
  

 

Podklady pro jednání Zastupitelstva města Úvaly byly vytvořeny pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PODKLADY  
k 4. zasedání 

Zastupitelstva m ěsta Úvaly 

konané dne 

19.6.2014 
 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů     PROGRAM jednání Zastupitelstva města Úvaly 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 
 

4.zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

                               které se koná ve čtvrtek dne 19.6.2014 
v 18:00  hodin v Sál v DPS,,Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 __________________________________________________________________________ 
 
 
 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  
2. MZ-197-

2014 
Zpráva o činnosti rady města Jan Šťastný, starosta 

3. MZ-196-
2014 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města 2009 - 2014 Jan Šťastný, starosta 

4. MZ-180-
2014 

Závěrečný účet města Úvaly 2013 Jan Šťastný, starosta 

5. MZ-179-
2014 

Účetní závěrka 2013 Jan Šťastný, starosta 

6. MZ-187-
2014 

Seznam akcí placených z rozpočtu 2212-6121 z daně z nemovitosti Jan Šťastný, starosta 

7. MZ-190-
2014 

Zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 10.6.2014 Ludmila Milerová, 
členka zastupitelstva 

Ing. Milerová Ludmila 
8. MZ-186-

2014 
Rozpočtové opatření č. 4 Jan Šťastný, starosta 

9. MZ-195-
2014 

Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace Jan Šťastný, starosta 

10. MZ-191-
2014 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 12/13 - Kontrola 
investiční akce "Rekonstrukce komunikace v Kožíškově ulici" (po 
stránce formální i finanční) 

Ivan Černý, člen 
zastupitelstva Ing. 
Černý Ivan 

11. MZ-199-
2014 

Poskytnutí dotace na akci "Cyklostezka Úvaly na Bendlově stezce" Jan Šťastný, starosta 

12. MZ-193-
2014 

Zápis ze společného jednání Výboru pro výstavbu a investiční komise ze 
dne 19.5.2014 

Jan Šťastný, starosta 

13. MZ-198-
2014 

Pasport místních komunikací v Úvalech Jan Šťastný, starosta 

14. MZ-178-
2014 

Zrušení usnesení VZZM ze dne 24.4.2014 č. Z-29/2014-odkoupení 
pozemků parc. č. 3100, 3113, 3117 k.ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci 

Jan Šťastný, starosta 

15. MZ-188-
2014 

Zrušení usnesení Zastupitelstva města č. Z - 23/2014 ze dne 13.3.2014 Jan Šťastný, starosta 

16. MZ-189-
2014 

Stavební úpravy základní školy budovy C Jan Šťastný, starosta 

17. MZ-192-
2014 

Záměr prodeje části pozemku parc.2936, k.ú.Úvaly u Prahy Jan Šťastný, starosta 

18. MZ-194-
2014 

Volba přísedící Okresního soudu Praha-východ Jan Šťastný, starosta 

19.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  
20.  Dotazy, připomínky a podněty občanů  
21.  Ukončení jednání  

 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-197-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o činnosti rady m ěsta 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Předkládá se písemný přehled činnosti rady města v období od 24.4.2014 do 19.6.2014. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zprávu o činnosti rady města v období od 24.4.2014 do 19.6.2014 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly  - přehled schválených usnesení z rady města 
14.5.2014, 4.6.2014 
   

ZPRACOVAL:  Monika Šimáňová 

 
 
  



                         Strana 1/14 

 

RADA MĚSTA ÚVALY  

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

8. zasedání 
Rady m ěsta Úvaly konané dne 14.5.2014 

 

R-172/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Podnět k opětovnému zařazení finanční částky na projekt nové městské knihovny v č.p. 18 do 
rozpočtu města na rok 2014 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o stávajících nevyhovujících podmínkách pro provoz Městské knihovny v Úvalech 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   ve  spo luprác i  s  vedouc í  k n ihovny odpovědě t  na  do taz Min is te rs tva  k u l tu r y 
ve  věc i  rám cového  odhadu ce lk ové čás tk y na  nák lady spo jené s  
rek ons t ruk c í  čp.  18  za  úče lem  provozu  k n ihovny a  pok račovat  v  
p ř íp ravných  prac ích  na  rek ons t rukc i  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-173/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Účetní závěrka 2013 
I .   bere  na  vědom í 

účetní závěrku za rok 2013 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly schválit účetní závěrku města Úvaly za rok 2013 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-174/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Závěrečný účet města Úvaly 2013 
I .   bere  na  vědom í 

závěrečný účet města a zprávu auditora o výsledku hospodaření za rok 2013 bez výhrad 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly schválit závěrečný účet města Úvaly a zprávu auditora o výsledku 
hospodaření 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-175/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Nabídka ekonomického poradce 
I .   bere  na  vědom í 

zprávu o oslovení firem na finanční poradenství 



                         Strana 2/14 

I I .   uk ládá  

vedouc í  odboru  ek onom ick ého p řed lož i t  na  da lš í  j ednání  rad y měs ta  návrh y sm luv na  
dobu  urč i tou  do  k once rok u 2014 po k onzu l tac i  s  p rávník em  města  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-176/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Koncepční materiál - oplocení pozemků před řadovými domy 
I .   souh las í ,  ab y 

k žádostem o povolení oplocení prostorů před řadovými rodinnými domy byl městem udělován souhlas za 
splnění následujících podmínek: 

- oplocení bude umístěno vždy směrem k veřejnému uličnímu prostoru v linii hranice parcely 
- výška oplocení bude včetně podezdívky v rozmezí  max 1,70 m nad upraveným terénem veřejného 
prostoru 

- oplocení bude kromě pilířů z opticky průhledných materiálu (v případě dřevěných planěk bude poměr 
plaňky a průhledu max 1:1). Nepřípustné je oplocení z pevných stavebních materiálů. (zdivo, beton) 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-177/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Nabídkové ceny na vyklizení pozemku bývalé střelnice pro potřeby odkládání a kompostování 
odpadů rostlinného původu dovezených z údržby městské zeleně veřejně prospěšnými službami 
(VPS) 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o výši předběžných nákladů na úpravu pozemků, kdy jejich plocha bude sloužit jako místo pro 
odkládání a následné kompostování odpadů rostlinného původu, svážených prostřednictvím věřejně 
prospěšných služeb z údržby městské zeleně 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za řad i t  nák lad y na  úpravu  pozemků  a  j eho  proná jem  do p ř í š t ího  
rozpoč t ového  opat řen í  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-178/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Odpověď na dopis paní Chvalkovské 
I .   bere  na  vědom í 

znění odpovědi na dopis paní Chvalkovské ve věci realizace veřejného prostranství v lokalitě U 
Horoušánek 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-179/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání pracovní skupiny Sever 
I .   bere  na  vědom í 

zápis z jednání pracovní skupiny Sever ze dne 16. 4. 2014 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-180/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Poptávkové řízení - činnost Pošembeří 
I .   bere  na  vědom í 

výsledek poptávkového řízení na činnost Pošembeří 

I I .   souh las í  



                         Strana 3/14 

s uzavřením smlouvy o dílo na činnost Pošembeří s Ing. Danou Brajerovou, Štrossmayerovo nám. 
1297/9, 170 00  Praha 7, IČ:68866585 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-181/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Veřejná zakázka "Cesty v Úvalech" - navýšení objemu prací 
I .   souh las í  

1.  s navýšením objemu prací na akci "Cesty v Úvalech", financované z dotace z programu LEADER 
prostřednictvím MAS Region Pošembeří o 8 ks dřevěných schodů a zpevnění svahu dřevěným 
hranolem a výsadbou 3 ks stromů 

2.  s rozšířením SoD, uzavřené s firmou MASNAP s.r.o., U Školy 158, 250 66  Zdiby, IČ: 26437414 o 
vícepráce - vybudování 8 ks dřevěných schodů, zpevnění svahu dřevěným hranolem, výsadba 3 ks 
stromů. Cena bude navýšena o 12.130,- Kč bez DPH 

I I .   pověřu je  

starostu města podpisem změnového hlášení SZIF na akci "Cesty v Úvalech" (financované z dotace z 
programu LEADER prostřednictvím MAS Region Pošembeří), kde bude rozšířen objem prací a přesun 
financí mezi kódy 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-182/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Veřejná zakázka "Obnova sochy Arnošta z Pardubic" - navýšení objemu prací 
I .   souh las í  

1.  s navýšením objemu prací na akci „Obnova sochy Arnošta z Pardubic", financované z dotace z 
programu LEADER prostřednictvím MAS Region Pošembeří o opravu pomníku padlých v 1. světové 
válce (CZE-2103-28358), umístěný na náměstí Arnošta z Pardubic, opravu pomníku padlých 6. 
května 1945 (CZE-2103-28356), umístěného na hřbitovní zdi, opravu hrobu neznámého vojína 
Sadovoje na hřbitově (CZE-2103-28350), opravu společného hrobu padlých ve 2. světové válce na 
hřbitově (CZE-2103-03116) 

2.  s rozšířením SoD uzavřené s MgA. Terezou Korbelovou, Dřísy 337, 277 14  Dřísy, IČ:88531937) o 
vícepráce - vybudování jednoduchého chodníčku před čp. 95 k informační ceduli, cena bude 
navýšena o 9.800,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  

I I I .   pověřu je  

starostu města podpisem Změnového hlášení SZIF na akci „Obnova sochy Arnošta z Pardubic” 
(financované z dotace z programu LEADER prostřednictvím MAS Region Pošembeří), kde bude rozšířen 
objem prací o opravu pomníku padlých v 1. světové válce (CZE-2103-28358), umístěného na náměstí 
Arnošta z Pardubic, opravu pomníku padlých 6. května 1945 (CZE-2103-28356), umístěného na hřbitovní 
zdi, opravu hrobu neznámého vojína Sadovoje na hřbitově (CZE-2103-28350), opravu společného hrobu 
padlých ve 2. světové válce na hřbitově (CZE-2103-03116) 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-183/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Zmocnění k podání žádosti na vydání územního souhlasu na kanalizační přípojku k rodinnému 
domu č.é. 1177 
I .   schva lu je  

zmocnění pana Bohumila Kristy, bytem Šafaříkova 1177, Úvaly, aby v zastoupení města Úvaly podal 
žádost o vydání územního souhlasu na na vybudování kanalizační přípojky k rodinnému domu č.p. 1177 
v Úvalech 

I I .   uk ládá  



                         Strana 4/14 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 
1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-184/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Rezignace Ing. Bredy 
I .   bere  na  vědom í 

rezignaci Ing. Bredy na funkci člena Rady města Úvaly a místostarosty Úval ke dni 31.5.2014 

I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   p ř ip rav i t  m ater iá l  na  ne jb l i žš í  zasedání  zas tup i t e ls t va  měs ta  t ýk a j íc í  s e  
do jm enování  č lena  rady měs ta  

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-185/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci - Výzva č. 22 IOP - Konsolidace IT a nové služby TC obcí 
I .   schva lu je  

projektový záměr a podání projektu v rámci Výzvy č.22 z Integrovaného operačního programu, oblasti 
intervence 2.1 - Zavádění ICT v územní veřejné správě, s tím, že náklady projektu nepřevýší 2 mil. Kč a 
spoluúčast města bude 15 % 

I I .   souh las í  

s objednáním zpracování studie proveditelnosti a přípravy a podání žádosti o dotaci včetně přípravy a 
koordinace povinných příloh u společnosti eNovation s.r.o., IČ 27909751, se sídlem Štěpánská 621/34, 
Praha 1 v celkové ceně 97 000 Kč bez DPH 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   zapracovat  nák lady s po jené  s  v ýš e uvedeným  pro jek tovým  zámě rem  do RO 
č .4  2014 a  rozpoč tu  na  rok  2015  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-186/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Likvidace nalezených věcí v katastru města Úvaly 
I .   souh las í  

s návrhem opatření o naložení s věci nalezenými v katastrálním území města Úvaly, které připadly obci 
dle přílohy tohoto usnesení 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-187/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Žádost o souhlas s užitím znaku města 
I .   povo lu je  

v souladu s Obecně závaznou vyhláškou města Úvaly č. 1/2007 - Statut pro užívání znaku a vlajky města 
Úvaly užití znaku města Úvaly Jiřímu Šebestovi, IČ 44819986,  znak v podobě dané výše uvedenou 
vyhláškou bude použit v rámci vydání „Rádce občana a podnikatele" pro Úvaly a okolí, distribuce bude 
zdarma směřována do poštovních schránek občanů  a firem regionu 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   vyrozumě t  žadate le  ve  sm ys lu  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-188/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení na pozici velitele a strážníka Městské policie Úvaly 



                         Strana 5/14 

I .   bere  na  vědom í 

informaci o vyhlášení výběrového řízení na pozice velitele a strážníka Městské policie Úvaly 

I I .   jm enu je  

výběrovou komisi ve složení: 

MUDr. Jan Šťastný, Jana Tesařová, Lenka Platzová,  Mgr. Vladimír Hrotík, Jitka Hamouzová, pí 
Pospíšilová, p. Rytina, p. Poledník, pí Miroslava Švaříčková 

I I I .   uk ládá  
1.  tajemnici úřadu 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  (uve ře jnění ,  v yrozumění  č lenů  k om ise)  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-189/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Centrum volnočasových aktivit Pětašedesátka - informace 
I .   bere  na  vědom í 

že nadále běží zkušební  provoz objektu Volnočasového centra Pětašedesátka v souladu s již přijatým 
usnesením  (do vyjasnění podmínek užívání objektu v souladu s poskytnutou dotací  jsou  prostory 
poskytovány bez úhrady provozních nákladů) 

 
přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-190/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Přijetí  finančního daru na akci Bezpečná sobota 
I .   schva lu je  

přijetí účelových finančních darů, které jsou určeny na zajištění akce Bezpečná sobota 

- HG PARTNER, s.r.o., IČ 27221253 v částce 1.000,- Kč 

- JUDr. Ing. Petr Petržílek, IČ 73821896 v částce 1.000,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

podp isem  darovac ích  sm luv  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-191/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Návrh na přidělení bytu č. 113 v DPS Úvaly 
I .   souh las í  

s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 113 o velikosti 2+kk v Domě s pečovatelskou službou, nám. 
Svobody 1570, Úvaly s žadatelkou pí Hedvikou Sokolovou, nar. **********, trvale bytem ***** ***, 250 82 
Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.   za j is t i t  v yhotovení  ná jem ní  sm louvy 
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-192/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Zápis z jednání bytové komise 
I .   bere  na  vědom í 

zápis č.1/2014 z jednání Bytové komise ze dne 18.4.2014 

aktualizovaný seznam uchazečů o městský byt 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-193/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemních smluv na bytové prostory,  jejiž platnost končí dne 30.6.2014. 



                         Strana 6/14 

I .   schva lu je  

- uzavření dodatku č.10 nájemní smlouvy na byt č.1 s p.B******** S******, bytem Kollárova ul.čp.1260, 
Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 

- uzavření dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí J**** S**********, bytem nám.Arnošta z Pardubic 
čp.7, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.17 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí I***** N********, bytem nám.Arnošta z Pardubic 
čp.7, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.3 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí M******* P********, bytem nám.Arnošta z Pardubic 
čp.7, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.3 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí D***** B*********, bytem nám.Arnošta z Pardubic 
čp.7, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.2 nájemní smlouvy na byt č.4 s pí M******** S*********, bytem Prokopa Velikého 
ul.čp.1347, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření  dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č. 5 s p. M********* Š*********, bytem Škvorecká ul.čp.75, 
Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.9 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí A***** Š**********, bytem Škvorecká ul.čp.75, 
Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.13 nájemní smlouvy na byt č.3 s p.K***** D*******, bytem ŠKvorecká ul.čp.75, Úvaly 
na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.8 nájemní smlouvy na byt č.6 s pí M******* Ch****, bytem ŠKvorecká ul.čp.75, Úvaly 
na dobu určitou do            
30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.7 nájemní smlouvy na byt č.7 s pí E*** B********, bytem Škvorecká ul.čp.181, Úvaly 
na dobu určitou do 31.12.2014. 
- uzavření dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.16 s pí K***** P********, bytem Prokopa Velikého 
ul.čp.1347, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.5 nájemní smlouvy na byt č.3 s pí J***** Š**********, bytem Prokopa Velikého 
ul.čp.1346, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.6 nájemní smlouvy na byt č.15 s pí R****** Ch*******, bytem Prokopa Velikého 
ul.čp.1346, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.7 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí I***** V**********, bytem Kollárova ul.čp.1096, 
Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.3 nájemní smlouvy na byt č.8 s Bc.R********* G*******, bytem Prokopa Velikého 
ul.čp.1346, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.4 nájemní smlouvy na byt č.2 s pí H**** Č*****, bytem Pražská ul.čp.527, Úvaly na 
dobu určitou do 
30.6.2015. 
- uzavření dodatku č.3 nájemní smlouvy na byt č.1 s pí Š***** S**********, bytem Pražská ul.čp.527, Úvaly 
na dobu určitou do 

30.6.2015 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-194/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemní smlouvy na nebytové prostory, platnost končí 30.6.2014. 
I .   schva lu je  

- uzavření dodatku č.22 nájemní smlouvy na nebytové prostory v objektu TESKO, ul. V Podhájí čp.1238, 
Úvaly za účelem provozování zkušebny skupiny The Snails s panem Petrem Holánkem, bytem Nerudova 
ul.čp.1196, Úvaly na dobu určitou do 30.6.2015. 

- uzavření dodatku č.8 nájemní smlouvy na nebytové prostory v objektu Pražská ul.čp.527, Úvaly za 
účelem provozování prodejny květin a dárečků s pí Ivanou Černou, bytem Prokopa Velikého čp.1378, 
Úvaly na dobu určitou do 31.12.2014 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohot  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 



                         Strana 7/14 

R-195/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Žádost paní Zuzany Gatyášové - žádost o pomoc a přehodnocení rozhodnutí rady města 
I .   bere  na  vědom í 

žádost pí Z***** G******** bytem Škvorecká čp.105, Úvaly 

I I .   souh las í  s  t ím ,  že  

v případě uhrazení celkové dlužné částky ve výši 31 164,-Kč pí Z****** G********* do 30.6.2014  je město 
Úvaly ochotno jednat o přidělení bytu nikoliv však o prodloužení nájemní smlouvy z důvodu špatného 
technického stavu objektu čp.105 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-196/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření Dodatku č.2 nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu Riegerova ulice 
čp.897, Úvaly pro společnost IMOS group s.r.o. 
I .   schva lu je  

uzavření dodatku č.2 nájemní smlouvy na nebytové prostory o celkové výměře 12,453m2 v objektu 
Riegerova čp.897, Úvaly ( přízemí administrativní budovy) za účelem kanceláře pro technické pracovníky 
pro společnost IMOS group s.r.o., se sídlem Tečovice 353, 763 02, Zlín, IČ:27756971 na dobu určitou a 
to do 31.5.2014. Nájemné činí 4 773,-Kč/měs 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-197/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Objekt čp.181, Škvorecká ul., Úvaly - informace o současném stavu - výskyt plísní 
I .   bere  na  vědom í 

informace o objektu čp.181, ul.Škvorecká, Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  oše t ření  p ř í s lušným  p ř íp ravk em  pro t i  p l ísn ím 
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-198/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Informace o vyhlášení záměru na pronájem pozemku parc.č.3268/56 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o průběhu vyvěšení záměru na pronájem pozemku parc.č.3268/56 v k.ú.Úvaly u Prahy o 
celkové výměře 599m2 za účelem rekreace a zahrádkaření 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za řad i t  do  zásobník u  pro jek tů  MAS Pošem be ř í  rea l i zac i  h ř i š tě  a  asanac i  
pozemk u parc .č .3268/56 v  k .ú .Úva ly u  Prahy  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-199/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě - Telefonica Czech Republic, a.s. 
stavba:podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě - metalický kabel Typu PPFLE - 
Úvaly, Škvorecká-Slunečné terasy 
I .   souh las í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, Úvaly, Škvorecká-Slunečné terasy na 
pozemku parc.č.534/1a 534/6, v katastrálním území Úvaly u Prahy pro společnost Telefónica Czech 
Republic, a.s. se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 140 22, IČ:60193336, DIČ:CZ60193336 



                         Strana 8/14 

a společnost Vegacom a.s., se sídlem Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1010/14, 142 01, IČ:25788680, 
DIČ:CZ25788680 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-200/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva na dodávku elektrické energie do objektů města Úvaly - od 1.7.2014 do 30.6.2015. 
I .   schva lu je  

smlouvu na dodávku elektrické energie pro tato odběrná místa: Škvorecká 1116/Ch 11, Chorvatská 
826/Ch 826, Klánovická 918, Kollárova 1095, Kollárova 1096, nám.Arnošta z Pardubic 95, Prokopa 
Velikého 1346, Prokopa Velikého 1347,Riegerova 65,  Pražská 527, Škvorecká 75, Škvorecká 181, 
Riegerova 897, Smetanova 203, nám.Svobody 1570, Husova 98, Podhájí 1283, 5.května 47, Pražská 
276, Škvorecká 105 uzavřenou s firmou EP ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 46, 
110 02, IČ:27386643, 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-201/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Návrh na ukončení spolupráce s panem Vokounem - pojišťovací makléř, NPS Group, s.r.o., 
Parléřova 37, 280 02 Kolín, IČ 25784242 
I .   souh las í  s  

ukončením smluvního vztahu s firmou NPS Group, s.r.o.,IČ 25784242 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

R-202/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Smlouva na dodávku zemního plynu do objektů města Úvaly 
I .   schva lu je  

smlouvu o sdružených službách dodávky plynu pro objekty: Smetanova čp.203, Riegerova čp.65 
uzavřenou s firmou  EP ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 46, 110 02, 
IČ:27386643 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-203/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Zápis ze společného jednání investiční komise a výboru pro výstavbu ze dne 14.4.2014 
I .   bere  na  vědom í 

zápis ze společného jednání investiční komise a výboru pro výstavbu ze dne 14.4.2014 

I I .   schva lu je  

kritéria pro výstavbu a rekonstrukci chodníků: 

1.Rekonstrukce stávajících chodníků - finančně se bude podílet město i občané (50% na 50%) 
2. Nové chodníky - občané by se měli podílet na projektu, inženýrské činnosti, výkupu pozemků a na 
realizaci (50% na 50%) 
3. Náklady na projekty, inženýrskou činnost a výkup pozemků, které jsou v zájmu města, by mělo hradit 
město. Realizace bude hrazena - město i občané (50% na 50%) 



                         Strana 9/14 

4. V případech, kde je zpracována projektová dokumentace k ÚR, nebo SP mohou občané ve spolupráci 
s městem (50% na 50%) realizovat stavbu chodníků, ale pouze za předpokladu realizace dle projektové 
dokumentace 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-204/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace na obnovu místních komunikací postižených 
povodněmi v červnu 2013 
I .   souh las í  

s podáním žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci programu - Obnova místních 
komunikací po povodních na stavbu: Rekonstrukce mostu přes Výmolu u koupaliště 

I I .   souh las í  s  

objednáním zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí na rekonstrukci mostu přes 
Výmolu u koupaliště u společnosti PONTEX, spol. s.r.o., sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 v celkové 
hodnotě 33.000 Kč bez DPH (39.930 Kč včetně DPH), hrazeno z kapitoly 2212 - 6121 (daně) 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  podp isem  ob jednávk y 

IV.   pověřu je  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-205/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897 - smlouva o výpůjčce 
I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o výpůjčce s Ing. Štefanem ve věci nezbytně nutné přilehlé části pozemku parc. č. 
281/1 na dobu trvání stavby v souvisloti s akcí "Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897" 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  podp isem  smlouv y o  výpů jčce s  Ing .  Mi ros lavem  Šte fanem  ve věc i  
nezbytně  nu tné  p ř i l eh lé  čás t i  pozemk u parc .  č .  281/1  na  dobu t rvání  
s tavb y v  souv is los t i  s  ak c í  "Zatep len í  ob jek tu  MěÚ Úva l y R iegerova čp.  
897"  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-206/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Dodatek č. 1 se společností RVA architects - rekonstrukce haly č. 3 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o vícenákladech ve věci dodání potřebných průzkumů pro získání stavebního povolení na akci 
"PD - dílčí rekonstrukce haly č. 3 v areálu MěÚ Úvaly, Riegerova 897" 

I I .   souh las í  s  

uzavřením dodatku č. 1 se společností RVA architects s.r.o., sídlem Sochorova 1134, 252 30 Řevnice ve 
věci zpracování radonového průzkumu a průkazu energetické náročnosti v hodnotě 10.700 Kč bez DPH 
(12.947 Kč včetně DPH) na akci "PD - dílčí rekonstrukce haly č. 3 v areálu MěÚ Úvaly, Riegerova 897". 
Bude  hrazeno z rozpočtu 3639 - 6121 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  s  podp isem  dodatk u  č .  1  se  spo lečnos t í  RVA arch i tec ts  s . r .o . ,  s íd lem  
Sochorova  1134,  252 30 Řevn ice  ve  věc i  zpracování  radonového průzk um u 
a  průk azu energe t ické  náročnos t i  v  hodno tě  10 .700  Kč  bez DPH (12.947  



                         Strana 10/14 

Kč  včetně  DPH)  na  akc i  "PD  -  d í lč í  rek ons t rukce ha l y č .  3  v  a reá lu  MěÚ  
Úva ly,  R iegerova 897"  

IV .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-207/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace na rekonstrukci čp. 105 
I .   pověřu je  

1.  neuvolněného místostarostu 
k ont ro lou  zadávac í  dok um entace pro  výbě r  zho tov i t e le  na  zpracován í  p ro jek tové  

dok um entace pro  s tavební  povo len í  včetně  inžen ýrsk é č innos t i  a  získ ání  
s tavebního povo len í ,  dok um entace pro  provedení  s tavby včetně  
po t řebných průzk umů  a  výk azu v ýmě r  k ont ro ln ího  rozpočet  i nves tora  na  
ak c i  "Rek ons t ruk ce ob jek tu  čp.  105 ve  Šk voreck é u l ic i "  

I I .   jm enu je  

členy sloučené komise a náhradníky pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek ve složení: 

Členové: MUDr. Jan Šťastný, Ing. Michal Breda, Jana Tesařová, Ing. Ivan Černý, Ing. Milan Schmidt 

Náhradníci: Miloslav Kolařík, Ing. Josef Horák, Ing. Jiří Vosecký, Ilona Reicheltová, Bc. Petr Matura, 
Anežka Růžičková 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-208/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Most přes Škvorecký potok Na Slovanech 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o havarijním stavu mostu přes Škvorecký potok Na Slovanech 

I I .   vyh lašu je  

poptávkové řízení na provedení záchranného statického zajištění mostu dle vnitřní směrnice č. 2/2014 -
zadávání veřejných zakázek. Bude předložen materiál o financování, bude hrazeno z kapitoly 2212 - 
6121 (daně) 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

za řad i t  nák lady v  hodnotě  160.000 Kč  bez DPH (193.600 Kč  včetně  DPH)  -  
k ap i to la  2212 -  6121 (daně )  na  provedení  záchranného s ta t ick ého za j iš tění  
m os tu  p řes  Šk voreck ý po tok  Na S lovanech  

2.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 
za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-209/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Usnesení VZZM ze dne 24.4.2014  č. Z-29/2014 - odkoupení pozemků parc. č. 3100, 3113, 3117 
k.´ú. Úvaly v ul. Na Ztraceném korci 
I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
1 .   zruš i t  usnesen í  č .Z -29 /2014 ze  dne 24.4 .2014  
2 .   pos tupovat  p ř i  odk oupen í  pozemků  p .č .  3100,3116  a  3117  v  u l .  Na 

Z t raceném  k orc i  v  s ou ladu  s  usnes ením VZZM ze dne  8 .11 .2012  č .  Z -
0126 /2012,  t j .  s tanovení  k upní  cen y za  ¼ odhadní  ce ny 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  



                         Strana 11/14 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-210/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí na pronájem objektu čp.203, Smetanova ul., 
Úvaly 
I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřenou dle ustanovení §2201 a následně 
občanského zákoníku mezi městem Úvaly se sídlem Pražská čp.276, Úvaly a pí Dagmar Weissgärber, se 
sídlem Kollárova 1095, Úvaly, IČ:71611878 na pronájem objektu čp.203, Smetanova ulice, Úvaly. 
Dodatek č.1 upravuje článek II.předmět nájmu a článek IV. výše nájemného a způsob jeho placení 

I I .   souh las í  

s pronájmem pozemku parc.č.1913 o celkové výměře 1 408m2 s pí Dagmar Weissgärber, IČ:71611878 
za bezúplatnou údržbu 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-213/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Výběr dodavatele na stavební práce na akci "Hrad Skara" 
I .   souh las í  s  

pořadím podaných cenových nabídek na akci "Hrad Skara" poptávkového řízení na stavební práce 

I I .   rozhod la  

o přidělení zakázky formou poptávkového řízení na stavební práce na akci "Hrad Skara" společnosti 
MASNAP, s.r.o., sídlem U Školy 158, 250 66 Zdiby. Cenová nabídka na stavební práce je 385.355 Kč 
bez DPH (466.280 včetně DPH) 

I I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  sm louv y o  d í lo  na  s tavební  p ráce s  vybran ým  uchazečem 
-  spo lečnos t  MASNAP,  s . r .o . ,  s íd lem  U Šk o ly 158,  250 66 Zd ib y  

2 .   podp isem  ob jednávk y na  techn ick ý dozor  i nves tora  v  hodnotě  9 .000 Kč  bez  
DPH (10.890  Kč  včetně  DPH)  -  spo lečnos t  Ve j voda,  spo l .  s  r .o . ,  Hauptova  
594,  156  00 Praha-Zb ras lav  

3 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y na  au torsk ý dozor  v  hodno tě  9 .000 Kč  bez  
DPH (10.890 Kč  včetně  DPH)  -  spo lečnos t  MR&S arch i tek t i ,  s . r .o .  ,  s íd lem  
Oce lá řsk á 344/10,  190 00 Praha 9  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-211/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Rekonstrukce schodiště, ul. Dobročovická - Kladská, Úvaly u Prahy 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o využití schodiště v ulici Dobročovická v Úvalech 

I I .   doporuču je  

1.  využívat stávající zrekonstruované schodiště z ulice Rumunská k Fabráku 

2.  v případě zájmu občanů, postupovat v souladu s usnesením zastupitelstva města 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-212/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Poptávkové řízení na nákup služeb "TDI a BOZP - MŠ Cukrovar" 
I .   vyh lašu je  

poptávkové řízení na nákup služeb na akci "TDI a BOZP MŠ Cukrovar" 

I I .   pověřu je  



                         Strana 12/14 

1.  starostu 
1 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y s  vybran ým  uchazečem  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-214/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Poptávkové řízení na stavební práce na akci "Oprava výtluků v komunikacích po zimě" 
I .   vyh lašu je  

poptávkové řízení na stavební práce na akci "Oprava výtluků v komunikacích po zimě" 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   měs ta  podp isem  ob jednávk y s  vybran ým  uchazečem  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-215/2014 - 8. Rada města Úvaly 
TESKO dům v Úvalech 
I .   bere  na  vědom í 

zprávu o možnosti rekonstrukce objektu TESKO 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-216/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Demolice vrátnice u čp. 897 
I .   souh las í  s  

objednáním studie v hodnotě 9.500 Kč bez DPH (11.495 Kč včetně DPH) a zaměření v hodnotě 10.000 
Kč bez DPH (12.100 Kč včetně DPH) na akci "Demolice vrátnice u čp. 897" u společnosti RVA architects 
s.r.o., sídlem Sochorova 1134, 252 30 Řevnice. Celková cena 19.500 Kč bez DPH (23.595 Kč včetně 
DPH), hrazeno z rozpočtu 3639-6121 - nutno zahrnout do rozpočtového opatření IV pro rok 2014 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  podp isem  ob jednávk y po  zahrnu t í  čás tk y 19 .500 Kč  bez DPH (23.595  Kč  
včetně  DPH)  do  rozpoč tového opat ření  IV  p ro  rok  2014  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

zahrnout  f inanční  p ros t ředk y na  s tud i i  a  zaměření  na  bourání  v rá tn ice  v  a reá lu  č .  
p .  897 v  hodnotě  19 .500 Kč  bez DPH (23.595  Kč  včetně  DPH)  do  
rozpoč t ového opa t ření  (3639/6121)  p ro  r ok  2014 na ne jb l i žš í  zasedání  
Zas tup i te ls t va  měs ta  

2.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 
1 .   za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-217/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Výsledek auditu na akci "Rozšíření kapacity ZŠ Úvaly" 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o provedeném auditu na projekt "Rozšíření kapacity ZŠ Úvaly" Ministerstvem financí, který 
nemá pochybení ani nedostatek 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-218/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Pasport místních komunikaci v Úvalech 
I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 



                         Strana 13/14 

dop ln i t  nově  vzn ik lé  k om unik ace,  ces ty a  s tezk y do  s táva j íc ího  paspor tu  
m ís tn ích  a  úče lov ých k om unik ac í ,  pěš í  a  s tezek  měs ta  Úva l  

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

schvá l i t  ak tua l i zovaný paspor t  m ís tn ích  a  úče lov ých  k om unik ac í ,  pěš í  a  s tezek  
měs ta  Úva l  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-219/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Oprava střešní krytiny objektu Pražská čp.527, Úvaly 
I .   bere  na  vědom í 

informaci o stavu střešní krytiny objektu čp.527, Pražská ulice, Úvaly 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i  ok am ži tou  op ravu s t řešní  k r yt in y- výměna,  f i rm ou Pet r  Merčák ,  bytem  
náměs t í  Arnoš ta  z  Pa rdub ic  čp.1060,  Úva l y ,  IČ :71132945 v  ceně  221  000, -
Kč  bez DPH 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-220/2014 - 8. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci na ,,PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI NA "VELKOU"DOSTAVBU ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY" 
I .   souh las í  s  

1.  podáním žádosti o dotaci na dostavbu základní školy v Úvalech v programu ministerstva financí č. 
298213 "Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých 
měst", 

2.  objednáním zpracování a podání žádosti o dotaci do programu MF č. 298213 u Ing. Ciniburka 
včetně administrace projektu v ceně 190.000,- Kč bez DPH (zvlášť na každou stavbu čl. 2 odst. 5. 
vnitřní směrnice č. 2/2014) 

3.  objednáním zajištění výběrového řízení na dodavatele stavby zvlášť na každou akci v ceně 
100.000,- Kč bez DPH 

4.  objednáním zpracování prováděcí dokumentace a oceněného a neoceněného výkazu výměr na akci  
- Stavební úpravy budovy ,,C" Základní školy v Úvalech u firmy Ing. Arch. Miroslava Hofmana v 
Hatích 208, Všestary, 251 63 Stránčice v ceně 250.000,- Kč bez DPH na základě nejlevnější 
nabídky 

5.  objednáním podkladních materiálů u autora projektu ke stavebnímu povolení v ceně 120.000,- Kč 
bez DPH na akci Stavební úpravy budovy ,,C" Základní školy v Úvalech dle předložené nabídky 

I I .   pověřu je  

prověřením podmínek dotačního programu MF č. 298213 a zajistit podání žádosti o dotaci v termínu 
určeném MF a na akci, která splňuje podmínky , případně na ní lze zajistit splnění podmínek v 
požadovaném termínu MF 

1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

 

 
 

 

 



                         Strana 14/14 

MUDr. Jan Šťastný 
starosta 

  
  
 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 
znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 
dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 



                         Strana 1/8 

 

RADA MĚSTA ÚVALY  

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

9. zasedání 
Rady m ěsta Úvaly konané dne 4.6.2014 

 

R-222/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Jmenování vedoucího odboru životního prostředí a územního rozvoje 
I .   jm enu je  

v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích na základě výběrového řízení s 
účinností od 4.6.2014 Ing. arch. Martinu Bredovou, nar. 19.1.1965, bytem Alešova 404, Úvaly vedoucí 
odboru životního prostředí a územního rozvoje 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-223/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Přijetí finančních darů na akci Bezpečná sobota 
I .   schva lu je  

přijetí účelových finančních darů,  které jsou určeny na zajištění akce Bezpečná sobota: 

manželé Opršalovi, bytem ******* * ******** **, ***** v částce 1.000,- Kč 

David Fidler, Slunečnicová 2283/42, Praha 10, IČ 70762881 v částce 5.000,- Kč 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

podp isem  darovac ích  sm luv  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-221/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok 2014 
I .   schva lu je  

přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok 2014, oblast podpory - Podpora 
obecních knihoven ve výši   50 000,- Kč na nákup počítače pro veřejnost 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy o  p ř idě len í  do tace  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-224/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy C Základní školy v Úvalech 
I .   schva lu je  

v návaznosti na schválení podání žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy „C“ Základní školy v 
Úvalech v programu MF č. 298213 „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 



                         Strana 2/8 

regionálních škol v okolí velkých měst“ vyčlenění peněžní částky minimálně ve výši 30 % z rozpočtu 
projektu + výdaje, které nelze do dotace zahrnout 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-225/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Objednávka na administraci projektu "MŠ Cukrovar" 
I .   souh las í  s  

objednáním služeb ve věci administrace projektu "MŠ Cukrovar" u Ing. Miloše Ciniburka, sídlem 
Hloubětínská 747/16, 198 00 Praha 9. Cenová nabídka činí 180.000 Kč, hrazeno z rozpočtu 3111 - 
306/6121 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  podp isem  ob jednávk y 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-226/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Zrušení usnesení rady města č. R - 182/2014 ze dne 14.5.2014 
I .   ruš í  

usnesení Rady města č. R - 182/2014 ze dne 14.5.2014 ve znění: 

I. souhlasí 
     1. s navýšením objemu prací na akci "„Obnova sochy Arnošta z Pardubic"”, financované z dotace z 
programu LEADER prostřednictvím MAS Region Pošembeří o opravu pomníku padlých v 1. světové 
válce (CZE-2103-28358), umístěný na náměstí Arnošta z Pardubic, opravu pomníku padlých 6.května 
1945 (CZE-2103-28356), umístěného na hřbitovní zdi, opravu hrobu neznámého vojína Sadovoje na 
hřbitově (CZE-2103-28350), opravu společného hrobu padlých ve 2.světové válce na hřbitově (CZE-
2103-03116). 
     2. s rozšířením SoD uzavřené s MgA. Terezou Korbelovou, Dřísy 337, 277 14  Dřísy, IČ: 88531937, o 
vícepráce - vybudování jednoduchého chodníčku před čp.95 k informační ceduli, cena bude navýšena o 
9.800,- Kč. 
 
II. pověřuje 

     starostu města podpisem Změnového hlášení SZIF na akci "„Obnova sochy Arnošta z Pardubic"” 
(financované z dotace z programu LEADER prostřednictvím MAS Region Pošembeří), kde bude rozšířen 
objem prací o opravu pomníku padlých v 1.světové válce (CZE-2103-28358), umístěného na náměstí 
Arnošta z Pardubic, opravu pomníku padlých 6.května 1945 (CZE-2103-28356), umístěného na hřbitovní 
zdi, opravu hrobu neznámého vojína Sadovoje na hřbitově (CZE-2103-28350), opravu společného hrobu 
padlých ve 2.světové válce na hřbitově (CZE-2103-03116) 

 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 0 

R-227/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Rozpočtové opatření č. 4 
I .   doporuču je  

vypuštění změn v seznamu akcí placených z rozpočtu 2212-6121 (daně): 

1) vypuštění studie a geodetického zaměření na akci ,,Chodník podél státní silnice III/10164 od křižovatky 
s ulicí Diamtová na zastávku v Horušánkách u Prahy" u Ing. tomáše Hockeho, sílem nám. 14. října 159/6, 
150 00 Praha 5 v hodnotě 15.000,- Kč nez DPH  

2) vypuštění architektonicko - urbanistické studie lávjy pro pěší /12 v hodnotě 100.000,- Kč nez DPH 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1 .   do  ak c í  za řad i t  z  k ap i to l y 2212 a  po ložk y 6121 (daně ) :  



                         Strana 3/8 

1)  Bend lova s tezk a 207 370, -  Kč  (podán í  žádos t i  32  670, -Kč ,  Ve jvova  
techn ick ý poradce VŘ  6  050, -  Kč ,  Mgr .  Zábrodsk á VŘ  78  650, -Kč ,  I ng .  
Arch  St rach  PD 90 000, -  Kč )  
2 )  Bend lova s tezk a 180 000, -  Kč  (p ro jek tový m anažer  -Bend lova s tezk a)  
 

přijato,   pro: 3, proti:0, zdržel se: 1 

R-228/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Rozpočtové opatření č. 4 
I .   bere  na  vědom í 

návrh RO č.4/2014 příjmy 161 792 377,- Kč, výdaje 161 792 377,- Kč 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly  schválit ROč. 4/2014 příjmy 161 792 377,- Kč, výdaje 161 792 377,- Kč 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-229/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Zápis ze společného jednání Výboru pro výstavbu a investiční komise ze dne 19.5.2014 
I .   bere  na  vědom í 

zápis ze společného jednání výboru pro výstavbu a investiční komise ze dne 19.5.2014 

I I .   doporuču je  
1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

schvá l i t  změnu PHS v  in t rav i l ánu Úva l  v  rámc i   s tavb y "Modern izace t ra ťového  
úsek u Praha Běchov ice  -  Úva l y"  a  rozhodnout  o  barevnos t i  v ýp ln í  
p ro t ih luk ov ýc h s těn  z h l i n ík ových pane lů  v  ods t ínu  ze lené  

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-230/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Záměr prodeje části pozemku parc.2936, k.ú.Úvaly u Prahy 
doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 
schvá l i t  v yh lášen í  zámě ru p rode je  čás t i  pozemk u parc .č .2936,  k .ú .Úva l y u  Prah y 

o  ce lk ové v ýměře 16m 2  za  úče lem  z ř í zen í  t ra fos tan ice  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-231/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Schválení změnového listu č. 8 ke smlouvě o dílo č. 2102-12 - Dostavba a rekonstrukce vodovodní 
sítě Úvaly 
I .   schva lu je  

změnový list č. 8 ke smlouvě o dílo č. 2102-12 na stavbu "Dostavba rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly" 
ve výši 23.077,04 Kč bez DPH 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

podp isem  dodatk u  č .  3  k e  sm louvě  o  d í l o  č .  2102-12 na s tavbu  „Dos tavba a  
rek ons t ruk ce vodovodní  s í tě  Úva l y"  

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-232/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Janáčkova 
I .   souh las í  



                         Strana 4/8 

s vystavením objednávky na stavbu „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Janáčkova, Úvaly" na firmu 
SunnyMont s.r.o., Hostomice 221, 267 24, Beroun, IČ: 29008841 ve výši 208.489,- Kč. Stavba se bude 
koordinovat se stavbou ČEZ Distribuce a.s 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-233/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Dohoda o zániku závazku - změna stavby - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 203, 
Smetanova ulice, Úvaly na hudební školu 
I .   souh las í  s  

podepsáním dohody o zániku závazku na zhotovení díla zpracování projektové dokumentace, inženýrská 
činnost, autorský dozor - „změna stavby - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 203, Smetanova ulice, 
Úvaly na hudební školu“ se společností KA  architekti,  s.r.o., sídlem Čermákova 1290 /9, 12000 Praha  2 
- Vinohrady 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

měs ta  podp isem  dohod y o  zán ik u  závazk u na zhotovení  d í l a  zpracován í  
p ro jek tové dok um entace,  inženýrsk á č innos t ,  au torsk ý dozor  -  „ změna 
s tavb y -  s tavební  úp ravy a  p ř í s tavba ob j ek tu  č .p .  203 ,  Sm etanova u l ice ,  
Úva ly na  hudební  ško lu “  se  spo lečnos t í  KA  a rch i t ek t i ,   s . r .o . ,  s íd lem  
Čerm ák ova 1290 /9 ,  12000  Praha  2  -  V inoh rady 

I I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-234/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Zrušení usnesení Rady města č. R - 144/2014 ze dne 9.4.2014 
I .   ruš í  

usnesení Rady města č. R - 144/2014 ze dne 9.4.2014 ve znění: 

I.  vyhlašuje 
výběrové řízení na akci "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy objektu C stávající ZŠ v 
Úvalech, etapa II a etapa III". Celková předpokládaná hodnota při realizaci obou etap je 390.000 Kč bez 
DPH (471.900 Kč včetně DPH) 
II.  jmenuje 
členy a náhradníky sloučené komise pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek na akci 
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy objektu C stávající ZŠ v Úvalech, etapa II a 
etapa III" ve složení: 
Členové: MUDr. Jan Šťastný, Ing. Michal Breda, Ing. Ivan Černý, Ing. arch. Martina Bredová, Ing. Milan 
Schmidt 
Náhradníci: Ilona Reicheltová, Bc. Petr Matura, Jana Tesařová, Ing. Jiří Vosecký, Ing. Josef Horák, 
Anežka Růžičková 
III.  ukládá 
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

zahrnout finanční prostředky na akci "Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy objektu C 
stávající ZŠ v Úvalech, etapa II a etapa III" v hodnotě 390.000 Kč bez DPH (471.900 Kč včetně DPH) do 
rozpočtového opatření pro rok 2014 na nejbližším zasedaní Zastupitelstva města - položka 3113 - 6121 a 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-235/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy C Základní školy v Úvalech - zrušení usnesení 
č. R - 220/2014 



                         Strana 5/8 

I .   ruš í  

první bod usnesení č. R - 220/2014 ze dne 14.5.2014. 

Původního znění prvního bodu usnesení: 
"I. Souhlasí  

s podáním žádosti o dotaci na dostavbu základní školy v Úvalech a stavební úpravy budovy „C“ Základní 
školy v Úvalech v programu MF č. 298213 „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 
regionálních škol v okolí velkých měst“." 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-236/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Podání žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy C Základní školy v Úvalech - nové usnesení za 
usnesení č. R - 220/2014 
I .   souh las í  s  

s podáním žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy „C“ Základní školy v Úvalech v programu MF č. 
298213 „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých 
měst“." 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-237/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Pronájem části pozemku parc.č.3476/2 o výměře cca 3x10m dlouhém s průchody do lesního 
prostoru (o šířce 10m), katastrální území Úvaly u Prahy 
I .   schva lu je  

pronájem části pozemku parc.č.3476/2 o výměře cca 3x10m dlouhém s průchody do lesního prostoru (o 
šířce 10m), katastrální území Úvaly u Prahy s panem Jiřím Pospíchalem se sídlem Hradešín 15, 282 01, 
Český Brod, IČ:71603841 za nájemné 15 000,-Kč/rok na dobu určitou a to od 1.7.2014 do 1.7.2019 za 
účelem umístění reklamní plochy 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-238/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Pronájem části pozemku parc.č.1415 o výměře cca 15m2, katastrální území Úvaly u Prahy 
I .   schva lu je  

pronájem části pozemku parc.č.1415 o celkové výměře 15m2 s pí Růženou Bartoškovou, bytem Na 
Dymákách 289, 250 83, Škvorec, IČ:15354776. Nájemné činí 1 000,-Kč/rok na dobu určitou a to do 
31.12.2019 za účelem umístění prodejního stánku 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-239/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Přehled úkolů plněných v radě města 
I .   bere  na  vědom í 

plnění usnesení rady a zastupitelstva města 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-240/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Žádost o pronájem kanceláře a umístění sídla společnosti Herlin Praha s.r.o. 



                         Strana 6/8 

I .   bere  na  vědom í 

žádost o pronájem kanceláři a umistění sídla společnosti Herlin Praha s.r.o., Smetanova 328, Příbram III, 
261 01 

I I .   pověřu je  se  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

vyrozumě t  žadate le ,  že  měs to  Úva l y nem á k  d ispozic i  neb ytové  pros tor y vhodn é  
k  proná jm u k ance lá ř i  an i  s íd la  spo lečnos t i  

pro:4 proti:0 zdržel:0 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-241/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Prodloužení nájemní smlouvy na bytový prostor, platnost končí 30.6.2014 
I .   schva lu je  

uzavření dodatku č.1 nájemní smlouvy na byt č.15 s pí L**** D*********, bytem Prokopa Velikého čp.1347, 
Úvaly na dobu určitou do 31.12.2014 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-242/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Výpovědˇ Smlouvy o nájmu nemovitostí uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl.občanského 
zákoníku v platném a účinném znění na pronájem pozemků parc.č.3462/1, 3462/2 a 3462/3 v 
k.ú.Úvaly u Prahy 
I .   souh las í  

s odstoupením od nájemní smlouvy o nájmu nemovitostí na pronájem pozemků parc.č.3462/1,3462/2 a 
3462/3 ze dne 5.5.2014 uzavřenou mezi Petrou Veselou, bytem Budčická 988, 190 16, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy (pronajímatel) a Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, Úvaly, 250 82 (nájemce) 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-243/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Odvodnění dvora za objektem čp. 897 v Riegerově ulici - městský úřad 
I .   bere  na  vědom í 

informace a odhad finančních nákladů na získání územního rozhodnutí, stavebního povolení a na 
realizaci odvodnění dvora za objektem čp. 897 v Riegerově ulici - městský úřad: 

- náklady na projektovou dokumentaci - 121.000 Kč včetně DPH 

- náklady na stavební práce - 1.500.000 Kč včetně DPH 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-244/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Zpevněná plocha u ZŠ Úvaly: požadavky obyvatel ulice v Podhájí 
I .   bere  na  vědom í 

současnou situaci ve věci nesouhlasu obyvatel ulice Podhájí se stavbou zpevněné plochy před ZŠ 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucí odboru investic a dopravy OID 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 



                         Strana 7/8 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-245/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 299/1 v k.ú. Úvaly u Prahy - jmenování sloučené komise pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek 
I .   jm enu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek k vyhlášenému záměru prodeje části 
pozemku parc.č. 299/1 v k.ú. Úvaly u Prahy ve složení: 

členové: MUDr. Jan Šťastný, Mgr. Petr Borecký, Ing. Ivan Černý, Ing. Ladislav Morávek, Ing. arch. 
Martina Bredová  

náhradníci: JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D., Dr. Vítězslav Pokorný, Mgr. Dana Poláková, Josef 
Štěpánovský, Bohuslav Prokůpek, 

I I .   uk ládá  
1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  
 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-246/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Přehled rozjednaných jednání s panem Ivanem Rabelem - pozemky 
I .   bere  na  vědom í 

Informaci o probíhajících a dosud neukončených jednáních s p. Rabelem o pozemcích v katastru města 
Úvaly, které jsou v jeho vlastnictví 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-247/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Přehled materiálů, které jsou rozpracované nebo dlohodobé, nesplnitelné do konce volebního 
období - odbor životního prostředí a územního rozvoje 
I .   bere  na  vědom í 

informaci jejímž předmětem je "Přehled materiálů, které jsou rozpracované nebo dlouhodobé, 
nesplnitelné do konce volebního období"” 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-248/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Zápisy z jednání komisí 
I .   bere  na  vědom í 

- zápis č.5/2014 z jednání redakční rady měsíčníku Život Úval 

- zápis č.6/2014 z jednání redakční rady měsíčníku Život Úval 
- zápis č.6/2014 z jednání kulturní komise 

- zápis č.1/2014 z jednání komise pro sport a turistiku 

 

přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-249/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Rozdělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace 
I .   schva lu je  

přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech do 50 tis. Kč takto: 

SK Úvaly - stolní tenis                    5 000 Kč (provozní náklady - pronájem prostor, nové míčky, materiál - 
stůl, síťky, ohrádky, pálky, potahy, účast na turnajích-cestovné, startovné)    
SK Úvaly - nohejbal                 5 000 Kč (zajištění soutěží a turnajů, vybavení a provoz klubu)  
TC Úvaly                  50 000 Kč (provozní náklady) 
TJ Sokol Úvaly         4 000 Kč (Vánoční koncert Martina Vydry)       
Český rybářský svaz                     15 000 Kč (činnost kroužku mládeže) 



                         Strana 8/8 

SDH Úvaly                  15 000 Kč (činnost kroužku mládeže) 
Český svaz chovatelů                      5 000 Kč (nákup kamen, nových výstavních klecí, pohárů) 
Leteckomodelářský klub        4 000 Kč (zajištění činnosti modelářského kroužku mládeže) 
Obec baráčnická         4 000 Kč (zajištění činnosti v roce 2014) 
Cyklistický klub Úvaly                 15 000 Kč (VIII. Ročník závodu horských kol) 
Klub důchodců o.s.               7 000 Kč (kulturní činnost, poznávací zájezdy) 
Klub přátel historie a přírody              5 000 Kč (Paměť města - natáčení dokumentů) 
Spolek Jonatan o.s.         15 000 Kč (8 ročník akce Čarodějnický běh a  Úvalské jabkobraní) 
JUNÁK Úvaly                    20 000 Kč (rekonstrukce skautské klubovny) 
TRIAL Úvaly            4 000 Kč (účast na ME a mistrovství ČR) 
Český svaz včelařů                        4 000 Kč (zvýšení odbornosti, zajištění plemenného materiálu, 
zajištění léčiv, práce s mládeží)   
ZKO Úvaly            2 000 Kč (vybavení kynologického cvičiště) 
Občanské sdružení Mámy v Úvalech    2 000 Kč (akce Kašparní) 
Úvalský rarášek z.s.           2 000 Kč (volnočasové aktivity a sportovní aktivity dětí a rodičů z 
Úval) 

Sport Úvaly o.s.            7 000 Kč (zajištění dopravy dětí na letní soustředění - karate) 

I I .   doporuču je  

zastupitelstvu přidělit finanční prostředky pro sportovní  a zájmové organizace v Úvalech nad 50 tis. Kč 
takto: 

SK Úvaly - fotbal                        130 000 Kč (provozní náklady) 

TJ Sokol Úvaly - házená             106 000 Kč (celoroční příprava dětí  v mládežnických a 
dorosteneckých kategoriích) 

 
přijato,   pro: 4, proti:0, zdržel se: 0 

R-250/2014 - 9. Rada města Úvaly 
Kontrola plnění usnesení rady města 2011 - 2013 
I .   bere  na  vědom í 

splnění usnesení rady:2012-0182,0311 

2013:084,0194,0182,271,250,0166 

2014: 16,17,19,20,25,51 

 

  pro: 0, proti:0, zdržel se: 0 

 

 
 

 

 

MUDr. Jan Šťastný 
starosta 

  
  
 

 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 
znění. Usnesení v plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k 
dispozici k nahlédnutí na městském úřadě. 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-196-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Kontrola pln ění usnesení zastupitelstva m ěsta 2009 - 2014 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Byla provedena kontrola plnění usnesení zastupitelstva města z roku 2009 - 2014 
Usnesení, která trvají z roku 2009 -2011:034/09,038/09,077/010,022/011,0156/011 
Usnesení, která trvají z roku 2012: 082,089,0132,0134,0169 
Usnesení, která trvají z roku 2013: 08,047,054,055,121,122,78,137,157,159,162,175,177 
Usnesení, která trvají z roku 2014: 3,9,22,23,25,28,29,31,37,40,41,43,44 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
splnění usnesení zastupitelstva města Úvaly 
rok 2013: 088, 082 
rok 2014: 6,8,18,46 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - splněná a trvající usnesení 
   

ZPRACOVAL:  Monika Šimáňová 

 
 
  



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

1.1. 

Z-74/2013 

20. 6. 2013 

starostovi zřídit pracovní protipovodňovou skupinu 

Podnět občana 

Zprávy k plnění : 
 

31.7.2013 : komise byla jmenována a sejde se na začátku září. Materiály pro její jednání 
se shromažďují 

Poznámky nositele : 
 

Rada města jmenovala pracovní skupinu, která byla následně sezvána na začátek září. 

 

Splněn

1.1. 

Z-75/2013 

20. 6. 2013 

starostovi bezodkladně zajistit: 

1)Dopracování a následné zveřejnění povodňového plánu města Úvaly, včetně 
průběžné aktualizace 

2Zveřejnění kontaktů na odpovědné osoby pro řešení krizových situací při povodních

3)Zavedení systému včasného informování občanů prostřednictvím sms, webových 
stránek města a o zavedení tohoto systému novelizovat stávající systém  krizového 
řízení  na základě dalších zkušeností z těchto záplav 

Informace o průběhu červnových povodních a o opatřeních krizového řízení města 

Zprávy k plnění : 
 

8.8.2013 : dne 7.7. byl radou města schválen systém ochrany a další dokumenty 
31.7.2013 : povodňový plán bude novelizovat pracovní skupina, která byla jmenována 
radou města. Kontakty na členy PK budou na webu města 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-80/2013 

20. 6. 2013 

starostovi zajistit zapracování získané částky do rozpočtového opatření č.1/2013 

Prodej hasičského auta RT LIAZ CAS 

Zprávy k plnění : 
 

30.8.2013 : administrativně je vše dokončeno 
19.8.2013 : auto bylo již předáno, nutno dořešit administrativní záležitosti - pí Hájková 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-87/2013 

20. 6. 2013 

starostovi důkladněji zvažovat přijímání „doprovodných“ usnesení při schvalování rozpočtu 
města na další rok 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 4/13 - Kontrola plnění usnesení 
zastupitelstva za rok 2012 

Zprávy k plnění : 
 

31.7.2013 : jedná se o časově neomezený úkol 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.2. 

Z-87/2013 

20. 6. 2013 

starostovi vyvarovat se slučování vícebodových usnesení do jediného 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 4/13 - Kontrola plnění usnesení 
zastupitelstva za rok 2012 

Zprávy k plnění : 
 

31.7.2013 : jedná se o časově neomezené plnění úkolu 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.3. 

Z-87/2013 

20. 6. 2013 

starostovi zajistit dodržování lhůt při vyřizování peticí 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 4/13 - Kontrola plnění usnesení 
zastupitelstva za rok 2012 

Zprávy k plnění : 
 

31.7.2013 : je důsledně dbáno na dodržování termínů 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-88/2013 

20. 6. 2013 

tajemnici úřadu projednat s SK Úvaly, oddílem nohejbalu - vzhledem k tomu, že tento oddíl není 
samostatnou jednotkou, měl by být tento příspěvek zahrnut do příspěvku SK Úvaly a 
nikoli podávat žádost samostatně (jedná se o subjekt se stejným IČ 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 7/13 - Kontrola formálního postupu při 
přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým 
organizacím v roce 2012 

Zprávy k plnění : 
 

10.9.2013 : p. Krutský vyrozuměn, pro rok 2014 bude podána pouze 1 žádost 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

Poznámky nositele : 
 

1.2. 

Z-88/2013 

20. 6. 2013 

tajemnici úřadu projednat s  SK Úvaly - uvádí své sídlo na adrese Guth-Jarkovského 698, Úvaly, což 
je objekt  ve vlastnictví TC Úvaly 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 7/13 - Kontrola formálního postupu při 
přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým 
organizacím v roce 2012 

Zprávy k plnění : 
 

10.9.2013 : s p. Krutským projednání, pracuje na změně sídla 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.3. 

Z-88/2013 

20. 6. 2013 

tajemnici úřadu projednat s TC Úvaly - uvádí v „Registru ekonomických subjektů“ adresu sídla Guth-
Jarkovského 490, Úvaly, což je dům soukromé osoby (manželé Hanuškovi) 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 7/13 - Kontrola formálního postupu při 
přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým 
organizacím v roce 2012 

Zprávy k plnění : 
 

6.9.2013 : dne 26.8.2013 doložen výpis z registru osob - sídlo TC Úvaly na adrese Guth-
Jarkovského 698, Úvaly 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-82/2013 

20. 6. 2013 

starostu podpisem smlouvy o bezúplatném převodu 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) - smlouva o bezúplatném 
převodu pozemků pod rybníky a pozemků nutných pro existenci a obsluhu těchto rybníků 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : vložení do katastru zajišťoval ÚZSVM. Smlouva o bezúplatném převodu 
pozemků pod rybníky byla do katastru vložena 
25.3.2014 : smlouva podepsána ze strany města dne 3.12.2013 a odeslána ÚZSVM 
téhož dne pod č.j. ŽP/K/11979/13/Prok. Zpět nebyla ze strany ÚZSVM doručena 
2.12.2013 : ověřené usnesení ZM o bezúplatném převodu pozemků zasláno ÚZSVM dne 
5.11.2013 pod čj. ŽP/K/11088/13/Prok. Smlouva k podpisu byla doručena městu Úvaly 
dne 29.11.2013 
29.10.2013 : pozemky pod rybníky. Zápis VZZM po podpisu ověřovatelů bud zaslán 
ÚZSVM a ta po schválení smlouvy MF ČR bude zaslána městu k podpisu 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn za 
nositele

1.1. 

Z-83/2013 

20. 6. 2013 

starostu podpisem kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva a věcného břemene 

Vodojem Jih - koupě pozemků 

Zprávy k plnění : 
 

2.12.2013 : kupní smlouva byla vložena do KN dne 29.11.2013 
29.10.2013 : kupní smlouva je městem podepsána a odeslána k podpisu na Úvaly 
Development 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-78/2013 

20. 6. 2013 

starostovi zajistit poptávkové řízení na provedení forenzního auditu pro roky 2008 - 2012 

Závěrečný účet města za rok 2012 - protinávrh usnesení Mgr. Borecký 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-95/2013 

18. 7. 2013 

tajemnici úřadu vyrozumět občany ve smyslu tohoto usnesení 

Podnět občanů - "Volnočasové centrum Úvaly" - nesouhlasný postoj k této stavbě - 
usnesení č. 1 

Zprávy k plnění : 
 

5.8.2013 : občané vyrozuměni 19.7.2013 dopisem č.j.MEUV  7154/2013 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

  

18. 7. 2013 

tajemnici úřadu zajistit plnění 

Podnět Ing. Váňové - nesplnění druhé části usnesení č. Z - 087/012 

Zprávy k plnění : 
 

29.10.2013 : průběžně jednáno - problemtika předána právníkovi města 12.10.2013 
19.8.2013 : jednání s Misárkovými proběhlo 29.7.2013, směna pozemků bude předložena 
na jednání RM dne 11.9.2013 a poté na ZM dne 26.9.2013 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

Poznámky nositele : 
 

1.1. 

Z-101/2013 

26. 9. 2013 

starostu jednáním o odkoupení nebo směně pozemků v lokalitě Na Zraceném korci s vlastníky 
pozemků p.č. 3100, 3116, 3117 

Informace o jednání s Misárkovými o řešení majetkoprávních vztahů k pozemkům Na 
Ztraceném korci 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : usnesení č. Z-101/2013 nebylo přijato. Následně byla odeslána Misárkům a 
spol. v tomto duchu odpověď čj. ŽPÚR/9565/2013 dne 20.11.2013 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

 Z-104/2013 

26. 9. 2013 

starostovi,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

prověřit provoz stojanu na EKO vodu na náměstí Arnošta z Pardubic (viz. usnesení R-
093/010) 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV-10/13 - Kontrola plnění usnesení 
zastupitelstva, vyplývajících ze zpráv kontrolního výboru za toto volební období 

Zprávy k plnění : 
 

17.1.2014 : informace dána na Radu města 20.11.2013, vyhotoven dodatek 
č.j.12858/2013, podepsán 17.1.2014 
15.1.2014 : připravena aktualizace smlouvy - vypuštění 1 stojanu na Pražské 
9.12.2013 : provoz stojanu na EKO vodu prověřen. Je uzavřená smlouva ze dne 
20.7.2009 s panem Miroslavem Petružálkem.Tato informace dána na vědomí Radě města 
dne 20.11.2013 č. usnesení R-431/2013 
9.12.2013 : elektrickou energii na provoz EKO stojanu platí město Úvaly - částka 1600,-
Kč/měsíčně. Pokud by platil ele.energii na provoz EKO -stojanu nájemce, tak dle jeho 
vyjádření EKO stojan odnese 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

 

 Z-109/2013 

26. 9. 2013 

starostu,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

podpisem kupní smlouvy 

Prodej objektu č.p. 47 ul. 5. května, Úvaly - schválení kupní smlouvy a nájemní smlouvy 

Zprávy k plnění : 
 

16.4.2014 :          SPLNĚNO 
10.3.2014 : nájemní smlouva podepsána dne 31.12.2012, č.j. 11369/2013 
15.1.2014 : 16.12.2013 je podepsána smlouva č. j. 11369/2013 - za OID splněno 
9.12.2013 : smlouva je připravena k podpisu, jakmile bude provedeno připojení objektu na 
splaškovou kanalizaci. Podána žádost o územní souhlas na  SU ke 9.12.2013 
2.12.2013 : není upravena kupní smlouva od právníka 
22.11.2013 : 21.11.2013 odeslán e-mail JUDr.Petržílkovi, aby přepracoval kupní smlouvu 
v bodě 5.2 
18.11.2013 : 8.11.13 obdrženo doplnění smlouvy, smlouva  je připravena k podpisu u p. 
starosty 
4.11.2013 : 1.11.2013 urgence p. Brajera, aby poslal doplnění smlouvy 
29.10.2013 : návrh smlouvy a usnesení VZZM odeslány panu Brajerovi k případným 
připomínkám 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

0 

 Z-109/2013 

26. 9. 2013 

starostu,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

podpisem  nájemní smlouvy 

Prodej objektu č.p. 47 ul. 5. května, Úvaly - schválení kupní smlouvy a nájemní smlouvy 

Zprávy k plnění : 
 

16.4.2014 :                    SPLNĚNO 
10.3.2014 : smlouva podepsána 31.12.2013, č.j 11368/2013 
24.1.2014 : provedena urgence e mailem 24.1.2014 - viz dokumenty 
17.1.2014 : smlouva není podepsána druhou stranou, provedena urgence 13.1. a 
15.1.2014 -e-mailem 
17.1.2014 : 16.12.2013 je podepsána smlouva, č.j.11369/2013 
15.1.2014 : č.j. 11368/2013 podepsána starostou a zajišťuje se podpis druhé strany 
9.12.2013 : smlouva připravena k podpisu. Bude se podepisovat zároveň s kupní 
smlouvou 
22.11.2013 : až bude opravena kupní smlouva, budou se společně podepisovat 
18.11.2013 : 8.11.13 poslal p. Brajer doplnění smlouvy, smlouva je u p. starosty k podpisu
4.11.2013 : 1.11.2013 urgence p. Brajera, aby poslal doplnění smlouvy 
29.10.2013 : návrh smlouvy odeslán panu Brajerovi, čeká se na jeho odpověď 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

 

 Z-117/2013 

starostu,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

podpisem budoucí darovací smlouvy na pozemky pod komunikacemi v lokalitě 
Výpustek 

Schválení budoucí darovací smlouvy na pozemky pod komunikacemi v lokalitě Výpustek 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

26. 9. 2013 Zprávy k plnění : 
 

29.10.2013 : smlouva čj.10679/2013 podepsána a odeslána dne 22.10.2013 

Poznámky nositele : 
 

1.1. 

 Z-121/2013 

26. 9. 2013 

starostu starostu města podpisem darovací smlouvy 

Darování pozemků parc. č. 248/1, 277/3, 3977, 3984/1, 3984/4 v k. ú. Úvaly Středočeskému 
kraji z důvodu plánované investiční akce „III/10165 Úvaly u Prahy, průtah ul. 5. Května“ - 
investor Středočeský kraj“ 

Zprávy k plnění : 
 

29.10.2013 : v současné době projektant doplňuje do smluv majitele, čísla pozemků a 
situační výkresy. Po doplnění bude předáno ke kontrole právnímu zástupci města 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

 Z-122/2013 

26. 9. 2013 

uvolněného 
místostarostu 

ing. Bredu zajištěním dalších stupňů projektové dokumentace dle finančních 
možností města Úvaly 

Parkoviště u ZŠ Úvaly 

Zprávy k plnění : 
 

18.4.2014 : podána žádost o sloučené ÚR a SP 
16.4.2014 : byla zpracována objednávka č. 24/2014- Na zpracování projektové 
dokumentace na provedení zpevnění plochy u ZŠ Úvaly, č.j.1037/2014 dne 29.1.2014 
16.4.2014 : zažádáno o společné územní rozhodnutí a stavební povolení   SPLNĚNO 
7.4.2014 : probíhá příprava PD a projednání v územním řízení 
27.1.2014 : dne 22.1.2014 byly obeslány  firmy : -poptávkové řízení 
22.1.2014 : rada 15.1.2014 rozhodla usnesením R-25/14 vyhlásit  Výběrové řízení, dne 
22.1. bude připravena zadávací dokumentace 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

0 

 

 

starostu podpisem budoucí darovací smlouvy na pozemky pod komunikacemi v lokalitě 
Výpustek 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

podpisem budoucí darovací smlouvy na pozemky pod komunikacemi v lokalitě 
Výpustek 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

1.1. 

 

starostu starostu města podpisem darovací smlouvy 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

starostu města podpisem darovací smlouvy 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

26. 9. 2013 

starostovi prověřit provoz stojanu na EKO vodu na náměstí Arnošta z Pardubic (viz. usnesení R-
093/010) 

Zrušení usnesení č. R-239/2013 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

 

0 

1.1. 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

prověřit provoz stojanu na EKO vodu na náměstí Arnošta z Pardubic (viz. usnesení R-
093/010) 

Zrušení usnesení č. R-239/2013 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

Z -108/2013 - schvaluje koupi pozemků p.č. 3504, trvalý travní porost o výměře 24 443 
m2 a p.č. 3507, trvalý travní porost o výměře 8 712 m2, oba pozemky v k.ú. Úvaly u 
Prahy od paní Hany Zvolské, bytem statek 221, Škvorec za celkovou cenu 360 000,- 
Kč 

Koupě pozemků od paní Hany Zvolské ve Škvorecké oboře 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

Z - 112/2013 Zastupitelstvo města Úvaly   

I.  schvaluje 

na základě žádosti pana Ivana Rabela zařazení severní části pozemku parc.č. 3997/6 v 
k.ú. Úvaly u Prahy do nového územního plánu jako území s funkčním využitím BI - 
bydlení v rodinných domech - městské a příměstské 

II.  souhlasí s 

přijetím daru od pana Ivana Rabela ve formě bezúplatného převodu pozemků parc.č. 
2724/1, 2768/3, 2768/4, 2860/1, 2860/2, 2861, 2862/6, 2886, 2902, 3017/6, 3048/8 a 196/1, 
všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy, jež jsou v jeho vlastnictví 

 

Zařazení severní části pozemku parc.č. 3997/6 v k.ú. Úvaly u Prahy ve vlastnictví pana 
Rabela do nového územního plánu 

Zprávy k plnění : 
 

25.3.2014 : v týdnu od 31.3. proběhne jednání s panem Rábelem o darování pozemků - 
nechce darovat pozemek u Multitecu, město jedná o jeho koupi 
3.2.2014 : jedná se o znění smlouvy o úschově 
22.1.2014 : zařazení severní části pozemku parc. č. 3997/6 v k.ú. Úvaly bylo zařazeno do 
návrhu nového ÚP Úvaly. Přijmutí daru bylo zapracováno do návrhu darovací smlouvy 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

Z - 111/2013 - schvaluje  Bezúplatné nabytí pozemků p.č 3880/1, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, p.č. 3881/1, vodní plocha, rybník, p.č. 3881/2, vodní plocha, 
rybník, p.č. 3884/3, ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 3885/1, ostatní plocha , jiná 
plocha, p.č. 3886/1, vodní plocha, rybník, p.č. 3886/5, vodní plocha, rybník, p.č. 
3886/6, vodní plocha, rybník a p.č. 3886/7, vodní plocha, rybník, všechny pozemky v 
k.ú. Úvaly u Prahy  

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) - smlouva o bezúplatném 
převodu pozemků pod rybníky a pozemků nutných pro existenci  a obsluhu těchto rybníků 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

Z . 113/02103 -schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků parc.č. 3972/1 - orná 
půda, 3972/6 - orná půda, 3972/7 - orná půda, 3972/8 - orná půda   a 3147/1 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 39.230 m2, všechny pozemky v k.ú. 
Úvaly u Prahy 

Prodej pozemků v lokalitě Vinice - schválení zveřejnění záměru 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : usnesení č. Z-113/2013 nebylo přijato 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

Z - 114/2013 - schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím, kterým je město 
Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly IČ: 00240931 a kupujícím, kterým je Herlin 
Praha s.r.o., se sídlem Smetanova 328, 261 01 Příbram, IČ: 24236756 na pozemek p.č. 
369/2, orná půda o výměře 430 m2 a pozemek p.č. 369/5, orná půda o výměře  5 963 
m2, který vznikl geometrickým oddělením z pozemku p.č. 369/1, všechny pozemky v 
k.ú. Úvaly u Prahy za účelem vybudování indoorového sportovního zařízení pro 
squasch, bowling a další sporty v ceně 625 Kč/m2 

Prodej pozemků  (cukrovar) společnosti Herlin Praha s.r.o. - nová kupní smlouva 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : kupní smlouva čj. 12243/2013 byla uzavřena a podepsána dne 11.11.2013 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

Z - 118/2013 -schvaluje darovací smlouvu č. 1090/KMT/2013 mezi městem Úvaly a 
Středočeským krajem ve věci přijetí finačních prostředků ve výši 160.000,- Kč na 
odstraňování škod způsobených červnovou povodní 

Smlouva darovací č. 1090/KMT/2013 - darování finančních prostředků ve výši 160.000,- Kč 
- odstranění škod způsobených letošní povodní 

Zprávy k plnění : 
 

21.1.2014 : smlouva podepsána 26.6.2013-č.j.7778/13, vyúčtování má na starost EO, 
OID předal náklady k příjmům 
21.1.2014 : vyúčtování dotace proběhlo do 31.11.2013, smlouva podepsána 26.6.2013 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

 

18. 12. 2013 

starostu podpisem kupní smlouvy 

Smlouva o zřízení věcného břemene č.IE-12-6002514/002, stavba: Úvaly, ul.Škvorecká-
kNN obnova 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

podpisem kupní smlouvy 

Smlouva o zřízení věcného břemene č.IE-12-6002514/002, stavba: Úvaly, ul.Škvorecká-
kNN obnova 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

0 

26. 9. 2013 

starostu podpisem  nájemní smlouvy 

Zrušení usnesení č. R - 0387/ 012 ze dne 20.11.2012 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

0 

0 

26. 9. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

podpisem  nájemní smlouvy 

Zrušení usnesení č. R - 0387/ 012 ze dne 20.11.2012 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Splněn

1.1. 

Z-132/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího EO 

Rozpočtové opatření č. 1 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

  

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru ŽPÚR 

Kupní smlouva - paní Hana Zvolská 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : kupní smlouva čj. 12845/2013 byla uzavřena a podepsána dne 18.11.2013 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Z-137/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

III/10165 Úvaly u Prahy, průtah ul. 5. května - majetkoprávní vztah 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-139/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření 
přijatá v rámci řešení krizové situace - schválení smlouvy 

Zprávy k plnění : 
 

21.1.2014 : dne 26.11.2013 provedeno vyúčtování dotace ve výši 265 000,-
,11.10.podepsána smlouva 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

 

Z-140/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Darovací smlouva na pozemky parc.č. 3475/2 a 3475/46 v k.ú. Úvaly - lokalita Výpustek 

Zprávy k plnění : 
 

23.1.2014 : darovací smlouva č.j. 12189/2013 byla podepsána dne 
29.11.2013.18.12.2013 byla podána žádost na vklad do katastru nemovitostí 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

 

Z-142/2013 

7. 11. 2013 

Radu města Úvaly zajištěním koncesního řízení na nového provozovatele městského koupaliště v 
Úvalech 

Pronájem městského koupaliště v Úvalech 

Zprávy k plnění : 
 

21.1.2014 : smlouva podepsána 30.12.2013 č.j.546/2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-145/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Žádost města Úvaly, jako poskytovatele sociální služby o dotaci ze  státního rozpočtu pro 
rok 2014 

Zprávy k plnění : 
 

9.12.2013 : žádost elektronicky podána dne 8.11.2013 na MPSV 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-146/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Členství ve finančním výboru 

Zprávy k plnění : 
 

9.12.2013 : ing. Pilný vyrozuměn dne 21.11.2013 č.j. MEUV 11698/2013 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-147/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit předání ocenění ve smyslu tohoto usnesení dne 1.12.2013 na akci Advent v 
Úvalech 

Udělení ocenění Junior města Úvaly 2013 

Zprávy k plnění : 
 

9.12.2013 : ocenění předáno dne 1.12.2013 na akci Advent v Úvalech 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-148/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Přijetí daru - dva herní prvky umístěné na dětském hřišti "Mezi Slovany" 

Zprávy k plnění : 
 

9.12.2013 : darovací smlouva č.j. MEUV 11509/2013 uzavřena dne 18.11.2013 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-149/2013 

7. 11. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Žádost o dotaci ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS pro rok 
2014 

Zprávy k plnění : 

 

Zrušen



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

 

17.12.2013 : usnesení revokováno dne 12.12.2013 usnesením Z-173/2013 

Poznámky nositele : 
 

1.1. 

Z-150/2013 

7. 11. 2013 

Radu města Úvaly zajištěním podání žádosti o dotaci ze Středočeského fondu životního prostředí a 
zemědělství ,,na zkvalitnění životního prostředí" 

Dotace ze Středoského fondu životního prostředí a zemědělství „Zkvalitnění životního 
prostředí“. 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : žádost o dotaci podána dne 19.12.2013 a zaevidována pod číslem 
FŽP/ZŽP/019126/2014 na Středočeském kraji 
2.12.2013 : na základě usnesení Rady města č. R-460/2013 ze dne 20.11.2013 bylo 
uloženo vedoucímu ŽPÚR zajistit podání žádosti o dotaci. Firma HG partner byla 
pověřena připravením podkladů pro žádost o dotaci 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-151/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru OE 

Jednací řízení bez uveřejnění na nadlimitní veřejnou zakázku na služby: "Město Úvaly-
Poskytnutí dlouhodobého úvěru" 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-156/2013 

12. 12. 2013 

starostu uzavřením změny pohyblivé sazby na pevnou sazbu a podpisem příslušné 
dokumentace (potvrzení), za podmínky, že výše této pevné sazby nepřekročí 
hodnotu: 

- 2,7% p.a. pro období 5 let 

- 3,1% p.a. pro období 7 let 

- 3,5% p.a. pro období 10 let 

Starosta města je oprávněn sjednat tuto pevnou sazbu pro část nebo celou 
nesplacenou jistinu úvěru 

Jednací řízení bez uveřejnění na nadlimitní veřejnou zakázku na služby: "Město Úvaly-
Poskytnutí dlouhodobého úvěru" 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-157/2013 

12. 12. 2013 

starostovi,vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

Doplnění informací pro zastupitele ve věci uzavření smlouvy dlouhodobého úvěru města 
Úvaly v roce 2013 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-159/2013 

12. 12. 2013 

starostovi,vedoucímu 
odboru životního 

prostředí a územního 
rozvoje OŽPÚR 

dalším jednáním se STAVOKOMPLETEM spol. s.r.o. o položkách vodného i stočného 
ve vazbě na připojení kanalizace i vody 

Vodné a stočné 2014 - jednání se společností Stavokomplet, spol. s r.o. 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : v současné době zastupuje město společnost VRV Praha ing. Kokrment 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-160/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení  prostřednictvím vedoucího ŽPÚR 

Obecně závazná vyhláška č. 2/2013 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : vyhláška č.2/2013 byla vyvěšena na ÚD dne 13.12.2013 a sejmuta 
30.12.2013. Též byla zveřejněna na webu města dne 8.1.2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-162/2013 

starostu zajistit finanční prostředky na spolufinancování dotace ,,Cyklostezka Úvaly na 
Bendlově stezce" z jiných zdrojů před podpisem smlouvy o přijetí dotace 

Bendlova Cyklostezka -usnesení o zajištění financování 

 

Nesplněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

12. 12. 2013 Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : trvá - zařazeno RO IV 
13.5.2014 : čeká se na akceptaci žádosti 
22.1.2014 :                                trvá 

Poznámky nositele : 
 

 

Z-163/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při koordinaci výstavby vodovodu 
a smlouvě o smlouvě budoucí kupní 

Zprávy k plnění : 
 

23.1.2014 : dodatek č. 1 byl podepsán 22.1.2014, č.j. 782/2014 
21.1.2014 : dodatek je u podpisu starosty 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

 

Z-168/2013 

12. 12. 2013 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Dodatek č.5 k nájemní smlouvě č.128/7 SMM ze dne 11.5.2007 na pronájem prvního patra 
v objektu Riegerova ul.čp.897, Úvaly, využívaný jako služebna OO PČR Úvaly 

Zprávy k plnění : 
 

17.1.2014 : podepsáno 17.1.2014, č.j. 12857/2013 
15.1.2014 : smlouva je připravena k podpisu u starosty města 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-171/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Členství ve finančním výboru 

Zprávy k plnění : 
 

20.1.2014 : p.Kunetka vyrozuměn 16.1.2014 č.j.563/014, Ing. Kimbembe vyrozuměn 
16.1.2014 č.j. 564/014, Ing. Zach vyrozuměn 16.1.2014 čj. 553/014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-174/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru SPR 

Žádost o dotaci ze Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS pro rok 
2014 

Zprávy k plnění : 
 

20.1.2014 : žádost o dotaci podána dne 17.12.2013 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-175/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit doplnění složek nájemních smluv dle návrhů KV o: 

- veškerá rpzhodnutí rady a zastupitelstva související s danou nájemní smlouvou 

- přehled vynaložených nákladů na opravu objektu (město, případně nájemce) 

- v případě neplacení nájemného evidenci dluhů, splátkový kalendář, splácení dluhů, 
upomínky apod 

Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 8/13 - Kontrola formálního postupu při 
pronájmu nebytových prostor: město - nájemce, pronajímatel - město 

Zprávy k plnění : 
 

14.5.2014 : probíhá doplnění složek 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-176/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajištění realizace tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru ŽPÚR 

Přijmutí darovaných pozemků - p. Rabel 

Zprávy k plnění : 
 

22.1.2014 : přijmutí daru usnesení č. Z-176/2013 od pana Rabela bylo zapracováno do 
návrhu darovací smlouvy 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-177/2013 

12. 12. 2013 

starostovi zajišění realizace tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru ŽPÚR 

Darovací smlouva - p. Rabel 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : darovací smlouva byla vložena do katastru nemovitostí. Jedná se o oddělené 
pozemky budoucích komunikací v Radlické čtvrti 

 

Splněn za 
nositele



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

22.1.2014 : darovací smlouva je podepsána ze strany pana Rabela. Po podpisu pana 
starosty města Úvaly bude vložena do KN 

Poznámky nositele : 
 

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

starostovi zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

zajistit čerpání hypotečního zůstatku  na prioritní projekty v roce 2013 na jídelnu a 
částečně na čp. 65 výše financí celkem nepřesáhne 16 mil Kč, v roce 2014 budou 
prioritní projekty  čp. 65 a dostavba vodovodu na kterou bude čerpán zbytek úvěru 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

starostovi dalším jednáním se STAVOKOMPLETEM spol. s.r.o. o položkách vodného i stočného 
ve vazbě na připojení kanalizace i vody 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

12. 12. 2013 

vedoucímu odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

dalším jednáním se STAVOKOMPLETEM spol. s.r.o. o položkách vodného i stočného 
ve vazbě na připojení kanalizace i vody 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

30. 1. 2014 

Předseda finančního 
výboru ZM 

provedení těchto kontrolních akcí. 

1. čerpání mzdové položky 5021 ostatní osobní náklady ve vazbě na uzavřené dohody

2. opravy v DPS 

3. kontrola investičních akcí kanalizace a vodovod-splnění podmínek dotace 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

1.1. 

30. 1. 2014 

vedoucí 
ekonomického 

odboru OE 

provedení těchto kontrolních akcí. 

1. čerpání mzdové položky 5021 ostatní osobní náklady ve vazbě na uzavřené dohody

2. opravy v DPS 

3. kontrola investičních akcí kanalizace a vodovod-splnění podmínek dotace 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

0 

 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

 

Zprávy k plnění : 

 

Nesplněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

 

Poznámky nositele : 
 

 

0 

 

30. 1. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-3/2014 

30. 1. 2014 

Předseda finančního 
výboru ZM,vedoucí 

ekonomického 
odboru OE 

provedení těchto kontrolních akcí. 

1. čerpání mzdové položky 5021 ostatní osobní náklady ve vazbě na uzavřené dohody

2. opravy v DPS 

3. kontrola investičních akcí kanalizace a vodovod-splnění podmínek dotace 

Zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 21.1.2014 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-6/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru ŽPÚR 

Darovací smlouva mezi Svazkem obcí "Úvalsko" a městem Úvaly - pozemek p.č. 3572 v 
k.ú. Úvaly u Prahy 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : darovací smlouva mezi Svazkem obcí Úvalsko a Městem Úvaly uzavřena dne 
20.2. 2014 byla vložena do katastru nemovitostí 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn za 
nositele

 

Z-7/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Smlouva o nájmu pozemků parc.č. 1764, 1765 a 1766 v k.ú. Úvaly - organizace JUNÁK - 
svaz skautů a skautek ČR 

Zprávy k plnění : 
 

16.4.2014 :  č.j.3066/2014, podepsána smlouva dne 19.3.2014 - SPLNĚNO 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-8/2014 

30. 1. 2014 

starostovi pokračovat v jednání s firmou ČR - SELGEN - Oseva Praha, státní podnik se sídlem 
Jankovcova čp.18,170 00, IČO: 00539953 

Selgen oseva Praha, s.p. v likvidaci - nabídka prodeje pozemků 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : selgen Oseva ČR trvá na prodeji bloku všech tří nabízených pozemků 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn za 
nositele

 

Z-9/2014 

30. 1. 2014 

starostovi,vedoucí 
odboru investic a 

dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Vyúčtování spotřeby vody v sezóně koupaliště 2013, provoz koupaliště - opětovné 
předložení k projednání 

Zprávy k plnění : 
 

14.5.2014 : vyúčtování provedeno EO dne 20.3.2014 - SPLNĚNO 
18.4.2014 : splněno - oznámeno vnitřním sdělením dne 20.3.2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-10/2014 

30. 1. 2014 

starostovi vyrozumět žadatele ve smyslu tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru 
SPR 

Žádost obce Tuklaty o uzavření veřejnoprávní smlouvy - přijetí žáků obce Tuklaty do ZŠ 
Úvaly 

Zprávy k plnění : 
 

24.2.2014 : žadatel vyrozuměn 7.2.2014 č.j. MEUV 1477/2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-11/2014 

starostu jednáním s obcemi v okolí Úval o možnosti zřízení svazku obcí, který by usiloval o 
zajištění podmínek pro vybudování svazkové základní školy v Úvalech, která by 
zajišťovala vzdělání pro děti z Úval a sousedících obcí 

 

Splněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

30. 1. 2014 
Zřízení ,,svazkové školy" 

Zprávy k plnění : 
 

24.2.2014 : jednání se starosty sezváno na 26.2.2014 od 17 hodin do DPS 

Poznámky nositele : 
 

1.1. 

Z-12/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897 - kupní smlouva 

Zprávy k plnění : 
 

16.4.2014 : smlouva bude podepsána 17.4.2014.p- Rábel odmítl prodat za odhadní cenu. 
SPLNĚNO 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-17/2014 

30. 1. 2014 

starostovi vyrozumět Okresní soud Praha-východ ve smyslu tohoto usnesení prostřednictvím 
vedoucí odboru SPR 

Žádost Okresního soudu Praha-východ o součinnost - získání nových přísedících 

Zprávy k plnění : 
 

24.2.2014 : okresní soud vyrozuměn dne 7.2.2014 č.j. MEUV 1503/2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

1.1. 

Z-18/2014 

30. 1. 2014 

starostovi zajistit realizaci usnesení vedoucím ÚPŽP 

Žádost o souhlas se začleněním správního území obce do MAS Pošembeří 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : správní území města Úvaly bylo zařazeno do působnosti MAS Pošembeří 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn za 
nositele

1.1. 

Z-22/2014 

13. 3. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru ŽPÚR 

Prodej pozemku parc.č. 3841/24 v k.ú. Úvaly u Prahy, Radlická čtvrť 

Zprávy k plnění : 
 

25.3.2014 : po dohodě s investorem byl dne 19. 3. 2014 požádán právník města 
JUDr.Hochman o vypracování návrhu Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly a společností 
JARO REAL s.r.o 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

Z-23/2014 

13. 3. 2014 

starostu města podpisem kupní smlouvy s p. Ivanem Rabelem 

Odkup pozemku parc. č. 196/1 

Zprávy k plnění : 
 

10.6.2014 : revokace na VZZM 19.6.2014 - SPLNĚNO 
13.5.2014 : proběhne revokace usnesení na příštím jednání VZZM 
16.4.2014 : p. Rábel odmítl prodat za odhadní cenu, proběhne změna projektové 
dokumentace 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

Z-23/2014 

13. 3. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 

Odkup pozemku parc. č. 196/1 

Zprávy k plnění : 
 

10.6.2014 : rEvokace na VZZM 19.602014 - SPLNĚNO 
13.5.2014 : proběhne revokace usnesení na příštím jednání VZZM 
18.4.2014 : p. Rábel odmítl prodat za odhadní cenu, proběhne změna PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-25/2014 

24. 4. 2014 

starostovi zveřejnění veškerých dostupných dokumentů spojené se zakázkami (Dostavba a 
rekonstrukce vodovdní sítě Úvaly, Vodohospodářské investice města Úvaly, rozšíření 
kapacity ZŠ Úvaly), které administrovala firma Allowance s.r.o., pokud to neodporuje 
platným právním předpisům 

Vodohospodářská investice města Úvaly - ,,Dotace na dostavbu a rekonstrukci 
vodovodního řadu v Úvalech" 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

1.1. 

Z-28/2014 

24. 4. 2014 

Radě města Úvaly předložit na další zasedání zastupitelstva kompletní podklady pro koupi nebo 
výměnu pozemků rodiny Misárkových 

Petice občanů města Úvaly: ul.Horova a Na Ztraceném Korci - stavba splaškové kanalizace 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-29/2014 

24. 4. 2014 

starostu podpisem smlouvy 

Protinávrh Mgr. Boreckého  - uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě s p.Dušanem a 
Miladou Misárkovými 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-31/2014 

24. 4. 2014 

Předseda finančního 
výboru ZM 

provedení kontrolní akce smluvní vztahy s VRV a.s. (projektový manažer) 

Zápisy ze zasedání finančního výboru ze dne 18.3.2014 a ze dne 15.4.2014 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-37/2014 

24. 4. 2014 

vedoucímu odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

zpracovat Registrační list Územní studie Úvaly - Vinice a podat návrh Krajskému 
úřadu Středočeského kraje na vložení dat do evidence územně plánovací činnosti 

Územní studie Úvaly - Vinice (usnesení ve variantě s etapizací) 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : po předání čistopisu Územní studie od firmy Pontex ( čekají na stanovisko PČR 
), bude tato studie zaslána společně s registračním listem na Krajský úřad k zaevidování 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.2. 

Z-37/2014 

24. 4. 2014 

vedoucímu odboru 
životního prostředí a 

územního rozvoje 
OŽPÚR 

poskytnout Územní studii Úvaly - Vinice stavebnímu úřadu Úvaly, příslušnému Úřadu 
územního plánování a Krajskému úřadu Středočeského kraje 

Územní studie Úvaly - Vinice (usnesení ve variantě s etapizací) 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : po předání čistopisu Územní studie od firmy Pontex ( čekají na stanovisko PČR 
), bude tato studie zaslána společně s registračním listem na Krajský úřad k zaevidování 
a předána příslušným orgánům 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

  

24. 4. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

informovat pí Helenu Lesákovou o schválení odkupu pozemku parc. č. 277/1 

Odkup pozemku parc. č. 277/1 od pí Lesákové "III/01213 Úvaly u Prahy, průtah" 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : zařazeno v RO IV 
13.5.2014 : pí.Lesáková bude informována o schválení prodeje pozemku 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

  

24. 4. 2014 

starostu města podpisem smlouvy 

Odkup pozemku parc. č. 277/1 od pí Lesákové "III/01213 Úvaly u Prahy, průtah" 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

Z-40/2014 

24. 4. 2014 

vedoucí odboru 
investic a dopravy 

OID 

informovat p. Stanislava Taibera (pozemek parc. č. 1550 a 1062/1), MUDr. Janu 
Páleničkovou  (pozemek parc. č. 1550) a Ing. Ondřeje Páleníčka o schválení odkupu 
pozemků parc. č. 1550 a 1062/1 

Odkup pozemků parc. č. 1062/1 a 1550 v k. ú. Úvaly u Prahy v rámci akce "Úvaly, 
kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení a komunikace, Kollárova ulice" v úseku od ulice 
Boženy Němcové k ulici Erbenova 

Zprávy k plnění : 
 

9.6.2014 : zařazeno v RO IV 
13.5.2014 : budou informováni o schválení prodeje pozemků 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

 

Z-40/2014 

starostu města podpisem smluv s p. Stanislavem Taiberem (pozemek parc. č. 1550 a 1062/1), 
MUDr. Janou Páleničkovou  (pozemek parc. č. 1550) a Ing. Ondřejem Páleníčkem 

 

Nesplněn



UKOW001a   

Seznam úkolů - Zastupitelstvo 
ke dni 10.6.2014    

Číslo    
úkolu

Datum 
zadání 

Uloženo provést 

 Text úkolu  

 Zprávy k plnění 

 Poznámky nositele úkolu 

Termín  
splnění  

(oddálení) 

Stav úkolu 
 

TED® .7.5.3.8 - 059TEDW9000001.DOT (9. 4. 2013 10:46) 
 

24. 4. 2014 
(pozemek parc. č. 1550) 

Odkup pozemků parc. č. 1062/1 a 1550 v k. ú. Úvaly u Prahy v rámci akce "Úvaly, 
kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení a komunikace, Kollárova ulice" v úseku od ulice 
Boženy Němcové k ulici Erbenova 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

1.1. 

Z-41/2014 

24. 4. 2014 

starostovi zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího odboru životního 
prostředí a územního rozvoje 

Ing. Ladislav Hraník - žádost o prodej pozemku p.č. 299/1 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-43/2014 

24. 4. 2014 

starostovi zahájit kroky k realizaci vzniku městské policie v Úvalech k 1.6.2014 

Vznik městské policie v Úvalech 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-44/2014 

24. 4. 2014 

radu města schvalováním uzavíraných dohod o splátkách ve smyslu tohoto usnesení 

Souhlas s uzavíráním dohod o splátkách - místní poplatek za zhodnocení stavebního 
pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu a kanalizace 

Zprávy k plnění : 
 

Poznámky nositele : 
 

 

Nesplněn

1.1. 

Z-46/2014 

24. 4. 2014 

starostovi zajistit zveřejnění počtu členů zastupitelstva na úřední desce prostřednictvím 
vedoucí úřadu 

Stanovení počtu členů zastupitelstva na volební období 2014 - 2018 na 15 

Zprávy k plnění : 
 

23.5.2014 : zveřejněno na úřední desce 12.5.2014 

Poznámky nositele : 
 

 

Splněn

  
 
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-180-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Závěrečný účet města Úvaly 2013 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Základem závěrečného účtu města je zhodnotit čerpání finanční prostředků na základě schváleného 
rozpočtu a následných rozpočtových opatření v roce 2013.  
Schválený rozpočet na rok 2013 byl příjmy a výdaje = 238 856 000,- Kč. 
Poslední rozpočtové opatření bylo scháleno dne 30.1.2014 příjmy a výdaje = 2 354 043,- Kč. 
Rozpočtové opatření č. 3 odpovídá skutečnému čerpání finančních prosředků v roce 2013. 
Celkové příjmy činily 153 811 930,89 Kč, výdaje 169 093 307,20 Kč, rozdíl je pokryt úvěrem 
Byla schválena úvěrová smlouva na 110 mil s Komerční bankou a.s., z toho byl uhrazen revolvingový 
úvěr ve výši 80 mil. a v roce 2013 byl čerpán úvěr dlouhodobý ve výši  18 098 972,- Kč. 
Daňové příjmy byly ve výši 71 934 608 15 Kč, nedaňové příjmy ve výši 15 197 337,74 Kč, kapitálvé 
příjmy ve výši 4 473 729,5 Kč, byly přijaty dotace ve výši 62 206 255,50 Kč.Nejvyšší podíl dotace činily 
dotace na vodu a kanalizaci. 
Z výdajů činí nejvyšší podíl na investice ve výši 102 889 487, 55 Kč. 
V běžných výdajích se jedná o mzdové náklady spolu s povinným pojištěním, náklady na služby a 
opravy a udržování. 
Dle sdělení auditora a ve zprávě o přezkoumání není námitek proti vedení účetnictví a hospodaření 
města. 
Přezkoumání města bylo provedeno ve čtyřech období roku 2013.  Město bylo upozorněno na čerpání 
položek dle schváleného rozpočtu. Auditor byl seznámen se zadáním 
na nadlimitní veřejnou zakázku úvěru na dokončení investičních akcí spolu s dotacemi z důvodu 
nedostatku finančních prostředků. 
Auditor vyjádřil výrok k souladu hospodaření Města Úvaly s hledisky přezkoumání hospodaření se 
závěrem bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření Města Úvaly za rok 2013 nezjistili chyby a 
nedostatky, které by negativně ovlivnily hospodaření územního celku. 
K materiálu jsou přiloženy další významné dokumenty spojené s se schválení závěrečného účtu města, 
případně závěrky města za rok 2013. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
záverečný účet města Úvaly za rok 2013 a zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření za rok 2013 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 



 Návrh usnesení 
Příloha č.1 k usnesení zastupitelstva 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA O VÝSLEDKU 
 

PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ 
 

 
Podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů 
vydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 
Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.“). 
 

pro územní samosprávný celek (dále jen město) 
 

Město ÚVALY 
 

za období od 1.1. 2013 do 31.12. 2013 
 
 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 

Statutární orgán územního samosprávného celku: 
 
Zastupitelstvo Města ÚVALY, starosta města 
 
Adresát:   Město Úvaly 
    Pražská 276, 250 82 Úvaly 
 
Název přezkoumávaného 
subjektu:   Město Úvaly 
 
IČ:    00240931 
DIČ:    CZ00240931 
 
Starosta města:   MUDr. Jan Šťastný 
 
Auditorská společnost: 
 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o.  
 
IČ:    63907828 
DIČ:    CZ63907828 
Oprávnění KAČR:  0187 
Sídlo:    Krátká 1083, 390 02 Tábor / dále jen auditor /                            
 
Ověřování provedli:  Ing. Vladimír Pech, oprávněný auditor, KAČR 0339 

Ing. Karel Mauci, ekonom-člen auditorské skupiny 
                                            
Za město přítomni:  MUDr. Jan Šťastný – starosta města 

p. Jitka Hájková – vedoucí ekonomického odboru 
 
Místo přezkoumání: Městský úřad Úvaly 
 
Období, ve kterém bylo přezkoumání provedeno: 
 

• Dílčí přezkoumání hospodaření proběhla ve dnech od 28.5.2013 do 28.12.2013 
• Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 22.1.2014 do 16.4.2014 

 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 2 - 
 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Přezkoumání hospodaření Města Úvaly za období leden až prosinec 2013 je prováděno na 
základě písemně uzavřené smlouvy mezi městem zastoupeným starostou MUDr. Janem 
Šťastným a auditorskou společností, zastoupenou jednatelem Ing. Vladimírem Pechem / 
současně oprávněným auditorem, oprávnění KAČR č. 0339 /. 
 
Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., 
údaje o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a to: 

a) Plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků, 

b) Finanční operace, týkajících se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) Náklady a výnosy podnikatelské činnosti, 
d) Peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 

smlouvy mezi dvěma, nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy 
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami, 

e) Finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o 
účetnictví, 

f) Hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutých na základě mezinárodních smluv, 

g) Vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením §2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. 
jsou dále oblasti: 

a) Nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) Nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů, 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných, 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) Stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) Ručení se závazky fyzických a právnických osob, 
f) Zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
g) Účetnictví, vedeném územním celkem 

 
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 S. (viz. Bod II. Této 
zprávy) se ověřuje z hlediska: 

a) Dodržování povinností stanovených zvláštními předpisy, 
b) Souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) Dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek 

jejich použití, 
d) Věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 
IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 

  
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je oprávněný statutární orgán Města Úvaly. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o 
výsledku přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se 
zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydaných 
Komorou auditorů České republiky a ustanovením §2, 3, 10 a 17 odst. 2 zákona č. 
420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 3 - 
 

naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, 
zda hospodaření Města Úvaly je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 
III. této zprávy). 
 
 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření Města Úvaly byly použity postupy ke 
shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým 
rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem 
aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných 
(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu 
vnitřní kontrolní systém Města Úvaly. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a 
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
    A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Města Úvaly jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření 
není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 
 
Auditor vyjadřuje výrok k souladu hospodaření Města Úvaly s hledisky 
přezkoumání hospodaření se závěrem bez výhrad. 
 
  
    B. VÝSLEDEK PŘEZKOUMÁNÍ – VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
 
Zákon č. 420/2004Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě 
uvedli závěr podle ustanovení § 10, odst. 2, písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto 
ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 
uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 
případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k 
hospodaření územního celku Města Úvaly jako celku. 

 
Při přezkoumání hospodaření Města Úvaly za rok 2013 jsme nezjistili chyby a 
nedostatky, které by negativně ovlivnily hospodaření územního celku.  
 

  
B. 1. Rozpočtové hospodaření 

 
Proces sestavení, projednání, schválení rozpočtu, rozpočtových změn je v souladu 
s předpisy a s projednáním v zastupitelstvu města. Při kontrole rozpočtu, která byla 
prováděna průběžně v celém období nebyly shledány položky s jiným obsahem. 
Rozpočtový výhled / § 3 zákona č. 250/2000 Sb./ město sestavuje v souladu s citovaným 
ustanovením.  
 
Auditor ověřil rozpočtové hospodaření včetně evidence, informovanosti o plnění rozpočtu, 
delegování úrovně odpovědnosti za rozpočtové prostředky a dodržování rozpočtové 
kázně jednotlivými správci rozpočtových prostředků. 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 4 - 
 

Přehled  plnění  rozpočtu  v  tis. Kč po  konsolidaci dle  výkazu pro hodnocení plnění 
rozpočtu Fin 2-12 M  k  31.12. 2013 : 
 
 
Název příjmu          Schválený         Rozpočet  Skutečnost 
            rozpočet         po změnách 
 
tř.1 - Daňové příjmy                    72 314,00              71 812,70                   71 890,72 
tř.2 - Nedaňové příjmy                  6 821,00              15 179,45                    15 070,95 
tř.3 - Kapitálové příjmy                 6 000,00                4 333,22                     4 473,73       
tř.4 - Přijaté transfery               128 721,00               62 205,66                 194 091,77 
Konsolidace příjmů                              0,00                       0,00                 131 885,92 
Celkem příjmy:                      213 856,00            153 531,03          285 527,17 
 
 
Název výdajů                            Schválený Rozpočet                   Skutečnost                                                                               
 rozpočet po změnách  
       
Tř.5 - Běžné výdaje                     67 617,46               67 112,38                 198 083,33 
Tř.6 - Kapitálové výdaje             110 738,54             102 915,22           102 889,49 
Konsolidace výdajů                              0,00                       0,00                  131 885,92 
Výdaje celkem:                      178 356,00            170 027,60                300 972,82 
 
Hospodaření  s  rozpočtem  Města Úvaly k  31.12. 2013  skončilo  schodkem  
15 445,65 tis. Kč. 
 
Hospodaření města v roce 2013 odpovídá platným obecně závazným právním předpisům, 
schválenému rozpočtu městským zastupitelstvem usnesením č. Z-0131/012 ze dne 
8.11.2012 a rozpočtovým opatřením, schválenými na zasedání Zastupitelstva a Rady 
města, kterými se upravily jednotlivé položky rozpočtu podle dosažené skutečnosti.  
Dle výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M k 31.12.2013 nedošlo 
k významnému překročení rozpočtových výdajů u jednotlivých paragrafů. Čerpání 
rozpočtových výdajů bylo městem doloženo a řádně zdůvodněno. 
 
Rozpočtové změny v předloženém znění  byly Zastupitelstvem města projednávány a 
schvalovány v průběhu roku 2013. 
Rozpočtová opatření bez připomínek. 
 
Klasifikace příjmů a výdajů z hlediska vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 
skladbě. 
Město nevykazuje významné nesprávnosti v rozpočtové skladbě jakožto i ve třídění 
příjmů a výdajů. Příjmy a výdaje člení město z hlediska druhového správně. Správně jsou 
posuzovány jak provozní tak i kapitálové výdaje. 
 
 

B. 2.  Finanční operace týkající se peněžních fondů 
 
Posouzení souladu tvorby zdrojů a uskutečňovaných výdajů fondů, posouzení 
uskutečněných příjmů a výdajů v souladu s rozpočtem fondů za ověřované období, 
posouzení způsobu dodržování kvalifikace příjmů a výdajů ve vazbě na vyhlášku č. 
323/2002 Sb.  
Ověřením nebyl zjištěn nesoulad. 
 
 
 
      



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 5 - 
 

B. 3. Náklady a výnosy z hlavní a hospodářské činnosti 
 

Posouzení efektivity provádění hospodářské činnosti města, posouzení věcně a časově 
souvisejících nákladů a výnosů souvisejících s hospodářskou činností. Legislativní 
vymezení hlavní a hospodářské činnosti dle §5 odst. 3 a 4, vyhlášky č. 410/2009 Sb. 
Město vykazuje náklady, výnosy a výsledek hospodaření z  hlavní činnosti jako zisk ve 
výši 66 556 040,71 Kč. Hospodářskou činnost v roce 2013 nevykazuje. 
 
  

B. 4. Finanční operace týkající se cizích zdrojů a vyúčtování a  vypořádání  
finančních vztahů  

 
Posuzování souladu jednotlivých peněžních toků s uzavřenými smlouvami a to zejména 
s ohledem na sjednané podmínky 

- posouzení splnění podmínek pro příjemce peněžních prostředků  
- vazba provedeného vyúčtování na operace zachycené v ekonomickém systému 

města 
- kontrola způsobu vyúčtování účelových prostředků 

Právní rámec: vazba m.j. na § 20 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 
   
Všechny dotace byly řádně čerpány v souladu s dotačním titulem a všechny závazné 
podmínky čerpání byly dodrženy. Město doložilo přehled čerpání dotací a grantů za rok 
2013 včetně finančního vypořádání. 
 
 
 

B. 5.  Nakládání a hospodaření s majetkem 
 
Posouzení způsobu dodržování zákonných ustanovení týkajících se nakládání s majetkem, 
způsob evidence majetku, posouzení, zda je s majetkem nakládáno s péčí řádného 
hospodáře. 
 
Právní rámec: vazba na ustanovení §38 - 41 a §85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
 
Město provedlo v souladu s § 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a vyhláškou 
č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, inventarizace veškerého majetku. 
Byly provedeny jak fyzické, tak i dokladové inventarizace a to ke dni sestavení účetní 
závěrky, tj. k datu 31.12.2013. Inventarizace jsou projednávány a prováděny 
inventurními komisemi v souladu s plánem inventarizací. 
 
V souladu s Českým účetním standardem č. 708 pro odpisování dlouhodobého majetku a  
podle vnitřní směrnice město provádí rovnoměrný způsob odepisování. 
 
 

B. 6. Zadávání a uskutečňování veřejných zakázek 
 
V souvislosti s přezkoumáním hospodaření s majetkem města byl prověřen a namátkově 
zkontrolován průběh zadávání a uskutečňování veřejných zakázek v souladu se zákonem       
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a jejich evidencí. Nebylo shledáno nedodržení 
zákona o veřejných zakázkách. Město předložilo auditorovi  přehled veřejných zakázek. 
 
 
 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 6 - 
 

B. 7. Věcná břemena 
 
Dále byla namátkově zkontrolována evidence smluv o zřízení věcných břemen k majetku 
územního celku, tj. časové vymezení břemene, podání návrhu na vklad do katastru 
nemovitostí, evidence břemen, účtování a sledování na podrozvahových účtech. Při  
ověřování nebyly zjištěny nedostatky. 
 

B. 8. Ručení za závazky fyzických a právnických osob 
 
Město má ručitelský závazek ve prospěch Svazku obcí Úvalsko k zajištění 
kontokorentního a investičního úvěru. 
Převzetí závazku bylo schváleno zastupitelstvem města. 
 
 

B.  9. Vedení účetnictví  
 
Jde zejména o posouzení způsobu vedení účetnictví v souladu s příslušnými právními 
normami a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 410/2009 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563 /1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými 
celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu a 
českými účetními standardy platnými od 1.1 2013. 
 

- Porovnáním údajů ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí a Rozvahy k 31.12.2013, bylo 
zjištěno, že údaje těchto výkazů navazují na stavy příslušných účtů dle účtové 
osnovy v hlavní knize. 

- Zůstatky uvedené v rozvaze k 1.1.2013 navazují na konečné stavy předložené 
Rozvahy k 31.12.2012. 

- Účetnictví je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
s platnými postupy účtování pro územní samosprávné celky. 

- Byly zkontrolovány namátkově doklady za měsíce leden až prosinec 2013. 
Kontrola byla zaměřena i na oprávněnost nařizování hospodářských operací, 
náležitosti dokladů, ověřování zasílání plateb na účty příjemců. Dále pak na 
dodržení postupů účtování dle účtové osnovy s vazbou na rozpočtovou skladbu 
v roce 2013. Ve vybraném vzorku nebyly shledány nedostatky. Nebyly zjištěny 
systémové nesprávnosti. 

- Stavy majetku a závazků byly ověřeny inventarizacemi k 31.12.2013. 
Inventarizace byly zpracovány na základě vnitřních směrnice o provedení 
inventarizace.  

- Byly zkontrolovány kontrolní okruhy týkající se peněžních fondů, dále bylo 
přezkoumání hospodaření zaměřeno na přezkoumání nakládání a hospodaření 
s majetkem ve vlastnictví obce, na finanční operace, týkající se cizích a 
sdružených prostředků. 
 

 
B. 10. Vnitřní normy, vnitřní kontrolní systém, vnější kontroly 

 
Město má zpracované vnitřní normy, organizační řád. Směrnice jsou v procesu 
aktualizace v souvislosti s přechodem na změnu v účetnictví ÚSC a OSS od 1.1. 2010 dle 
vyhlášky 410/2009 Sb. ze dne 11. listopadu 2009. Auditorovi byly tyto směrnice 
předloženy ke kontrole. Vnitřní kontrolní systém dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě byl zaveden a je dodržován. 
V souladu s vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, byly provedeny interní 
finanční kontroly, o jejichž výsledcích byl auditor informován. 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 7 - 
 

 
B. 11. Příspěvkové organizace zřizované městem Úvaly 

 
Město Úvaly má zřízené následující příspěvkové organizace: 
 

- ZŠ Úvaly, okr. Praha-východ, Nám. Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly IČO 
00874817 

- MŠ Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha – východ, 250 82 Úvaly, IČO 70994412 
- Městský dům dětí a mládeže Úvaly, Vítězslava Nováka 372, 250 82 Úvaly, IČO 

43754791 
 
Přehled organizačních složek města 

- Městská knihovna Úvaly, Husova 98, 25082 Úvaly 
- Veřejně prospěšné služby města Úvaly 

 
 
B. 12. Monitoring hospodaření obcí 

 
Město doložilo v souladu s usnesením vlády ČR č. 1395 ze dne 12. listopadu 2008 
tabulku monitoringu hospodaření obcí k 31.12.2013. 

 
 
A. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

 
Na základě zjištění podle ustanovení §10 odst.2 písm. b) zákona č.420/2004Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů auditor upozorňuje na riziko vysokého podílu závazků na 
rozpočti města, který může mít negativní dopad na hospodaření územního 
samosprávného celku města Úvaly v budoucnosti. 

 
       
B. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU MĚSTA ÚVALY A PODÍL 

ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU MĚSTA 
 

Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek 2 299 716 
B Vymezení rozpočtových příjmů 153 811 931 
A/B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 1,50 

 
      Podíl závazků na rozpočtu 

 
C Vymezení závazků 25 712 147 
B Vymezení rozpočtových příjmů 153 811 931 
C/B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 16,72 
 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 
D Vymezení zastaveného majetku 162 000 000 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 139 066 160 
D/E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 

celkovém majetku 
 

14,22 
 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 8 - 
 

VII. DALŠÍ INFORMACE 
 

Stanovisko města k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání je, v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 
písm. f) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko města k návrhu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. 
 
Vyhotoveno dne 17.4. 2014 
 
 
Auditorská společnost:     Oprávněný auditor: 
 
ECO-Economic & Commercial  Office s.r.o.  Ing. Vladimír Pech 
IČ: 63907828       oprávněný auditor a jednatel 
Oprávnění KAČR č. 0187     Oprávnění KAČR č. 0339 
Krátká 1083 
390 02 Tábor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
Společnost ECO-Economic & Commercial Office s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C vložce 5796.  
 
Tato zpráva o provedení přezkoumání hospodaření města byla vyhotovena v pěti 
výtiscích, z nichž čtyři jsou určeny pro město a jeden pro auditora pro založení do spisu 
auditora. Všechny výtisky mají platnost originálu. 
 
Přílohy ke zprávě: 
 

A) Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením 
auditor ověřil 

B) Stanovisko statutárního orgánu Města Úvaly dle požadavku ustanovení §7, odst. 
1, písm. f) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

C) Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 
D) Přehled o peněžních tocích 
E) Finanční výkaz (Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M k 31.12. 2013) 
F) Algoritmus výpočtu ukazatelů pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 9 - 
 

 
Příloha A) 
 
Přehled právních předpisů,  jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením 
auditor ověřil 
 
Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření 
s následujícími právními předpisy: 
 
     -    zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

- zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných 
pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů 
územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtu 
Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí 
některá ustanovení zákona č. 128/200 Sb., o rozpočtových pravidlech a změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími provádějícími předpisy: 

- vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě v aktuálním znění  
- zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 

souvisejícími provádějícími předpisy: 
- vyhlášky č. 410/2009 sb., kterou se provádějí některá ustanovení 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.  
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 

účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací 
státu a požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická 
vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 

samosprávných celků a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů, 

- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

- zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně zákona č. 165/1998 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a změn 

- auditorských směrnic týkajících se ověření hospodaření územně samosprávných 
celků,  

- zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v aktuálním znění 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



____________________________________________________________________________ 
ECO – Economic & Commercial Office s.r.o., Krátká 1083, 390 02 Tábor, IČ 63907828                        

- 10 - 
 

 
Příloha B) 

Stanovisko k návrhu zprávy o přezkoumání hospodaření Města Úvaly 

 

Přítomni: 

Za přezkoumávající společnost:  Ing. Vladimír Pech, auditor 

Za Město Úvaly: MUDr. Jan Šťastný, starosta města 
Ing. Ludmila Milerová, předseda finančního 
výboru 

 

Vedení Města Úvaly bylo seznámeno se zahájením a průběhem přezkoumání firmou 

ECO - Economic & Commercial Office s.r.o., souhlasí s předloženým návrhem zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013 a obsah zprávy vzalo na vědomí.  

Zpráva byla projednána se statutárním orgánem Města Úvaly  

dne:………………………………………………… 

Zpráva byla projednána s Finančním výborem zastupitelstva Města Úvaly  

dne:……………………………………………….. 

Zpráva předána statutárnímu orgánu Města Úvaly 

dne:………………………………………………. 

 

ECO-Economic& Commercial Office s.r.o.  Město Úvaly 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………… 
Ing. Vladimír Pech     MUDr. Jan Šťastný 
auditor, KA ČR 0339      Starosta města Úvaly 
  

 

        ……………………………………          
            Ing. Ludmila Milerová 

                                                     Předseda finančního výboru                       
 



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB103 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 15:57:03  Datum: 05.05.2014
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
Pol  OdPa Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

5169 1036 00000                                                        125,00           66,63           66.620,50       53,30     99,99 
5169 1036       Správa v lesním hospodá řství                           125,00           66, 63           66.620,50       53,30     99,99 
5169 2212 00000                                                        200,00           62,00           61.513,10       30,76     99,21 
5169 2212       Silnice                                                200,00           62,00           61.513,10       30,76     99,21 
5169 2310 00000                                                        135,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 2310       Pitná voda                                             135,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 2321 00000                                                        350,00          430,00          424.216,00      121,20     98,65 
5169 2321       Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly         350,00          430,00          424.216,00      121,20     98,6 5 
5169 3111 00000                                                         70,00           20,00            9.211,00       13,16     46,06 
5169 3111       P ředškolní za řízení                                     70,00           20,00            9.211,00       13,16     46 ,06 
5169 3113 00000                                                        150,00           90,00           89.705,80       59,80     99,67 
5169 3113       Základní školy                                         150,00           90,00           89.705,80       59,80     99,67 
5169 3141 00000                                                          5,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 3141       Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělávání           5,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 3314 00000                                                         15,00           15,00           13.723,15       91,49     91,49 
5169 3314       Činnosti knihovnické                                    15,00           15,00           13.723,15       91,49     91,49 
5169 3319 00000                                                          3,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 3319       Ostatní záležitosti kultury                              3,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 3349 00000                                                        400,00          350,00          347.546,50       86,89     99,30 
5169 3349       Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů             400,00          350,00          347.54 6,50       86,89     99,30 
5169 3399 00000                                                         62,00           85,00           84.468,00      136,24     99,37 
5169 3399       Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.pros          62,00           85,00           84. 468,00      136,24     99,37 
5169 3421 00000                                                         20,00            6,00            5.076,15       25,38     84,60 
5169 3421       Využití volného času d ětí a mládeže                     20,00            6 ,00            5.076,15       25,38     84,60 
5169 3429 00000                                                          5,00            5,00              274,60        5,49      5,49 
5169 3429       Ostatní zájmová činnost a rekreace                       5,00            5,00              274,60        5,49      5,49  
5169 3519 00000                                                          0,00            2,00            2.160,00    *********   108,00 
5169 3519       Ostatní ambulantní pé če                                  0,00            2,00            2.160,00    *********   108,00 
5169 3612 00000                                                        340,00          290,00          289.970,32       85,29     99,99 
5169 3612       Bytové hospodá řství                                    340,00          290,00          289.970,32       85,29     99, 99 
5169 3613 00000                                                         20,00           74,02           74.018,64      370,09    100,00 
5169 3613       Nebytové hospodá řství                                   20,00           74,02           74.018,64      370,09    100,00  
5169 3631 00000                                                      1.914,62        2.360,00        2 .350.160,00      122,75     99,58 
5169 3631       Ve řejné osv ětlení                                    1.914,62        2.360,00        2.350.160,00      122,75     99,58 
5169 3632 00000                                                        100,00            3,00            2.723,00        2,72     90,77 
5169 3632       Poh řebnictví                                           100,00            3,00            2.723,00        2 ,72     90,77 
5169 3633 00000                                                        200,00          160,00          150.640,00       75,32     94,15 
5169 3633       Výstavba a údržba místních inženýrs kých sítí           200,00          160,00          150.640,00       75,32     94,15 
5169 3635 00000                                                        200,00           24,11           24.108,00       12,05    100,00 
5169 3635       Územní plánování                                       200,00           24,11           24.108,00       12,05    100,00 
5169 3639 00000                                                        400,00           50,00           47.326,92       11,83     94,65 
5169 3639       Komunální služby a územní rozvoj j. n.                  400,00           50,00           47.326,92       11,83     94,65 
5169 3722 00000                                                      7.040,00        7.472,82        7 .400.221,00      105,12     99,03 
5169 3722       Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                       7.040,00        7.472,82        7.400.221,00      105,12     99,03 
5169 3729 00000                                                        125,00            5,55            5.554,00        4,44    100,00 
5169 3729       Ostatní nakládání s odpady                             125,00            5,55            5.554,00        4,44    100,00 
5169 3744 00000                                                         50,00           72,00           13.854,00       27,71     19,24 
5169 3744 00099 DOTACE  St řed. kraj-fond Život. prost ř.                  0,00            0,00            1.686,00    ********* *********
5169 3744 98011 neinvesti ční dotace - St ředoč. kraj                      0,00            0,00           55.567,00    ********* *********
5169 3744       Protierozní, protilavinová a protip ožární ochr          50,00           72,00           71.107,00      142,21     98,76 
5169 3749 00000                                                        140,00           57,34           54.052,00       38,61     94,27 
5169 3749       Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a krajiny           140,00           57,34           54.052,00       38,61     94,27 
5169 4351 00000                                                          0,00           23,00           22.401,90    *********    97,40 
5169 4351       Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.byd           0,00           23,00           22.401,90    *********    97,40 
5169 5311 00000                                                        200,00          130,00          129.914,00       64,96     99,93 
5169 5311       Bezpe čnost a ve řejný po řádek                           200,00          130, 00          129.914,00       64,96     99,93 
5169 5512 00000                                                         20,00           38,00           37.594,75      187,97     98,93 



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   2  UCRSB103 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 15:57:03  Datum: 05.05.2014
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
Pol  OdPa Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

5169 5512 00099 DOTACE  St řed. kraj-fond Život. prost ř.                  0,00            0,00              189,00    ********* *********
5169 5512       Požární ochrana - dobrovolná část                       20,00           38,00           37.783,75      188,92     99,43 
5169 6112 00000                                                         50,00           50,00           56.268,60      112,54    112,54 
5169 6112       Zastupitelstva obcí                                     50,00           50,00           56.268,60      112,54    112,54 
5169 6114 00000                                                          0,00            9,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6114 98071 Ú čel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu           0,00            0 ,00            9.000,00    ********* *********
5169 6114       Volby do Parlamentu ČR                                   0,00            9,00            9.000,00    *********   100,00 
5169 6115 98008 dotace prezidentské volby                                0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6115       Volby do zastupitelstev územních sa mosprávných           0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6118 00000                                                          0,00            9,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6118 98008 dotace prezidentské volby                                0,00            0,00            9.000,00    ********* *********
5169 6118       Volba prezidenta republiky                               0,00            9,00            9.000,00    *********   100,00 
5169 6171 00000                                                      1.250,00        2.058,00        2 .044.376,31      163,55     99,34 
5169 6171       Činnost místní správy                                1.250,00        2.058,00        2.044.376,31      163,55     99,34 
5169 6310 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6310       Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací              0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5169 6409 00000                                                         10,00           20,00           23.173,05      231,73    115,87 
5169 6409       Ostatní činnosti j.n.                                   10,0 0           20,00           23.173,05      231,73    115,87 
5169            Nákup ostatních služeb                              13.599,62       14.037,47       13 .906.313,29      102,26     99,07 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                       13.599,62       14.037,47       13 .906.313,29      102,26     99,07 
=================================================== =================================================== ==================================

                  H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ  ORG           MD                  DAL
Zadaná maska od : 0 00 00 000000 000 0000 0000 5169  000 00000000 0000 0000000000000 999.999.999.999,99 - 999.999.999.999,99-
             do : * ** ** ****** *** **** **** 5169  *** ******** **** ************* 999.999.999.999,99   999.999.999.999,99 

Konec sestavy



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB103 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 15:56:02  Datum: 05.05.2014
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
Pol  OdPa Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

5171 2212 00000                                                      1.000,00        1.590,00        1 .467.152,00      146,72     92,27 
5171 2212 98011 neinvesti ční dotace - St ředoč. kraj                      0,00            0,00          122.008,00    ********* *********
5171 2212       Silnice                                              1.000,00        1.590,00        1 .589.160,00      158,92     99,95 
5171 2310 00000                                                        100,00           12,00           11.848,00       11,85     98,73 
5171 2310       Pitná voda                                             100,00           12,00           11.848,00       11,85     98,73 
5171 2321 00000                                                        100,00           50,00           74.064,00       74,06    148,13 
5171 2321       Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly         100,00           50,00           74.064,00       74,06    148,1 3 
5171 3111 00000                                                        520,00           25,75           27.295,80        5,25    106,00 
5171 3111       P ředškolní za řízení                                    520,00           25,75           27.295,80        5,25    106 ,00 
5171 3113 00000                                                        600,00          138,00          137.028,03       22,84     99,30 
5171 3113       Základní školy                                         600,00          138,00          137.028,03       22,84     99,30 
5171 3141 00000                                                         60,00           30,25           30.250,00       50,42    100,00 
5171 3141       Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělávání          60,00           30,25           30. 250,00       50,42    100,00 
5171 3314 00000                                                          5,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5171 3314       Činnosti knihovnické                                     5,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5171 3412 00000                                                        300,00          165,34          165.344,00       55,11    100,00 
5171 3412       Sportovní za řízení v majetku obce                      300,00          165,34          165.344,00       55,11    10 0,00 
5171 3421 00000                                                        110,00           16,00           15.817,50       14,38     98,86 
5171 3421       Využití volného času d ětí a mládeže                    110,00           16 ,00           15.817,50       14,38     98,86 
5171 3519 00000                                                        100,00            2,00            1.759,00        1,76     87,95 
5171 3519       Ostatní ambulantní pé če                                100,00            2,00            1.759,00        1,76     87,95 
5171 3612 00000                                                      2.730,00          419,51          713.508,52       26,14    170,08 
5171 3612       Bytové hospodá řství                                  2.730,00          419,51          713.508,52       26,14    170, 08 
5171 3613 00000                                                        500,00          847,00          552.292,39      110,46     65,21 
5171 3613       Nebytové hospodá řství                                  500,00          847,00          552.292,39      110,46     65,21  
5171 3633 00000                                                        150,00          343,00          342.172,35      228,11     99,76 
5171 3633       Výstavba a údržba místních inženýrs kých sítí           150,00          343,00          342.172,35      228,11     99,76 
5171 3639 00000                                                        100,00          106,20          106.201,00      106,20    100,00 
5171 3639       Komunální služby a územní rozvoj j. n.                  100,00          106,20          106.201,00      106,20    100,00 
5171 3744 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5171 3744       Protierozní, protilavinová a protip ožární ochr           0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
5171 3749 00000                                                          0,00           50,00           48.146,00    *********    96,29 
5171 3749       Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a krajiny             0,00           50,00           48.146,00    *********    96,29 
5171 4351 00000                                                          0,00           42,00           41.653,00    *********    99,17 
5171 4351       Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.byd           0,00           42,00           41.653,00    *********    99,17 
5171 5512 00000                                                         50,00           21,00           20.830,00       41,66     99,19 
5171 5512       Požární ochrana - dobrovolná část                       50,00           21,00           20.830,00       41,66     99,19 
5171 6171 00000                                                        450,00          119,00          118.420,49       26,32     99,51 
5171 6171       Činnost místní správy                                  450,00          119,00          118.420,49       26,32     99,51 
5171 6409 00000                                                         40,00           30,00            7.260,00       18,15     24,20 
5171 6409       Ostatní činnosti j.n.                                   40,0 0           30,00            7.260,00       18,15     24,20 
5171            Opravy a udržování                                   6.915,00        4.007,05        4 .003.050,08       57,89     99,90 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                        6.915,00        4.007,05        4 .003.050,08       57,89     99,90 
=================================================== =================================================== ==================================

                  H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ  ORG           MD                  DAL
Zadaná maska od : 0 00 00 000000 000 0000 0000 5171  000 00000000 0000 0000000000000 999.999.999.999,99 - 999.999.999.999,99-
             do : * ** ** ****** *** **** **** 5171  *** ******** **** ************* 999.999.999.999,99   999.999.999.999,99 

Konec sestavy



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celk ů, dobrovolných svazk ů obcí a regionálních rad

sestavený k  12 / 2013

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2013 12 240931
Název a sídlo účetní jednotky: MU ÚVALY 

  

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 12 500 000,00 14 300 000,00 14 332 642,63 114,66 100,23 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 890 000,00 1 300 000,00 1 313 679,77 147,60 101,05 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 14 700 000,00 12 850 000,00 12 857 423,71 87,47 100,06 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 28 000 000,00 28 022 232,86 90,39 100,08 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond  3 700,00 3 773,00 ****** 101,97 
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa   14,00 ****** ****** 
0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život. prostř. 2 800 000,00 3 930 000,00 3 930 467,43 140,37 100,01 
0000 1341 Poplatek ze psů 260 000,00 266 000,00 266 662,00 102,56 100,25 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 59 000,00 58 755,00 78,34 99,58 
0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 12 000,00 11 938,00 397,93 99,48 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 34 000,00 34 230,00 342,30 100,68 
0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj      
0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 2 000 000,00 694 000,00 694 169,00 34,71 100,02 
0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 476 000,00 1 261 000,00 1 260 967,53 264,91 100,00 
0000 1361 Správní poplatky 600 000,00 1 461 000,00 1 461 463,00 243,58 100,03 
0000 1511 Daň z nemovitostí 7 000 000,00 7 642 000,00 7 642 300,22 109,18 100,00 
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 100,00 
0000 2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk  244 000,00 244 000,00 ****** 100,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  205 777,00 205 777,00 ****** 100,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 7 321 000,00 6 859 400,00 6 859 400,00 93,69 100,00 
0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů  325 072,00 325 072,00 ****** 100,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  1 068 000,00 1 068 000,00 ****** 100,00 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 440 000,00 440 198,00 73,37 100,05 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  608 922,00 608 922,00 ****** 100,00 
0000 4134 Převody z rozpočtových účtů   131 885 922,02 ****** ****** 
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 6 000 000,00 2 568 735,00 2 568 734,81 42,81 100,00 
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 114 800 000,00 42 751 189,00 42 751 189,09 37,24 100,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  3 619 057,00 3 619 057,00 ****** 100,00 
0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  3 759 506,00 3 759 505,60 ****** 100,00 

0000 Bez ODPA 201 135 000,00 134 362 358,00 266 326 495,67 132,41 198,22 

2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků      
2212 2321 Přijaté neinvestiční dary      
2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku  351 570,00 351 570,00 ****** 100,00 

2212 Silnice  351 570,00 351 570,00 ****** 100,00 

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  120 000,00    
2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí  1 311 748,00 1 311 748,00 ****** 100,00 
2310 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku   120 000,00 ****** ****** 

2310 Pitná voda  1 431 748,00 1 431 748,00 ****** 100,00 

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí  3 490 022,00 3 490 022,00 ****** 100,00 

2321 Odvádění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly  3 490 022,00 3 490 022,00 ****** 100,00 

3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 46 000,00 46 268,00 57,84 100,58 
3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 60 000,00 326 000,00 326 536,51 544,23 100,16 

3113 Základní školy 140 000,00 372 000,00 372 804,51 266,29 100,22 

3114 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků      

3114 Speciální základní školy      

3312 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku      

3312 Hudební činnost      

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 75 400,00 75 400,00 150,80 100,00 

3314 Činnosti knihovnické 50 000,00 75 400,00 75 400,00 150,80 100,00 

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  272 000,00 272 950,40 ****** 100,35 

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků  272 000,00 272 950,40 ****** 100,35 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 71 000,00 71 367,00 713,67 100,52 
3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 74 500,00 74 500,00 372,50 100,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 30 000,00 145 500,00 145 867,00 486,22 100,25 

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 80 000,00 79 600,00 79 600,00 99,50 100,00 

3412 Sportovní za řízení v majetku obce 80 000,00 79 600,00 79 600,00 99,50 100,00 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00     
3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00 4 200,00 4 145,00 69,08 98,69 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 21 000,00 4 200,00 4 145,00 19,74 98,69 

3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí  775 800,00 775 650,00 ****** 99,98 

3519 Ostatní ambulantní pé če  775 800,00 775 650,00 ****** 99,98 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 750 000,00 1 840 000,00 1 846 459,00 105,51 100,35 
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 2 500 000,00 3 181 000,00 3 181 930,00 127,28 100,03 

3612 Bytové hospodá řství 4 250 000,00 5 021 000,00 5 028 389,00 118,32 100,15 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 167 000,00 167 794,00 335,59 100,48 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 500 000,00 630 000,00 628 185,00 125,64 99,71 

3613 Nebytové hospodá řství 550 000,00 797 000,00 795 979,00 144,72 99,87 

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí  1 600,00 1 600,00 ****** 100,00 

3631 Veřejné osv ětlení  1 600,00 1 600,00 ****** 100,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00 127 000,00 127 409,00 98,01 100,32 

3632 Pohřebnictví 130 000,00 127 000,00 127 409,00 98,01 100,32 

3633 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  8 700,00 8 700,05 ****** 100,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  8 700,00 8 700,05 ****** 100,00 

3639 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje  3 900 000,00 3 900 000,00 ****** 100,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.  3 900 000,00 3 900 000,00 ****** 100,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 926 000,00 926 531,05 185,31 100,06 

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 500 000,00 926 000,00 926 531,05 185,31 100,06 

3744 2322 Přijaté pojistné náhrady  559 889,00 559 889,00 ****** 100,00 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana  559 889,00 559 889,00 ****** 100,00 

3749 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí      

3749 Ostatní činnosti k ochran ě přírody a krajiny      

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 397 000,00 396 925,00 79,39 99,98 

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 500 000,00 397 000,00 396 925,00 79,39 99,98 

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 28 000,00 19 000,00 19 440,00 69,43 102,32 
5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 10 000,00 24 000,00 24 624,00 246,24 102,60 
5512 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje  80 650,00 80 650,00 ****** 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 38 000,00 123 650,00 124 714,00 328,19 100,86 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  26 000,00 26 103,00 ****** 100,40 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary  59 000,00 59 000,00 ****** 100,00 

6171 Činnost místní správy  85 000,00 85 103,00 ****** 100,12 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 400 000,00 99 600,00 99 629,78 24,91 100,03 
6310 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00 23 400,00 23 400,00 117,00 100,00 
6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   47,07- ****** ****** 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 420 000,00 123 000,00 122 982,71 29,28 99,99 

6402 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené      

6402 Finan ční vypo řádání minulých let      

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   8,00- ****** ****** 
6409 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   8,00 ****** ****** 
6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 100 000,00 101 195,69 843,30 101,20 
6409 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku      
6409 2321 Přijaté neinvestiční dary      
6409 2322 Přijaté pojistné náhrady      
6409 2328 Neidentifikované příjmy      
6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené      
6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků 6 000 000,00     
6409 3114 Příjmy z prodeje nehmotného dlouhodobého majetku  1 000,00 1 000,00 ****** 100,00 
6409 3129 Ostatní investiční příjmy j.n.   20 509,50 ****** ****** 

6409 Ostatní činnosti j.n. 6 012 000,00 101 000,00 122 705,19 2,04 121,49 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 213 856 000,00 153 531 037,00 285 527 179,58 133,51 185,97 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1036 5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00 66 630,00 66 620,50 53,30 99,99 

1036 Správa v lesním hospodá řství 125 000,00 66 630,00 66 620,50 53,30 99,99 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 250 000,00 152 000,00 151 621,00 60,65 99,75 
2212 5151 Studená voda  1 400,00 1 385,00 ****** 98,93 
2212 5154 Elektrická energie 120 000,00 155 000,00 153 046,82 127,54 98,74 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 62 000,00 61 513,10 30,76 99,21 
2212 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 1 590 000,00 1 589 160,00 158,92 99,95 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 16 000 000,00 5 074 941,00 5 084 621,48 31,78 100,19 

2212 Silnice 17 570 000,00 7 035 341,00 7 041 347,40 40,08 100,09 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 500 000,00 506 000,00 505 018,75 101,00 99,81 

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy 500 000,00 506 000,00 505 018,75 101,00 99,81 

2310 5151 Studená voda  600,00 528,00 ****** 88,00 
2310 5154 Elektrická energie      
2310 5169 Nákup ostatních služeb 135 000,00     
2310 5171 Opravy a udržování 100 000,00 12 000,00 11 848,00 11,85 98,73 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 47 108 000,00 48 699 514,00 48 699 514,49 103,38 100,00 

2310 Pitná voda 47 343 000,00 48 712 114,00 48 711 890,49 102,89 100,00 

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
2321 5154 Elektrická energie  3 000,00 2 973,00 ****** 99,10 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 430 000,00 424 216,00 121,20 98,65 
2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 50 000,00 74 064,00 74,06 148,13 
2321 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
2321 6121 Budovy, haly a stavby 6 507 494,00 10 530 233,00 10 530 233,42 161,82 100,00 

2321 Odvádění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly 6 957 494,00 11 013 233,00 11 031 486,42 158,56 100,17 

3111 5021 Ostatní osobní výdaje      
3111 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan      
3111 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění      
3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  4 200,00 4 148,00 ****** 98,76 
3111 5164 Nájemné  640 000,00 640 000,00 ****** 100,00 
3111 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 20 000,00 9 211,00 13,16 46,06 
3111 5171 Opravy a udržování 520 000,00 25 750,00 27 295,80 5,25 106,00 
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 645 000,00 1 645 000,00 1 645 000,00 100,00 100,00 
3111 6121 Budovy, haly a stavby 1 012 000,00 1 076 946,00 1 076 945,00 106,42 100,00 

3111 Předškolní za řízení 3 247 000,00 3 411 896,00 3 402 599,80 104,79 99,73 

3113 5151 Studená voda 4 000,00 24 000,00 23 476,00 586,90 97,82 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3113 5153 Plyn 1 460 000,00 1 170 000,00 1 164 378,73 79,75 99,52 
3113 5154 Elektrická energie 160 000,00 650 000,00 653 650,00 408,53 100,56 
3113 5164 Nájemné 500 000,00 556 000,00 555 540,64 111,11 99,92 
3113 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 90 000,00 89 705,80 59,80 99,67 
3113 5171 Opravy a udržování 600 000,00 138 000,00 137 028,03 22,84 99,30 
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 371 000,00 2 871 000,00 2 871 000,00 85,17 100,00 
3113 6121 Budovy, haly a stavby 3 822 000,00 34 800,00 34 800,00 0,91 100,00 

3113 Základní školy 10 067 000,00 5 533 800,00 5 529 579,20 54,93 99,92 

3114 5172 Programové vybavení      

3114 Speciální základní školy      

3141 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00     
3141 5171 Opravy a udržování 60 000,00 30 250,00 30 250,00 50,42 100,00 
3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 570 000,00 570 000,00 570 000,00 100,00 100,00 
3141 6121 Budovy, haly a stavby 1 036 000,00 14 237 000,00 14 237 538,47 ****** 100,00 
3141 6122 Stroje, přístroje a zařízení  203 000,00 202 179,00 ****** 99,60 

3141 Školní stravování p ři předšk.a zákl.vzd ělávání 1 671 000,00 15 040 250,00 15 039 967,47 900,06 100,00 

3314 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 578 124,00 705 000,00 704 642,00 121,88 99,95 
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 531,00 176 250,00 180 480,00 124,87 102,40 
3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 52 031,00 63 450,00 64 968,00 124,86 102,39 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 200 000,00 174 000,00 173 101,90 86,55 99,48 
3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 6 200,00 6 109,00 40,73 98,53 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 9 449,49 94,49 94,49 
3314 5154 Elektrická energie 100 000,00 103 000,00 102 838,53 102,84 99,84 
3314 5161 Služby pošt 4 000,00 2 000,00 1 835,20 45,88 91,76 
3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 10 000,00 9 551,42 63,68 95,51 
3314 5164 Nájemné 160 000,00 160 000,00 150 600,00 94,13 94,13 
3314 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 13 723,15 91,49 91,49 
3314 5171 Opravy a udržování 5 000,00     
3314 5172 Programové vybavení 15 000,00 28 000,00 27 475,00 183,17 98,13 
3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00     
3314 5175 Pohoštění 1 000,00     
3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      

3314 Činnosti knihovnické 1 315 686,00 1 452 900,00 1 444 773,69 109,81 99,44 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00 
3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 000,00 3 000,00    

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 080,00 1 080,00    
3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00     
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00     
3319 5167 Služby školení a vzdělávání      
3319 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00     

3319 Ostatní záležitosti kultury 28 080,00 16 080,00 12 000,00 42,74 74,63 

3349 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru      
3349 5021 Ostatní osobní výdaje 54 000,00 54 000,00 54 000,00 100,00 100,00 
3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 500,00 13 500,00 9 000,00 66,67 66,67 
3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 860,00 4 860,00 3 240,00 66,67 66,67 
3349 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 350 000,00 347 546,50 86,89 99,30 

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 472 360,00 422 360,00 413 786,50 87,60 97,97 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  12 600,00 12 573,00 ****** 99,79 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 4 000,00 3 078,00 15,39 76,95 
3399 5164 Nájemné 18 000,00 16 000,00 15 125,00 84,03 94,53 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 62 000,00 85 000,00 84 468,00 136,24 99,37 
3399 5175 Pohoštění 50 000,00 47 000,00 46 953,00 93,91 99,90 
3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
3399 5194 Věcné dary 50 000,00 40 000,00 39 493,00 78,99 98,73 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 200 000,00 204 600,00 201 690,00 100,85 98,58 

3412 5151 Studená voda  153 000,00 152 177,00 ****** 99,46 
3412 5171 Opravy a udržování 300 000,00 165 344,00 165 344,00 55,11 100,00 
3412 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  686 000,00 684 040,00 ****** 99,71 
3412 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 686 000,00     
3412 6121 Budovy, haly a stavby 475 000,00 67 000,00 66 792,00 14,06 99,69 

3412 Sportovní za řízení v majetku obce 1 461 000,00 1 071 344,00 1 068 353,00 73,12 99,72 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 6 000,00 5 076,15 25,38 84,60 
3421 5171 Opravy a udržování 110 000,00 16 000,00 15 817,50 14,38 98,86 
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 330 000,00 330 000,00 330 000,00 100,00 100,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 460 000,00 352 000,00 350 893,65 76,28 99,69 

3429 5154 Elektrická energie  160 000,00 159 539,58 ****** 99,71 
3429 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 274,60 5,49 5,49 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,00 165 000,00 159 814,18 ****** 96,86 

3519 5151 Studená voda      
3519 5169 Nákup ostatních služeb  2 000,00 2 160,00 ****** 108,00 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3519 5171 Opravy a udržování 100 000,00 2 000,00 1 759,00 1,76 87,95 

3519 Ostatní ambulantní pé če 100 000,00 4 000,00 3 919,00 3,92 97,98 

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 213 096,00 243 000,00 242 811,00 113,94 99,92 
3612 5021 Ostatní osobní výdaje  79 100,00 79 034,00 ****** 99,92 
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 53 274,00 80 525,00 73 821,00 138,57 91,67 
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 179,00 28 989,00 26 565,00 138,51 91,64 
3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  11 000,00 10 133,00 ****** 92,12 
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 8 400,00 8 326,00 11,89 99,12 
3612 5151 Studená voda 300 000,00 328 000,00 327 142,00 109,05 99,74 
3612 5153 Plyn 930 000,00 1 200 000,00 1 189 695,31 127,92 99,14 
3612 5154 Elektrická energie 300 000,00 280 000,00 276 511,55 92,17 98,75 
3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  57 000,00 56 643,84 ****** 99,38 
3612 5164 Nájemné  36 000,00    
3612 5169 Nákup ostatních služeb 340 000,00 290 000,00 289 970,32 85,29 99,99 
3612 5171 Opravy a udržování 2 730 000,00 419 509,00 713 508,52 26,14 170,08 
3612 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      

3612 Bytové hospodá řství 4 955 549,00 3 061 523,00 3 294 161,54 66,47 107,60 

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
3613 5139 Nákup materiálu j.n.  3 600,00 3 527,00 ****** 97,97 
3613 5151 Studená voda 30 000,00 52 000,00 51 573,00 171,91 99,18 
3613 5153 Plyn 50 000,00 500 000,00 494 051,44 988,10 98,81 
3613 5154 Elektrická energie 60 000,00 275 000,00 274 248,15 457,08 99,73 
3613 5164 Nájemné  44 000,00 43 045,00 ****** 97,83 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 74 019,00 74 018,64 370,09 100,00 
3613 5171 Opravy a udržování 500 000,00 847 000,00 552 292,39 110,46 65,21 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 14 925 845,00 10 734 841,00 10 734 841,75 71,92 100,00 

3613 Nebytové hospodá řství 15 585 845,00 12 530 460,00 12 227 597,37 78,45 97,58 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 914 615,00 2 360 000,00 2 350 160,00 122,75 99,58 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 1 350 000,00 122 000,00 121 866,00 9,03 99,89 

3631 Veřejné osv ětlení 3 264 615,00 2 482 000,00 2 472 026,00 75,72 99,60 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00     
3632 5151 Studená voda 7 000,00 1 000,00 746,00 10,66 74,60 
3632 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 3 000,00 2 723,00 2,72 90,77 
3632 6121 Budovy, haly a stavby 130 000,00     

3632 Pohřebnictví 277 000,00 4 000,00 3 469,00 1,25 86,73 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3633 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 160 000,00 150 640,00 75,32 94,15 
3633 5171 Opravy a udržování 150 000,00 343 000,00 342 172,35 228,11 99,76 
3633 6121 Budovy, haly a stavby 2 130 000,00 281 300,00 281 300,00 13,21 100,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 480 000,00 784 300,00 774 112,35 31,21 98,70 

3635 5168 Služby zpracování dat      
3635 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 24 108,00 24 108,00 12,05 100,00 
3635 6121 Budovy, haly a stavby 1 550 000,00 821 000,00 820 893,21 52,96 99,99 

3635 Územní plánování 1 750 000,00 845 108,00 845 001,21 48,29 99,99 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 748 923,00 2 914 000,00 2 913 771,00 106,00 99,99 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 32 800,00 32 800,00 46,86 100,00 
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 704 731,00 736 700,00 722 648,00 102,54 98,09 
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 253 703,00 265 209,00 260 156,00 102,54 98,09 
3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění      
3639 5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 22 000,00 21 182,28 84,73 96,28 
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 30 000,00 28 000,00 27 225,72 90,75 97,23 
3639 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk      
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 163 000,00 162 384,00 202,98 99,62 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 400 000,00 473 278,00 475 417,68 118,85 100,45 
3639 5151 Studená voda 15 000,00 3 400,00 3 347,00 22,31 98,44 
3639 5153 Plyn 90 000,00 140 000,00 139 842,13 155,38 99,89 
3639 5154 Elektrická energie 40 000,00 36 000,00 35 850,05 89,63 99,58 
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 300 000,00 324 000,00 301 806,46 100,60 93,15 
3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  8 500,00 8 419,09 ****** 99,05 
3639 5163 Služby peněžních ústavů  2 000,00 1 967,00 ****** 98,35 
3639 5164 Nájemné 591 000,00 622 000,00 621 944,00 105,24 99,99 
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 6 500,00 6 500,00 16,25 100,00 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 50 000,00 47 326,92 11,83 94,65 
3639 5171 Opravy a udržování 100 000,00 106 201,00 106 201,00 106,20 100,00 
3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny      
3639 6121 Budovy, haly a stavby 2 850 000,00 353 320,00 343 640,00 12,06 97,26 
3639 6123 Dopravní prostředky 1 000 000,00 200 000,00 199 480,00 19,95 99,74 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 9 738 357,00 6 486 908,00 6 431 908,33 66,05 99,15 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 7 040 000,00 7 472 821,00 7 400 221,00 105,12 99,03 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3722 6121 Budovy, haly a stavby  72 600,00 72 600,00 ****** 100,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 7 040 000,00 7 545 421,00 7 472 821,00 106,15 99,04 

3729 5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00 5 554,00 5 554,00 4,44 100,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady 125 000,00 5 554,00 5 554,00 4,44 100,00 

3744 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
3744 5139 Nákup materiálu j.n.  27 000,00 26 436,00 ****** 97,91 
3744 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 72 000,00 71 107,00 142,21 98,76 
3744 5171 Opravy a udržování      
3744 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
3744 5493 Účelové neinvest. transf. nepodnikajícím fyz. osob  30 000,00 30 000,00 ****** 100,00 
3744 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00     

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 400 000,00 129 000,00 127 543,00 31,89 98,87 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek      
3745 5164 Nájemné      
3745 6121 Budovy, haly a stavby  3 133 510,00 3 133 509,53 ****** 100,00 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň  3 133 510,00 3 133 509,53 ****** 100,00 

3749 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  223 000,00 222 035,00 ****** 99,57 
3749 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 13 685,00 68,43 68,43 
3749 5169 Nákup ostatních služeb 140 000,00 57 339,00 54 052,00 38,61 94,27 
3749 5171 Opravy a udržování  50 000,00 48 146,00 ****** 96,29 
3749 6112 Ocenitelná práva      
3749 6121 Budovy, haly a stavby 5 562 200,00 4 846 647,00 4 846 647,00 87,14 100,00 

3749 Ostatní činnosti k ochran ě přírody a krajiny 5 722 200,00 5 196 986,00 5 184 565,00 90,60 99,76 

4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 030 344,00 997 000,00 996 607,00 96,73 99,96 
4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 257 586,00 249 250,00 249 157,00 96,73 99,96 
4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 92 731,00 89 730,00 89 697,00 96,73 99,96 
4351 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění      
4351 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  2 000,00    
4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  30 000,00    
4351 5139 Nákup materiálu j.n.  20 000,00 19 309,00 ****** 96,55 
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva  86 000,00 85 950,85 ****** 99,94 
4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  3 000,00    
4351 5163 Služby peněžních ústavů  12 000,00 11 980,00 ****** 99,83 
4351 5167 Služby školení a vzdělávání      
4351 5169 Nákup ostatních služeb  23 000,00 22 401,90 ****** 97,40 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

4351 5171 Opravy a udržování  42 000,00 41 653,00 ****** 99,17 
4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)  1 000,00 608,00 ****** 60,80 
4351 5175 Pohoštění  5 000,00 3 570,00 ****** 71,40 
4351 5194 Věcné dary  7 000,00 6 153,00 ****** 87,90 
4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 
4351 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 230 000,00     

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 1 610 661,00 1 571 980,00 1 532 086,75 95,12 97,46 

5311 5154 Elektrická energie      
5311 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 130 000,00 129 914,00 64,96 99,93 

5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek 200 000,00 130 000,00 129 914,00 64,96 99,93 

5512 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru      
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 53 000,00 63 400,00 63 118,00 119,09 99,56 
5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 20 000,00 20 000,00 6 482,31 32,41 32,41 
5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 250,00 15 850,00 8 700,00 65,66 54,89 
5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 770,00 5 706,00 3 132,00 65,66 54,89 
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 45 000,00 31 000,00 30 584,00 67,96 98,66 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 97 000,00 96 815,94 484,08 99,81 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 49 000,00 48 987,06 244,94 99,97 
5512 5151 Studená voda 3 000,00     
5512 5153 Plyn 50 000,00 69 000,00 68 644,93 137,29 99,49 
5512 5154 Elektrická energie 15 000,00 30 000,00 29 164,09 194,43 97,21 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 42 000,00 31 734,41 63,47 75,56 
5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  6 200,00 6 143,48 ****** 99,09 
5512 5163 Služby peněžních ústavů      
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 3 400,00 3 350,00 13,40 98,53 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 38 000,00 37 783,75 188,92 99,43 
5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 21 000,00 20 830,00 41,66 99,19 
5512 5172 Programové vybavení  2 000,00 1 198,00 ****** 59,90 
5512 5175 Pohoštění  2 500,00 2 035,00 ****** 81,40 
5512 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení  77 000,00 76 544,00 ****** 99,41 
5512 6123 Dopravní prostředky  97 000,00 97 000,00 ****** 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 389 020,00 670 056,00 632 246,97 162,52 94,36 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje      
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 343 500,00 1 343 500,00 1 287 749,00 95,85 95,85 
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 335 875,00 335 875,00 241 236,00 71,82 71,82 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 120 915,00 120 915,00 113 928,00 94,22 94,22 
6112 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění      
6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8 000,00 2 800,00 2 728,85 34,11 97,46 
6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 65 000,00 55 000,00 54 236,00 83,44 98,61 
6112 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 19 000,00 27 535,50 91,79 144,92 
6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 000,00 50 000,00 38 685,93 77,37 77,37 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 31 000,00 30 868,20 154,34 99,57 
6112 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 56 268,60 112,54 112,54 
6112 5172 Programové vybavení  6 000,00 5 997,00 ****** 99,95 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 47 000,00 12 000,00 11 485,00 24,44 95,71 
6112 5175 Pohoštění 25 000,00 22 000,00 21 140,00 84,56 96,09 
6112 5179 Ostatní nákupy j.n.      
6112 5194 Věcné dary 20 000,00 24 000,00 23 820,00 119,10 99,25 

6112 Zastupitelstva obcí 2 115 290,00 2 072 090,00 1 915 678,08 90,56 92,45 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje  92 182,00 92 182,00 ****** 100,00 
6114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan  5 129,00 5 129,00 ****** 100,00 
6114 5169 Nákup ostatních služeb  9 000,00 9 000,00 ****** 100,00 
6114 5175 Pohoštění  3 960,00 3 960,00 ****** 100,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR  110 271,00 110 271,00 ****** 100,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje      
6115 5169 Nákup ostatních služeb      
6115 5175 Pohoštění      

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel      

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  78 586,00 78 586,00 ****** 100,00 
6118 5169 Nákup ostatních služeb  9 000,00 9 000,00 ****** 100,00 
6118 5175 Pohoštění  7 920,00 7 920,00 ****** 100,00 

6118 Volba prezidenta republiky  95 506,00 95 506,00 ****** 100,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 11 388 556,00 10 792 145,00 10 792 145,00 94,76 100,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 617 000,00 842 000,00 841 306,00 136,35 99,92 
6171 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů      
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 001 389,00 2 908 536,00 2 879 740,00 95,95 99,01 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 080 500,00 1 047 073,00 1 041 949,00 96,43 99,51 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění      
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35 000,00 50 000,00 49 060,91 140,17 98,12 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00 174 000,00 173 637,00 34,73 99,79 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 430 000,00 558 500,00 538 708,11 125,28 96,46 
6171 5151 Studená voda 30 000,00 16 000,00 15 169,00 50,56 94,81 
6171 5153 Plyn 300 000,00 192 000,00 191 502,88 63,83 99,74 
6171 5154 Elektrická energie 150 000,00 75 000,00 74 234,23 49,49 98,98 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 47 255,11 94,51 94,51 
6171 5161 Služby pošt 500 000,00 492 000,00 491 438,39 98,29 99,89 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 250 000,00 282 000,00 281 928,46 112,77 99,97 
6171 5163 Služby peněžních ústavů      
6171 5164 Nájemné      
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800 000,00 872 000,00 871 096,00 108,89 99,90 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 80 000,00 79 265,00 52,84 99,08 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 250 000,00 2 058 000,00 2 044 376,31 163,55 99,34 
6171 5171 Opravy a udržování 450 000,00 119 000,00 118 420,49 26,32 99,51 
6171 5172 Programové vybavení 320 000,00 424 000,00 423 516,60 132,35 99,89 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 12 000,00 11 493,00 38,31 95,78 
6171 5175 Pohoštění 30 000,00 31 000,00 30 663,00 102,21 98,91 
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 16 186,00 20 000,00    
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně      
6171 5194 Věcné dary 60 000,00 30 000,00 28 913,00 48,19 96,38 
6171 5361 Nákup kolků 10 000,00     
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 25 000,00 17 000,00 16 211,40 64,85 95,36 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 130 000,00 86 576,00 86 576,00 66,60 100,00 
6171 6123 Dopravní prostředky      
6171 6125 Výpočetní technika 200 000,00 216 000,00 215 119,00 107,56 99,59 

6171 Činnost místní správy 21 803 631,00 21 444 830,00 21 343 723,89 97,89 99,53 

6310 5141 Úroky vlastní 800 000,00 1 312 000,00 1 311 968,29 164,00 100,00 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 280 000,00 254 411,59 508,82 90,86 
6310 5169 Nákup ostatních služeb      

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 850 000,00 1 592 000,00 1 566 379,88 184,28 98,39 

6330 5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů   268 601,00 ****** ****** 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   131 617 321,02 ****** ****** 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   131 885 922,02 ****** ****** 

6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 75 161,00 76 927,00 73 230,00 97,43 95,19 
6409 5163 Služby peněžních ústavů 440 000,00 440 000,00 364 258,00 82,79 82,79 
6409 5164 Nájemné 25 000,00 25 000,00 4 630,00 18,52 18,52 
6409 5168 Služby zpracování dat 200 000,00 335 000,00 335 719,80 167,86 100,21 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6409 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 20 000,00 23 173,05 231,73 115,87 
6409 5171 Opravy a udržování 40 000,00 30 000,00 7 260,00 18,15 24,20 
6409 5179 Ostatní nákupy j.n.  1 000 000,00 1 000 000,00 ****** 100,00 
6409 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením      
6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  48 000,00 48 000,00 ****** 100,00 
6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 390 000,00 390 000,00 303 850,00 77,91 77,91 
6409 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.      
6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  460 000,00 461 817,90 ****** 100,40 
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům      
6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 346 051,00 353 631,00 256 304,00 74,07 72,48 
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 2 400 000,00     
6409 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00     
6409 6130 Pozemky 500 000,00 100 000,00 80 244,00 16,05 80,24 
6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 3 750 000,00 1 850 000,00 1 846 603,20 49,24 99,82 

6409 Ostatní činnosti j.n. 8 526 212,00 5 128 558,00 4 805 089,95 56,36 93,69 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 178 356 000,00 170 027 609,00 300 972 826,92 168,75 177,01 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111      
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 25 000 000,00 1 097 400,00- 12 079 904,86- 48,32- 1 100,78 
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118      

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121      
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123  98 093 972,00 97 972 126,03  99,88 
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 60 500 000,00- 80 500 000,00- 80 373 924,03- 132,85 99,84 
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128      

Krátkodobé financování ze zahrani čí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211      
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212      
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213      
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214      
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217      
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218      

Dlouhodobé financování ze zahrani čí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221      
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222      
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223      
Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224      
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227      
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228      

Opravné položky k pen ěžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající      
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   9 927 350,20   

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902      
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905      

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 8000 35 500 000,00- 16 496 572,00 15 445 647,34 43,51- 93,63 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE P ŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 72 314 000,00 71 812 700,00 71 890 718,15 99,41 100,11 
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 6 821 000,00 15 179 459,00 15 070 954,41 220,95 99,29 
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 6 000 000,00 4 333 220,00 4 473 729,50 74,56 103,24 
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 128 721 000,00 62 205 658,00 194 091 777,52 150,78 312,02 

PŘÍJMY CELKEM 4050 213 856 000,00 153 531 037,00 285 527 179,58 133,51 185,97 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060   131 885 922,02   

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

krajem a obcemi
4061      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4062      

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg.
radou a kraji, obcemi a DSO

4063      

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080      
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
4090      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 600 000,00 440 000,00 440 198,00 73,37 100,05 
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110  608 922,00 608 922,00  100,00 
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
4120      

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130      
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140   131 885 922,02   
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180  3 619 057,00 3 619 057,00  100,00 
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181  3 759 506,00 3 759 505,60  100,00 
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
4190      

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191   313 398,00   
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

okresu
4192      

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193      
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného

kraje
4194      

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE P ŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 213 856 000,00 153 531 037,00 153 641 257,56 71,84 100,07 

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 67 617 461,00 67 112 381,00 198 083 339,37 292,95 295,15 
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 110 738 539,00 102 915 228,00 102 889 487,55 92,91 99,97 

VÝDAJE CELKEM 4240 178 356 000,00 170 027 609,00 300 972 826,92 168,75 177,01 

KONSOLIDACE VÝDAJ Ů 4250   131 885 922,02   

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270      
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
4280 1 076 000,00 390 000,00 303 850,00 28,24 77,91 

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281   268 601,00   
* 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290      
* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300   131 617 321,02   
* 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

4321      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

4322      

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323      

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340      
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4350      

6341 - Investiční transfery obcím 4360      
6342 - Investiční transfery krajům 4370      
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
4380 3 750 000,00 1 850 000,00 1 846 603,20 49,24 99,82 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410      
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
4420      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421      
05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IV. REKAPITULACE P ŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422      
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423      
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424      

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 178 356 000,00 170 027 609,00 169 086 904,90 94,80 99,45 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 35 500 000,00 16 496 572,00- 15 445 647,34- 43,51- 93,63 

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 35 500 000,00- 16 496 572,00 15 445 647,34 43,51- 93,63 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460      

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 35 500 000,00- 16 496 572,00 15 445 647,34 43,51- 93,63 

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet 6010 10 239 636,96 22 422 070,63 12 182 433,67-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 563 069,82 460 541,01 102 528,81 

Běžné účty celkem 6030 10 802 706,78 22 882 611,64 12 079 904,86-

Termínované vklady dlouhodobé 6040    

Termínované vklady krátkodobé 6050    

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 19 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu 7090   313 398,00   

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7092      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100   313 398,00   
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7110      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7130      

ZJ 025 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území
jiného okresu

7140      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7160      

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7190      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7192      

6341 - Investiční transfery obcím 7200      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7210      

ZJ 027 - Půjčené prost ředky poskytnuté na územní jiného
okresu

7220      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7240      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7260      

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 20 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje 7290      

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7291      

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7292      

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300      
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310      
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně
7320      

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330      
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340      
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní

úrovně
7350      

ZJ 029 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území
jiného kraje

7360      

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370      
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380      
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných

rozpočtů územní úrovně
7390      

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400      

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410      
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420      
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům

územní úrovně
7430      

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
krajem a obcemi

7431      

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi
obcemi

7432      

6341 - Investiční transfery obcím 7440      
6342 - Investiční transfery krajům 7450      
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní

úrovně
7460      

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 21 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 036 - Půjčené prost ředky poskytnuté na území jiného
kraje

7470      

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480      
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490      
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtů územní úrovně
7500      

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510      
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520      
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným

rozpočtům územní úrovně
7530      

IX. Přijaté transfery a p ůjčky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

13234 dotace ÚP-EÚ 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 90 000,00 

13234 dotace ÚP-EÚ 90 000,00 

13305 dotace Pečovatelská služba 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 948 000,00 

13305 dotace Pe čovatelská služba 948 000,00 

15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 39 769 953,69 

15825 39 769 953,69 

15827 dotace rybníky ERDF 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 2 981 235,40 

15827 dotace rybníky ERDF 2 981 235,40 

17046 dotace MMR - podpora bydlení 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 30 000,00 

17046 dotace MMR - podpora bydlení 30 000,00 

82505 dotace 65 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 3 759 505,60 

82505 dotace 65 3 759 505,60 

89017 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 65 015,00 

89017 65 015,00 

89018 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 260 057,00 

89018 260 057,00 

90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 568 734,81 

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 22 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

IX. Přijaté transfery a p ůjčky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

90877 2 568 734,81 

98008 dotace prezidentské volby 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 95 506,00 

98008 dotace prezidentské volby 95 506,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 110 271,00 

98071 Účel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu ČR 110 271,00 

C e l k e m 50 678 278,50 

X. Transfery a p ůjčky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a dobrovolným svazk ům
obcí
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****  

XI. Příjmy z rozpo čtu Evropské unie a související p říjmy v členění podle zdrojového t řídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4113 27 1   65 015,00 ******* *******
0000 4113 27 5   260 057,00 ******* *******

0000 4113 Neinvesti ční přijaté transfery za státních fon   325 072,00 ******* *******

0000 Bez ODPA   325 072,00 ******* *******

C e l k e m   325 072,00 ******* *******

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového t řídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

   

*****  tato část výkazu nemá data  *****    

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 23 / 24



Licence: D2FW XCRGBA1A / B1A  (18032013 / 28012013)

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: tel.:

o skutečnosti: tel.:

05.05.2014 16h 7m55s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 24 / 24



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   1  UCRSB103 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 15:57:41  Datum: 05.05.2014
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
Pol  OdPa Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

6112 3749 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6112 3749       Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a krajiny             0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6112            Ocenitelná práva                                         0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6121 2212 00000                                                     16.000,00        5.074,94        4 .918.851,48       30,74     96,92 
6121 2212 00099 DOTACE  St řed. kraj-fond Život. prost ř.                  0,00            0,00          15 6.090,00    ********* *********
6121 2212 98011 neinvesti ční dotace - St ředoč. kraj                      0,00            0,00            9.680,00    ********* *********
6121 2212       Silnice                                             16.000,00        5.074,94        5 .084.621,48       31,78    100,19 
6121 2310 00000                                                     47.108,00       48.699,51       11 .486.840,09       24,38     23,59 
6121 2310 15825                                                          0,00            0,00       35 .145.303,61    ********* *********
6121 2310 90877                                                          0,00            0,00        2 .067.370,79    ********* *********
6121 2310       Pitná voda                                          47.108,00       48.699,51       48 .699.514,49      103,38    100,00 
6121 2321 00000                                                      6.507,49       10.530,23        5 .633.545,12       86,57     53,50 
6121 2321 15825                                                          0,00            0,00        4 .624.650,08    ********* *********
6121 2321 90877                                                          0,00            0,00          272.038,22    ********* *********
6121 2321       Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s kaly       6.507,49       10.530,23       10.530.233,42      161,82    100,0 0 
6121 3111 00000                                                      1.012,00        1.076,95        1 .076.945,00      106,42    100,00 
6121 3111       P ředškolní za řízení                                  1.012,00        1.076,95        1.076.945,00      106,42    100 ,00 
6121 3113 00000                                                      3.822,00           34,80           34.800,00        0,91    100,00 
6121 3113       Základní školy                                       3.822,00           34,80           34.800,00        0,91    100,00 
6121 3141 00000                                                      1.036,00       14.237,00       14 .237.538,47    1.374,28    100,00 
6121 3141       Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělávání       1.036,00       14.237,00       14.237. 538,47    1.374,28    100,00 
6121 3412 00000                                                        475,00           67,00           66.792,00       14,06     99,69 
6121 3412       Sportovní za řízení v majetku obce                      475,00           67,00           66.792,00       14,06     9 9,69 
6121 3613 00000                                                     14.925,85       10.734,84        1 .957.834,85-      13,12-    18,24-
6121 3613 00381                                                          0,00            0,00        2 .674.291,00    ********* *********
6121 3613 00385                                                          0,00            0,00        6 .258.880,00    ********* *********
6121 3613 82505 dotace 65                                                0,00            0,00        3 .759.505,60    ********* *********
6121 3613       Nebytové hospodá řství                               14.925,85       10.734,84       10.734.841,75       71,92    100,00  
6121 3631 00000                                                      1.350,00          122,00          121.866,00        9,03     99,89 
6121 3631       Ve řejné osv ětlení                                    1.350,00          122,00          121.866,00        9,03     99,89 
6121 3632 00000                                                        130,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6121 3632       Poh řebnictví                                           130,00            0,00                0,00        0 ,00      0,00 
6121 3633 00000                                                      2.130,00          281,30          281.300,00       13,21    100,00 
6121 3633       Výstavba a údržba místních inženýrs kých sítí         2.130,00          281,30          281.300,00       13,21    100,00 
6121 3635 00000                                                      1.550,00          821,00          820.893,21       52,96     99,99 
6121 3635       Územní plánování                                     1.550,00          821,00          820.893,21       52,96     99,99 
6121 3639 00000                                                      2.850,00          353,32          343.640,00       12,06     97,26 
6121 3639       Komunální služby a územní rozvoj j. n.                2.850,00          353,32          343.640,00       12,06     97,26 
6121 3722 00000                                                          0,00           72,60           72.600,00    *********   100,00 
6121 3722       Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                           0,00           72,60           72.600,00    *********   100,00 
6121 3744 00000                                                        350,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6121 3744       Protierozní, protilavinová a protip ožární ochr         350,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6121 3745 00000                                                          0,00        3.133,51          262.958,53    *********     8,39 
6121 3745 00091 dotace KÚ                                                0,00            0,00        2 .870.551,00    ********* *********
6121 3745       Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                      0,00        3.133,51        3 .133.509,53    *********   100,00 
6121 3749 00000                                                      5.562,20        4.846,65        1 .636.085,80       29,41     33,76 
6121 3749 15827 dotace rybníky ERDF                                      0,00            0,00        2 .981.235,40    ********* *********
6121 3749 90877                                                          0,00            0,00          229.325,80    ********* *********
6121 3749       Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a krajiny         5.562,20        4.846,65        4.846.647,00       87,14    100,00 
6121 6409 00000                                                        350,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6121 6409       Ostatní činnosti j.n.                                  350,0 0            0,00                0,00        0,00      0,00 
6121            Budovy, haly a stavby                              105.158,54      100.085,65      100 .085.742,35       95,18    100,00 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6122 3141 00000                                                          0,00          203,00          202.179,00    *********    99,60 
6122 3141       Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělávání           0,00          203,00          202. 179,00    *********    99,60 
6122 5512 00000                                                          0,00           77,00           76.544,00    *********    99,41 



Lic: D2FW                              * * *   U C R  -  G O R D I C   * * *                                List:   2  UCRSB103 01012013
I ČO: 240931     - MU ÚVALY                                                                              Čas: 15:57:41  Datum: 05.05.2014
*************************************************** *************************************************** **********************************
*                                      R O Z B O R   Č E R P Á N Í   V Ý D A J Ů   R O Z P O Č T U                                     *
*                                                            v období 12/2013                                                          *
*************************************************** *************************************************** **********************************
Pol  OdPa Uz    Popis                                             RS tis.K č       RU tis.K č          Čerpání K č        RS/ Č %    RU/ Č %

6122 5512       Požární ochrana - dobrovolná část                        0,00           77,00           76.544,00    *********    99,41 
6122 6171 00000                                                        130,00           86,58           86.576,00       66,60    100,00 
6122 6171       Činnost místní správy                                  130,00           86,58           86.576,00       66,60    100,00 
6122            Stroje, p řístroje a za řízení                           130,00          366 ,58          365.299,00      281,00     99,65 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6123 3639 00000                                                      1.000,00          200,00          199.480,00       19,95     99,74 
6123 3639       Komunální služby a územní rozvoj j. n.                1.000,00          200,00          199.480,00       19,95     99,74 
6123 5512 00000                                                          0,00           97,00           97.000,00    *********   100,00 
6123 5512       Požární ochrana - dobrovolná část                        0,00           97,00           97.000,00    *********   100,00 
6123 6171 00000                                                          0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6123 6171       Činnost místní správy                                    0,00            0,00                0,00        0,00      0,00 
6123            Dopravní prost ředky                                  1.000,00          297,00          296.480,00       29,65     99, 82 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6125 6171 00000                                                        200,00          216,00          215.119,00      107,56     99,59 
6125 6171       Činnost místní správy                                  200,00          216,00          215.119,00      107,56     99,59 
6125            Výpo četní technika                                     2 00,00          216,00          215.119,00      107, 56     99,59 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6130 6409 00000                                                        500,00          100,00           80.244,00       16,05     80,24 
6130 6409       Ostatní činnosti j.n.                                  500,0 0          100,00           80.244,00       16,05     80,24 
6130            Pozemky                                                500,00          100,00           80.244,00       16,05     80,24 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -
6349 6409 00000                                                      3.750,00        1.850,00        1 .846.603,20       49,24     99,82 
6349 6409       Ostatní činnosti j.n.                                3.750,0 0        1.850,00        1.846.603,20       49,24     99,82 
6349            Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územní úr       3.750,00        1.850,00        1 .846.603,20       49,24     99,82 
-    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -

Výdaje celkem                                                      110.738,54      102.915,23      102 .889.487,55       92,91     99,97 
=================================================== =================================================== ==================================

                  H ME DE DOKLAD SU    AU ODPA POL  ZJ  UZ       ORJ  ORG           MD                  DAL
Zadaná maska od : 0 00 00 000000 000 0000 0000 6000  000 00000000 0000 0000000000000 999.999.999.999,99 - 999.999.999.999,99-
             do : * ** ** ****** *** **** **** 6900  *** ******** **** ************* 999.999.999.999,99   999.999.999.999,99 

Konec sestavy



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

MU ÚVALY 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2012
(v Kč)

sestavený ke dni 05.06.2013

Údaje o organizaci

identifikační číslo 240931

název MU ÚVALY 

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah záv ěrečného ú čtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 62 193 000,00 75 142 000,00 75 322 424,09 

Nedaňové příjmy 7 094 000,00 8 758 100,00 8 684 831,91 

Kapitálové příjmy  13 800,00 13 800,00 

Přijaté transfery 136 600 000,00 91 093 434,00 176 187 483,34 

Příjmy celkem 205 887 000,00 175 007 334,00 260 208 539,34 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 12 500 000,00 10 700 000,00 10 545 116,08 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 890 000,00 990 000,00 994 143,72 

111 Daně z příjmů fyzických osob 13 390 000,00 11 690 000,00 11 539 259,80 

1121 Daň z příjmů právnických osob 12 400 000,00 8 100 000,00 8 102 345,14 

112 Daně z příjmů právnických osob 12 400 000,00 8 100 000,00 8 102 345,14 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnos ů 25 790 000,00 19 790 000,00 19 641 604,94 

1211 Daň z přidané hodnoty 25 000 000,00 40 000 000,00 40 355 240,02 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 25 000 000,00 40 000 000,00 40 355 240,02 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 25 000 000,00 40 000 000,00 40 355 240,02 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu   2 418,00 

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa   14,00 

1339 Ostatní poplatky a odv. v obl. živ. prost. 2 800 000,00 2 800 000,00 2 774 108,40 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 2 800 000,00 2 800 000,00 2 776 540,40 

1341 Poplatek ze psů 200 000,00 260 000,00 269 546,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 75 000,00 66 930,00 

1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 2 882,00 

1345 Poplatek z ubytovací kapacity 25 000,00 16 000,00 15 282,00 

1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 200 000,00 35 000,00 35 000,00 

1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku  1 230 000,00 1 228 584,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 503 000,00 1 619 000,00 1 618 224,00 

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přís. 100 000,00 748 000,00 738 890,68 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 100 000,00 748 000,00 738 890,68 

1361 Správní poplatky 1 000 000,00 385 000,00 387 318,00 

136 Správní poplatky 1 000 000,00 385 000,00 387 318,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 4 403 000,00 5 552 000,00 5 520 973,08 

1511 Daň z nemovitostí 7 000 000,00 9 800 000,00 9 804 606,05 

151 Daně z majetku 7 000 000,00 9 800 000,00 9 804 606,05 

15 Majetkové dan ě 7 000 000,00 9 800 000,00 9 804 606,05 

1 Daňové p říjmy (sou čet za třídu 1) 62 193 000,00 75 142 000,00 75 322 424,09 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 288 000,00 3 734 500,00 3 643 315,48 

211 Příjmy z vlastní činnosti 3 288 000,00 3 734 500,00 3 643 315,48 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 52 000,00 53 818,20 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 3 254 000,00 4 061 000,00 4 088 951,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 3 266 000,00 4 113 000,00 4 142 769,20 

2141 Příjmy z úroků (část) 400 000,00 250 000,00 240 915,23 

214 Výnosy z finančního majetku 400 000,00 250 000,00 240 915,23 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt. 6 954 000,00 8 097 500,00 8 026 999,91 

2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00 20 000,00 17 700,00 

221 Přijaté sankční platby 20 000,00 20 000,00 17 700,00 

22 Přijaté sank ční platby a vratky transfer ů 20 000,00 20 000,00 17 700,00 

2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 510 600,00 510 100,00 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené   32,00 

232 Ostatní nedaňové příjmy 20 000,00 510 600,00 510 132,00 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy 20 000,00 510 600,00 510 132,00 

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2420 Spl.půjč.prostř.od obec.prosp.spol.a podob.org. 100 000,00   

242 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a pod.sub. 100 000,00   

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva  100 000,00 100 000,00 

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva  100 000,00 100 000,00 

2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk  30 000,00 30 000,00 

248 Splátky za úhradu dluhů nebo dodávek  30 000,00 30 000,00 

24 Přijaté splátky p ůjčených prost ředků 100 000,00 130 000,00 130 000,00 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2) 7 094 000,00 8 758 100,00 8 684 831,91 

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku  13 800,00 13 800,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)  13 800,00 13 800,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.p říjmů  13 800,00 13 800,00 

3 Kapitálové p říjmy (sou č.za třídu 3)  13 800,00 13 800,00 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 69 287 000,00 83 913 900,00 84 021 056,00 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  229 577,00 229 577,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 8 300 000,00 7 321 200,00 7 321 200,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  2 128 828,00 2 128 828,20 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 8 300 000,00 9 679 605,00 9 679 605,20 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 1 038 118,00 1 038 118,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  73 076,00 73 076,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně 600 000,00 1 111 194,00 1 111 194,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   85 094 047,73 

413 Převody z vlastních fondů   85 094 047,73 

41 Neinvesti ční přijaté transfery 8 900 000,00 10 790 799,00 95 884 846,93 

4213 Inv.přij.transf.ze státních fondů  4 986 256,00 4 986 256,53 

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 119 700 000,00 69 390 927,00 69 390 927,55 

421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 119 700 000,00 74 377 183,00 74 377 184,08 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 8 000 000,00   

4223 Investiční přijaté transfery od regionál.rad  5 925 452,00 5 925 452,33 

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně 8 000 000,00 5 925 452,00 5 925 452,33 

42 Investi ční přijaté transfery 127 700 000,00 80 302 635,00 80 302 636,41 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4) 136 600 000,00 91 093 434,00 176 187 483,34 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 205 887 000,00 175 007 334,00 260 208 539,34 

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 60 776 646,00 68 227 730,00 150 974 012,31 

Kapitálové výdaje 147 260 725,00 138 247 561,00 131 055 186,18 

Výdaje celkem 208 037 371,00 206 475 291,00 282 029 198,49 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 15 035 043,00 15 609 043,00 15 554 781,00 

501 Platy 15 035 043,00 15 609 043,00 15 554 781,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 822 000,00 1 336 971,00 1 327 465,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 343 500,00 1 343 500,00 1 293 288,00 

5029 Ost.platby za prov.práci jinde nezařazené 20 000,00 6 000,00 5 180,25 

502 Ostatní platby za provedenou práci 2 185 500,00 2 686 471,00 2 625 933,25 

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 4 300 136,00 4 513 010,00 4 371 511,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 548 049,00 1 620 964,00 1 562 817,00 

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 71 347,00 73 867,00 74 023,00 

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5 919 532,00 6 207 841,00 6 008 351,00 

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 23 140 075,00 24 503 355,00 24 189 065,25 

5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00 18 391,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv 50 000,00 50 000,00 30 000,00 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 178 000,00 223 800,00 215 507,00 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 325 000,00 532 600,00 432 883,80 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 034 000,00 958 091,00 997 783,41 

513 Nákup materiálu 1 612 000,00 1 789 491,00 1 694 565,21 

5141 Úroky vlastní 600 000,00 1 255 000,00 1 277 893,92 

514 Úroky a ostatní finanční výdaje 600 000,00 1 255 000,00 1 277 893,92 

5151 Studená voda 425 000,00 550 000,00 536 983,50 

5153 Plyn 2 690 000,00 3 374 000,00 3 350 678,43 

5154 Elektrická energie 1 290 000,00 1 082 000,00 1 040 290,80 

5156 Pohonné hmoty a maziva 380 000,00 494 000,00 507 919,13 

515 Nákup vody, paliv a energie 4 785 000,00 5 500 000,00 5 435 871,86 

5161 Služby pošt 552 000,00 346 756,00 346 306,80 

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 441 000,00 485 000,00 410 626,43 

5163 Služby peněžních ústavů 315 000,00 627 382,00 570 529,62 

5164 Nájemné 1 940 000,00 2 096 366,00 2 100 880,80 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 350 000,00 873 000,00 872 448,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 232 000,00 270 000,00 263 736,20 

5168 Služby zpracování dat 50 000,00 257 000,00 255 649,00 

5169 Nákup ostatních služeb 13 606 000,00 13 177 716,00 12 581 051,90 

516 Nákup služeb 17 486 000,00 18 133 220,00 17 401 228,75 

5171 Opravy a udržování 5 653 000,00 7 118 400,00 6 323 330,31 

5172 Programové vybavení 155 000,00 380 000,00 322 211,72 

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 80 000,00 28 000,00 21 772,00 

5175 Pohoštění 31 000,00 114 680,00 110 396,00 

5178 Nájemné za nájem s právem koupě 216 000,00   

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00   

517 Ostatní nákupy 6 155 000,00 7 641 080,00 6 777 710,03 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 300 000,00 583 912,00 383 168,97 

5194 Věcné dary 77 000,00 124 000,00 120 479,00 

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 377 000,00 707 912,00 503 647,97 

51 Neinvesti ční nákupy a související výdaje 31 015 000,00 35 026 703,00 33 090 917,74 

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím  707 000,00 704 995,00 

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím  707 000,00 704 995,00 

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím  707 000,00 704 995,00 

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 009 000,00 426 917,00 415 250,00 

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 1 009 000,00 426 917,00 415 250,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 4 820 000,00 6 634 767,00 6 646 684,20 

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 4 820 000,00 6 634 767,00 6 646 684,20 

5342 Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů   339 571,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   84 754 476,73 

534 Převody vlastním fondům   85 094 047,73 

5361 Nákup kolků 10 000,00 18 417,00 6 500,00 

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 25 000,00 169 000,00 168 083,60 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům  11 000,00 11 000,00 

5364 Vratky veř.rozp.úst.úr.transf.posk.v min.r.obd.   147 161,00 

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 35 000,00 198 417,00 332 744,60 

53 Neinv.transfery a n ěkteré další platby rozp. 5 864 000,00 7 260 101,00 92 488 726,53 

5499 Ostatní neinv.transfery obyvatelstvu 327 571,00 339 571,00 229 307,79 

549 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 327 571,00 339 571,00 229 307,79 

54 Neinvesti ční transfery obyvatelstvu 327 571,00 339 571,00 229 307,79 

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 430 000,00 391 000,00 271 000,00 

590 Ostatní neinvestiční výdaje 430 000,00 391 000,00 271 000,00 

59 Ostatní neinvesti ční výdaje 430 000,00 391 000,00 271 000,00 

5 Běžné výdaje (t řída 5) 60 776 646,00 68 227 730,00 150 974 012,31 

6111 Programové vybavení  334 000,00 333 345,00 

611 Pořízení dloudodobého nehmotného majetku  334 000,00 333 345,00 

6121 Budovy, haly a stavby 143 328 955,00 133 704 291,00 126 837 463,18 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00 270 000,00 220 200,00 

6123 Dopravní prostředky 750 000,00 997 500,00 991 258,00 

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 144 378 955,00 134 971 791,00 128 048 921,18 

6130 Pozemky 1 381 770,00   

613 Pozemky 1 381 770,00   

61 Investi ční nákupy a související výdaje 145 760 725,00 135 305 791,00 128 382 266,18 

6349 Ost.inv.transf.veřejným rozpočtům  územní úr. 1 500 000,00 2 941 770,00 2 672 920,00 

634 Inv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 2 941 770,00 2 672 920,00 

63 Investi ční transfery 1 500 000,00 2 941 770,00 2 672 920,00 

6 Kapitálové výdaje (sou č.za třídu 6) 147 260 725,00 138 247 561,00 131 055 186,18 

Výdaje celkem  (t řída 5+6) 208 037 371,00 206 475 291,00 282 029 198,49 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy-Výdaje) 2 150 371,00- 31 467 957,00- 21 820 659,15-

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  12 450 357,00 2 068 338,60 

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 10 132 771,00 90 000 000,00 89 971 642,00 

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 7 982 400,00- 70 982 400,00- 70 219 321,45-

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 2 150 371,00 31 467 957,00 21 820 659,15 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet ÚSC 12 417 572,99 2 177 936,03- 10 239 636,96 2 177 936,03 

Běžné účty fondů ÚSC 453 472,39 109 597,43 563 069,82 109 597,43-

Běžné účty celkem 12 871 045,38 2 068 338,60- 10 802 706,78 2 068 338,60 

Termínované vklady dlouhodobé     

Termínované vklady krátkodobé     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek   453 472,39 

Příjmy celkem   340 909,22 

Výdaje celkem   231 311,79 

Obrat   109 597,43 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   563 069,82 

Změna stavu   109 597,43-

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software 48 900,00 267 771,00 316 671,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 597 481,55 33 411,50- 1 564 070,05 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 524 509,30  2 524 509,30 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 561 559 446,43 82 196 233,06 643 755 679,49 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 16 205 245,05 156 560,90- 16 048 684,15 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 557 438,80 7 732,01- 8 549 706,79 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 47 671 961,38 640 810,00 48 312 771,38 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 244 330 464,92 37 197 656,14 281 528 121,06 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný ma jetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 484 230,00 1 384 470,00- 99 760,00 

Dlouhodobý finan ční majetek

Dlužné cenné papíry držené do splatnosti 1 000,00  1 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k softwaru 46 455,00- 32 964,00- 79 419,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 231 120,00- 105 948,00- 337 068,00-

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 164 094 004,00- 8 515 007,00- 172 609 011,00-

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 5 781 308,00- 1 001 210,06- 6 782 518,06-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 38 640,00-  38 640,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 279 737,00- 417 759,19- 1 697 496,19-

Materiál

Materiál na skladě 30 402,00 1 900,00- 28 502,00 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 1 038 118,00 1 038 118,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  73 076,00 73 076,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   85 094 047,73 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 8 000 000,00   

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad  5 925 452,00 5 925 452,33 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

1 009 000,00 426 917,00 415 250,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   339 571,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   84 754 476,73 

6349 Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

1 500 000,00 2 941 770,00 2 672 920,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 42 880,00 x 42 880,00 x
13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 32 160,00 
13101 Aktivní politika zam ěstnanosti pro OkÚ a obce 42 880,00 0,00 42 880,00 32 160,00 
13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 42 181,00 x 42 181,00 x
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 51 181,00 
13234 dotace ÚP-EÚ 42 181,00 0,00 42 181,00 51 181,00 
13305 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 862 000,00 x 862 000,00 x
13305 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 862 000,00 
13305 dotace Pe čovatelská služba 862 000,00 0,00 862 000,00 862 000,00 
13306 5364 Vratky VRÚÚ transferů poskyt. v minulých rozp.obd. x 0,00 x 147 161,00 
13306 dotace ministerstvo PSV 0,00 0,00 0,00 147 161,00 
14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 23 076,00 x 23 076,00 x

14004 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 3 100,00 
14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00 x 14 936,00 
14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00 x 5 040,00 

14004 dotace hasi či Kú 23 076,00 0,00 23 076,00 23 076,00 
15825 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 0,00 x
15825 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 63 721 618,90 x

15825 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 63 721 618,90 
15825 0,00 0,00 63 721 618,90 63 721 618,90 
15827 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 5 599 308,65 x

15827 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 5 599 308,65 
15827 dotace rybníky ERDF 0,00 0,00 5 599 308,65 5 599 308,65 
33123 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 1 132 767,20 x

33123 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ x 0,00 x 1 132 767,20 
33123 dotace 0,00 0,00 1 132 767,20 1 132 767,20 
34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 23 000,00 x 49 000,00 x

34053 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek x 0,00 x 23 000,00 
34053 5172 Programové vybavení x 0,00 x 26 000,00 
34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sít ě veřejných knih. 23 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 
34544 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 70 000,00 x 0,00 x
34544 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 70 000,00 x
34544 6111 Programové vybavení x 0,00 x 70 000,00 

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

34544 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 0,00 

34544 dotace pap 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
82501 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 x 555 511,16 x
82501 0,00 0,00 555 511,16 0,00 
82505 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 x 5 369 941,17 x
82505 0,00 0,00 5 369 941,17 0,00 
89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 161 442,00 x

89517 5171 Opravy a udržování x 0,00 x 89 442,00 
89517 0,00 0,00 161 442,00 89 442,00 
89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 645 768,00 x

89518 5171 Opravy a udržování x 0,00 x 357 768,00 
89518 0,00 0,00 645 768,00 357 768,00 
90877 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 x 4 179 046,53 x

90877 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 x 0,00 x
90877 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 x 0,00 x
90877 6121 Budovy, haly a stavby x 0,00 x 4 179 046,53 

90877 0,00 0,00 4 179 046,53 4 179 046,53 
98007 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 70 000,00 x
98007 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00 x 0,00 x

98007 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 40 651,60 
98007 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00 x 5 280,00 
98007 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 3 724,80 

98007 5172 Programové vybavení x 0,00 x 20 343,60 
98007 dotace PAP 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 x 20 000,00 x

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 20 000,00 
98008 dotace prezidentské volby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 29 577,00 x 139 577,00 x

98193 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 0,00 x 0,00 
98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 0,00 x 108 971,00 
98193 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 5 205,00 

98193 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 1 874,00 
98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 0,00 x 6 091,38 
98193 5161 Služby pošt x 0,00 x 756,00 

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 9 000,00 
98193 5175 Pohoštění x 0,00 x 7 680,00 
98193 volby do Krajského zastupitelstva 29 577,00 0,00 139 577,00 139 577,38 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9



Licence: D2FW XCRGBZUC / ZUC  (31122012 / 07062012)

Razítko ú četní jednotky

Osoba odpov ědná za ú četnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpov ědná za rozpo čet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam
statutárního zástupce

05.06.2013 16h42m 6s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m23s              Strana:      1
I ČO: 240931    

Ministerstvo financí                                                                                             
                                                                                                                    FIN 2-12 M   
                                                                                                                 

           VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
                               **********   konsoli dace na úrovni vykazující jednotky   **********
                                                         sestavený k 12/2013
                                                    (v K č na dv ě desetinná místa)
 
   Rok   Měsíc     I Č O   
   2013     12  240931     
 
Název a sídlo ú četní jednotky:
MU ÚVALY                                                                                                      
                                                                                                              
I. ROZPO ČTOVÉ PŘÍJMY

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  0000 1111 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze záv. čin. a       12.500.000,00       11.000.000,00        14.332.642,63  114,66  130,30 
  0000 1112 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze SV Č                 890.000,00        1.090.000,00         1.313.679,77  147,60  120,52 
  0000 1121 Da ň z p říjm ů právnických osob                   14.700.000,00       10.000.000,00        12.857.423,71   87,47  12 8,57 
  0000 1211 Da ň z p řidané hodnoty                           31.000.000, 00       31.000.000,00        28.022.232,86   90,39    90,39 
  0000 1334 Odvody za odn ětí p ůdy ze zem ědělského p ůdn                                                    3.773,00  ******* *******
  0000 1335 Poplatky za odn ětí pozemk ů pln ění funkcí l                                                       14,00  ******* *******
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti živ ot.       2.800.000,00        3.800.000,00         3.930.467,43  140,37  103,43 
  0000 1341 Poplatek ze ps ů                                    260.000,00          260.000,00           266.662,00  102,56  102,5 6 
  0000 1343 Poplatek za užívání ve řejného prostranství          75.000,00           75 .000,00            58.755,00   78,34   78,34 
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                3.000,00            7.000,00            11.938,00  397,93  170,54 
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                       10.000,00           30.000,00            34.230,00  342,30  114,10 
  0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací p řís                                                                             
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozem ku        2.000.000,00        1.000.000,00           694.169,00   34,71   69,42 
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her krom ě výh. h         476.000,00          902.000,00         1.260.967,53  264,91  139,80 
  0000 1361 Správní poplatky                                   600.000,00        1.000.000,00         1.461.463,00  243,58  146,15 
  0000 1511 Da ň z nemovitostí                                7.000 .000,00        7.000.000,00         7.642.300,22  1 09,18  109,18 
  0000 2420 Spl.p ůj č.prost ř.od obecn ě prosp.spol.a pod         100.000,00          100.0 00,00           100.000,00  100,00  100,00 
  0000 2460 Splátky p ůj čených prost ředk ů od obyvatelst                                                                             
  0000 2481 P říjmy od dlužník ů za realizace záruk                                  219.000,00           244.000,00  ******* 111,42 
  0000 4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.s                              95.506,00           205.777,00  ******* 215,4 6 
  0000 4112 Neinv.p ř.transfery ze SR v rámci souhr.dot       7.321.000, 00        6.859.400,00         6.859.400,00   93,69   100,00 
  0000 4113 Neinvesti ční p řijaté transfery za státních                                                  325.072,00  ******* ***** **
  0000 4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. roz                           1.014.000,00         1.068.000,00  ******* 105,33  
  0000 4121 Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí             600.000,00          600.000,00           440.198,00   73,37   73,3 7 
  0000 4122 Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů                                                     608.922,00  ******* *******
  0000 4134 P řevody z rozpo čtových ú čt ů                                                             131.885.922,02  ******* *******
  0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních f       6.000.000,00        4.330.000,00         2.568.734,81   42,81   59 ,32 
  0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního      114.800.000,00       45.820.224,00        42.751.189,09   37,24   93,30 
  0000 4222 Investi ční p řijaté transfery od kraj ů                                3.619.057,00         3.619.057,00  ******* 100,00 
  0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionální                                                3.759.505,60  ******* *** ****
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 0000      Bez ODPA                                       201.135.000,00      129.821.187,00       26 6.326.495,67  132,41  205,15 

  2212 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
  2212 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                                                                              
  2212 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                                                  351.570,00  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                                                                     351.570,00  ******* *******

  2310 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                             496.000,00         1.3 11.748,00  ******* 264,47 
  2310 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                                                  120.000,00  ******* *******



-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                                             496.000,00         1.431.748,00  ******* 288,66 

  2321 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                           2.418.000,00         3.4 90.022,00  ******* 144,34 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s                            2.418.000,00         3.490.022,00  ******* 144,34  

  3113 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               80.000,00           23.000,00            46.268,00   57,84  201,17 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m23s              Strana:      2
I ČO: 240931    

  3113 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          60.000,00          154.000,00           3 26.536,51  544,23  212,04 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                     140.000,00          177.000,00           372.804,51  266,29  210,62 

  3114 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                                                  
  3114 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Speciální základní školy                                                                                               

  3312 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3312      Hudební činnost                                                                                                        

  3314 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               50.000,00           50.000,00            75.400,00  150,80  150,80 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                                50.000,00           50.000,00            75.400,00  150,80  150,80 

  3349 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                   60.000,00           272.950,40  ******* 454,92 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů                              60.000,00           2 72.950,40  ******* 454,92 

  3399 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               10.000,00           10.000,00            71.367,00  713,67  713,67 
  3399 2321 P řijaté neinvesti ční dary                           20.000,00           20.000,00            74.500,00  372,50  372,50 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.          30.000,00           30.000,00           145.867,00  486,22  486,22 

  3412 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          80.000,00            5.000,00            79.600,00   99,50  *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                   80.000,00            5.000,00            79.600,00   99,50  *** ****

  3429 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               15.000,00           15.000,00                                      
  3429 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č           6.000,00            6.000,00             4.145,00   69,08   69,08 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  21.000,00           21.000,00             4.145,00   19,74   19,74 

  3519 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                             775.800,00           7 75.650,00  *******  99,98 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                                                77 5.800,00           775.650,00  *******  99,98 

  3612 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů            1.750.000,00        1.240.000,00         1.846.634,00  105,52  148,92 
  3612 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       2.500.000,00        3.210.000,00         3.1 81.755,00  127,27   99,12 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.250.000,00        4.450.000,00         5.028.389,00  118,32  113,0 0 

  3613 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               50.000,00          108.000,00           167.794,00  335,59  155,36 
  3613 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         500.000,00        1.680.000,00           6 28.185,00  125,64   37,39 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                              550.000,00        1.788.000,00           795.979,00  144,72   44,52 

  3631 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                                                    1.600,00  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                                                             1.600,00  ******* ** *****

  3632 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              130.000,00          130.000,00           127.409,00   98,01   98,01 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       130. 000,00          130.000,00           127.409,00   9 8,01   98,01 

  3633 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                         8.700,05  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí                                                    8.700,05  ******* *******

  3639 3113 P říjmy z prodeje ostatního hmotného dlouho                                                3.900.000,00  ******* *******



-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.                                                     3.900.000,00  ******* *******

  3722 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          500.000,00           926.531,05  185,31  185,31 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                     500.000,00          500.000,00            926.531,05  185,31  185,31 

  3744 2322 P řijaté pojistné náhrady                                               260.774,00           559.889,00  ******* 214,70 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m23s              Strana:      3
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3744      Protierozní, protilavinová a protipožár ní                              260.774,00           559.889,00  ******* 214,70 

  3749 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3749      Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a kraji                                                                             

  4351 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              500.000,00          400.000,00           396.925,00   79,39   99,23 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost         500.000,00          400.000,00           396.925,00   79,39   99,23 

  5512 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               28.000,00            4.000,00            19.440,00   69,43  486,00 
  5512 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          10.000,00           24.000,00            24.624,00  246,24  102,60 
  5512 3113 P říjmy z prodeje ostatního hmotného dlouho                              80.650,00            80.650,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                   38.000,00          108.650,00            124.714,00  328,19  114,79 

  6171 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                   50.000,00            26.103,00  *******  52,21 
  6171 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               59.000,00            59.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                                                  109.000,00            85.103,00  *******  78,08 

  6310 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                              400.000,00          100.000,00            99.582,71   24,90   99,58 
  6310 2211 Sank ční platby p řijaté od státu, obcí a kr          20.000,00            6.000,00            23.400,00  117,00  390,00 
  6310 2324 P řijaté nekapitálové p řísp ěvky a náhrady                                                                               
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac         420.000,00          106.000,00           122.982,71   29,28  116,02 

  6402 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                                               
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6402      Finan ční vypo řádání minulých let                                                                                       

  6409 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                        33.475,90  ******* *******
  6409 2119 Ostatní p říjmy z vlastní činnosti                                                                                      
  6409 2131 P říjmy z pronájmu pozemk ů                           12.000,00           12.0 00,00            67.719,79  564,33  564,33 
  6409 2139 Ostatní p říjmy z pronájmu majetku                                                                                      
  6409 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                                                                                                  
  6409 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                                                                              
  6409 2322 P řijaté pojistné náhrady                                                                                               
  6409 2328 Neidentifikované p říjmy                                                                       1.815,00  ******* *******
  6409 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                     13.476,00  ******* *******
  6409 3111 P říjmy z prodeje pozemk ů                         6.000.000,00        3.800. 000,00                                      
  6409 3114 P říjmy z prodeje nehmotného dlouhodobého m                                                    1.000,00  ******* *******
  6409 3129 Ostatní investi ční p říjmy j.n.                                                               18.694,50  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            6.012.000,0 0        3.812.000,00           136.181,19    2,27    3,57 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         213.856.000,00      145.518.411,00       28 5.540.655,58  133,52  196,22 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m23s              Strana:      4
I ČO: 240931    

II. ROZPO ČTOVÉ VÝDAJE

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  1036 5169 Nákup ostatních služeb                             125.000,00          125.000,00            66.620,50   53,30   53,30 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 1036      Správa v lesním hospodá řství                       125.000,00          125. 000,00            66.620,50   53,30   53,30 

  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                               250.000,00          250.000,00           151.621,00   60,65   60,65 
  2212 5151 Studená voda                                                                                  1.385,00  ******* *******
  2212 5154 Elektrická energie                                 120.000,00          120.000,00           154.546,82  128,79  128,79 
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                             200.000,00          200.000,00            61.513,10   30,76   30,76 
  2212 5171 Opravy a udržování                               1.000.000,00        1.887.918,00         1.589.160,00  158,92   84,18 
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                           16.000.000,00        6.040.555,00         5.074.941,48   31,72   84,01 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                         17.570.000,00        8.498.473,00         7.033.167,40   40,03   82,76 

  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost               500.000,00        1.070.000,00           505.018,75  101,00   47,20 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2221      Provoz ve řejné silni ční dopravy                    500.000,00        1.0 70.000,00           505.018,75  101,00   47,20 

  2310 5151 Studená voda                                                                                    528,00  ******* *******
  2310 5154 Elektrická energie                                                                            1.500,00- ******* *******
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                             135.000,00          522.200,00                                      
  2310 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          100.000,00            11.848,00   11,85   11,85 
  2310 6121 Budovy, haly a stavby                           47.108.000,00       49.836.358,00        4 8.699.514,49  103,38   97,72 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                      47.343.000,00       50.458.558,00        4 8.710.390,49  102,89   96,54 

  2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                                       
  2321 5154 Elektrická energie                                                                            2.973,00  ******* *******
  2321 5169 Nákup ostatních služeb                             350.000,00          350.000,00           424.216,00  121,20  121,20 
  2321 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          400.000,00            45.064,00   45,06   11,27 
  2321 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                          14.000,00  ******* *******
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                            6.507.494,00       10.000.000,00        1 0.530.233,42  161,82  105,30 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s        6.957.494,00       10.750.000,00        11.016.486,42  158,34  102,48  

  3111 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                                  
  3111 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                                                                             
  3111 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                                                                             
  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                              4.148,00  ******* *******
  3111 5164 Nájemné                                                                640.000,00           640.000,00  ******* 100,00 
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                              70.000,00           70.000,00             9.211,00   13,16   13,16 
  3111 5171 Opravy a udržování                                 520.000,00          220.000,00            27.295,80    5,25   12,41 
  3111 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       1.645.000,00        1.645.000,00         1.645.000,00  100,00  100,00 
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                            1.012.000,00        1.727.750,00         1.076.945,00  106,42   62,33 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3111      P ředškolní za řízení                              3.247.000,00        4.302.750,00         3.402.599,80  104,79   79, 08 

  3113 5151 Studená voda                                         4.000,00           30.000,00            23.476,00  586,90   78,25 
  3113 5153 Plyn                                             1.460.000,00        1.460.000,00         1.164.378,73   79,75   79,75 
  3113 5154 Elektrická energie                                 160.000,00          160.000,00           653.650,00  408,53  408,53 
  3113 5164 Nájemné                                            500.000,00          500.000,00           555.540,64  111,11  111,11 
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00           90.000,00            89.705,80   59,80   99,67 
  3113 5171 Opravy a udržování                                 600.000,00          262.086,00           137.028,03   22,84   52,28 
  3113 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       3.371.000,00        2.871.000,00         2.871.000,00   85,17  100,00 
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                            3.822.000,00           80.000,00            34.800,00    0,91   43,50 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



* 3113      Základní školy                                  10.067.000,00        5.453.086,00         5.529.579,20   54,93  101,40 

  3141 5169 Nákup ostatních služeb                               5.000,00            5.000,00                                      
  3141 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           60.000,00            30.250,00   50,42   50,42 
  3141 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         570.000,00          570.000,00           570.000,00  100,00  100,00 
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                            1.036.000,00       14.225.000,00        1 4.237.538,47  ******* 100,09 
  3141 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                                           203 .000,00           202.179,00  *******  99,60 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:      5
I ČO: 240931    

* 3141      Školní stravování p ři p ředšk.a zákl.vzd ělá       1.671.000,00       15.063.000,00        15 .039.967,47  900,06   99,85 

  3314 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               578.124,00          578.124,00           704.642,00  121,88  121,88 
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         144.531,00          144.531 ,00           180.480,00  124,87  124,87 
  3314 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          52.031,00           52.031,00            64.968,00  124,86  124,86 
  3314 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                       200.000,00          200.000,00           173.101,90   86,55   86,55 
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    15.000,00           15.000,00             6.109,00   40,73   40,73 
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                10.000,00           10.000,00             9.449,49   94,49   94,49 
  3314 5154 Elektrická energie                                 100.000,00          100.000,00           102.838,53  102,84  102,84 
  3314 5161 Služby pošt                                          4.000,00            4.000,00             1.835,20   45,88   45,88 
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00           15.000,00             9.551,42   63,68   63,68 
  3314 5164 Nájemné                                            160.000,00          160.000,00           150.600,00   94,13   94,13 
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00           15.000,00            13.723,15   91,49   91,49 
  3314 5171 Opravy a udržování                                   5.000,00            5.000,00                                      
  3314 5172 Programové vybavení                                 15.000,00           15.000,00            27.475,00  183,17  183,17 
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00            1.000,0 0                                      
  3314 5175 Pohošt ění                                            1.000 ,00            1.000,00                                      
  3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                             1.3 15.686,00        1.315.686,00         1.444.773,69  109,81  109,81 

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                               12.000,00           12.000,00            12.000,00  100,00  100,00 
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z           3.000,00            3.000 ,00                                      
  3319 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           1.080,00            1.080,00                                      
  3319 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         5.000,00            5.000,00                                      
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                 4.000,00            4.000,00                                      
  3319 5167 Služby školení a vzd ělávání                                                                                            
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                               3.000,00            3.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3319      Ostatní záležitosti kultury                         28.080,00           28.080,00            12.000,00   42,74   42,74 

  3349 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                               54.000,00           54.000,00            54.000,00  100,00  100,00 
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.500,00           13.500 ,00             9.000,00   66,67   66,67 
  3349 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.860,00            4.860,00             3.240,00   66,67   66,67 
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          420.000,00           347.546,50   86,89   82,75 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů         472.360,00          492.360,00           4 13.786,50   87,60   84,04 

  3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                             12.573,00  ******* *******
  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           20.000,00             3.078,00   15,39   15,39 
  3399 5164 Nájemné                                             18.000,00           18.000,00            15.125,00   84,03   84,03 
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                              62.000,00           82.000,00            84.468,00  136,24  103,01 
  3399 5175 Pohošt ění                                           50.000 ,00           50.000,00            46.953,00   93,9 1   93,91 
  3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                          52.000,00  ******* *******
  3399 5194 V ěcné dary                                          5 0.000,00           50.000,00            39.493,00   78,99   78,99 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.         200.000,00          220.000,00           253.690,00  126,85  115,31 

  3412 5151 Studená voda                                                                                152.177,00  ******* *******
  3412 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00        1.013.324,00           165.344,00   55,11   16,32 
  3412 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob. org                                                  714.040,00  ******* *******
  3412 5329 Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.územní úr         686.000,00          686.000 ,00                                      
  3412 6121 Budovy, haly a stavby                              475.000,00          275.000,00            66.792,00   14,06   24,29 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                1.461.000,00        1.974.324,00         1.098.353,00   75,18   55 ,63 

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00           20.000,00             5.076,15   25,38   25,38 
  3421 5171 Opravy a udržování                                 110.000,00          110.000,00            15.817,50   14,38   14,38 
  3421 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         330.000,00          230.000,00           330.000,00  100,00  143,48 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3421      Využití volného času d ětí a mládeže                460.000,00          360 .000,00           350.893,65   76,28   97,47 



  3429 5154 Elektrická energie                                                                          159.539,58  ******* *******
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                               5.000,00            5.000,00               274,60    5,49    5,49 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                   5.000,00            5.000,00           159.814,18  ******* *******

  3519 5151 Studená voda                                                                                                           
  3519 5169 Nákup ostatních služeb                                                                        2.160,00  ******* *******



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:      6
I ČO: 240931    

  3519 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          100.000,00             1.759,00    1,76    1,76 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            100.000,00          10 0.000,00             3.919,00    3,92    3,92 

  3612 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               213.096,00          213.096,00           242.811,00  113,94  113,94 
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                        79.034,00  ******* *******
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          53.274,00           53.274 ,00            73.821,00  138,57  138,57 
  3612 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          19.179,00           19.179,00            26.565,00  138,51  138,51 
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        10.000,00            10.133,00  ******* 101,33 
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                                70.000,00           70.000,00             8.326,00   11,89   11,89 
  3612 5151 Studená voda                                       300.000,00          300.000,00           327.142,00  109,05  109,05 
  3612 5153 Plyn                                               930.000,00          930.000,00         1.189.695,31  127,92  127,92 
  3612 5154 Elektrická energie                                 300.000,00          300.000,00           276.511,55   92,17   92,17 
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  50.000,00            56.643,84  ******* 113,29 
  3612 5164 Nájemné                                                                 36.000,00                                      
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                             340.000,00          330.000,00           289.970,32   85,29   87,87 
  3612 5171 Opravy a udržování                               2.730.000,00        2.239.947,00           713.508,52   26,14   31,85 
  3612 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.955.549,00        4.551.496,00         3.294.161,54   66,47   72,3 8 

  3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                                       
  3613 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                          3.527,00  ******* *******
  3613 5151 Studená voda                                        30.000,00           30.000,00            51.573,00  171,91  171,91 
  3613 5153 Plyn                                                50.000,00           50.000,00           494.051,44  988,10  988,10 
  3613 5154 Elektrická energie                                  60.000,00           60.000,00           274.248,15  457,08  457,08 
  3613 5164 Nájemné                                                                 24.000,00            43.045,00  ******* 179,35 
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00          320.000,00            74.018,64  370,09   23,13 
  3613 5171 Opravy a udržování                                 500.000,00          700.000,00           552.292,39  110,46   78,90 
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                           14.925.845,00       10.920.711,00        1 0.734.841,75   71,92   98,30 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                           15.585.845,00       12.104.711,00        12.227.597,37   78,45  101,02 

  3631 5169 Nákup ostatních služeb                           1.914.615,00        1.914.615,00         2.350.160,00  122,75  122,75 
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                            1.350.000,00        1.000.000,00           121.866,00    9,03   12,19 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                3.264.615,00        2.914.615,00         2.472.026,00   75,72   8 4,81 

  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                40.000,00           15.000,00                                      
  3632 5151 Studená voda                                         7.000,00            7.000,00               746,00   10,66   10,66 
  3632 5169 Nákup ostatních služeb                             100.000,00           30.000,00             2.723,00    2,72    9,08 
  3632 6121 Budovy, haly a stavby                              130.000,00           30.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       277. 000,00           82.000,00             3.469,00    1,25    4,23 

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                             200.000,00          200.000,00           150.640,00   75,32   75,32 
  3633 5171 Opravy a udržování                                 150.000,00          150.000,00           342.172,35  228,11  228,11 
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                            2.130.000,00        2.330.000,00           281.300,00   13,21   12,07 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí       2.480.000,00        2.680.000,00           774.112,35   31,21   28,88 

  3635 5168 Služby zpracování dat                                                                                                  
  3635 5169 Nákup ostatních služeb                             200.000,00           30.000,00            24.108,00   12,05   80,36 
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                            1.550.000,00          900.000,00           820.893,21   52,96   91,21 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3635      Územní plánování                                 1.750.000,00          930.000,00           845.001,21   48,29   90,86 

  3636 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                         18.036,99  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3636      Územní rozvoj                                                                                18.036,99  ******* *******

  3639 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             2.748.923,00        2.748.923,00         2.913.771,00  106,00  106,00 



  3639 5021 Ostatní osobní výdaje                               70.000,00           70.000,00            32.800,00   46,86   46,86 
  3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         704.731,00          704.731 ,00           722.648,00  102,54  102,54 
  3639 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         253.703,00          253.703,00           260.156,00  102,54  102,54 
  3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění                                                                                  
  3639 5132 Ochranné pom ůcky                                    25.000,00           25.000,00            21.182,28   84,73   84 ,73 
  3639 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 30.000,00           30.000,00            27.225,72   90,75   90,75 
  3639 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                                                                                           
  3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    80.000,00           80.000,00           162.384,00  202,98  202,98 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:      7
I ČO: 240931    

  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                               400.000,00          400.000,00           473.277,68  118,32  118,32 
  3639 5151 Studená voda                                        15.000,00           15.000,00             3.347,00   22,31   22,31 
  3639 5153 Plyn                                                90.000,00          110.000,00           139.842,13  155,38  127,13 
  3639 5154 Elektrická energie                                  40.000,00           40.000,00            35.850,05   89,63   89,63 
  3639 5156 Pohonné hmoty a maziva                             300.000,00          300.000,00           323.215,64  107,74  107,74 
  3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                                        8.419,09  ******* *******
  3639 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                 20 .000,00             1.967,00  *******   9,84 
  3639 5164 Nájemné                                            591.000,00          591.000,00           621.944,00  105,24  105,24 
  3639 5167 Služby školení a vzd ělávání                         40.000,00           40.000,00             6.500,00   16,25   16,25 
  3639 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          400.000,00            48.243,21   12,06   12,06 
  3639 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          100.000,00           106.201,00  106,20  106,20 
  3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                         49.906,89- ******* *******
  3639 6121 Budovy, haly a stavby                            2.850.000,00          600.000,00           353.320,00   12,40   58,89 
  3639 6123 Dopravní prost ředky                              1.000.000,00          300.000,00           199.480,00   19,95   66,4 9 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.            9.738.357,00        6.828.357,00         6.411.866,91   65,84   93,90 

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                           7.040.000,00        7.040.000,00         7.400.221,00  105,12  105,12 
  3722 6121 Budovy, haly a stavby                                                  243.210,00            72.600,00  *******  29,85 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                   7.040.000,00        7.283.210,00          7.472.821,00  106,15  102,60 

  3729 5169 Nákup ostatních služeb                             125.000,00          125.000,00             5.554,00    4,44    4,44 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3729      Ostatní nakládání s odpady                         125.000,00          125.000,00             5.554,00    4,44    4,44 

  3744 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                         26.436,00  ******* *******
  3744 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           50.000,00            71.107,00  142,21  142,21 
  3744 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
  3744 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3744 5493 Ú čelové neinvest. transf. nepodnikajícím f                                                   30.000,00  ******* *******
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                              350.000,00          350.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3744      Protierozní, protilavinová a protipožár ní          400.000,00          400.000,00           127.543,00   31,89   31,89 

  3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                                       
  3745 5164 Nájemné                                                                                                                
  3745 6121 Budovy, haly a stavby                                                3.126.510,00         3.133.509,53  ******* 100,22 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3745      Pé če o vzhled obcí a ve řejnou zele ň                                  3.126.510,00         3.133.509,53  ******* 100,22 

  3749 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                            222.035,00  ******* *******
  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           20.000,00            13.685,00   68,43   68,43 
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                             140.000,00          140.000,00            54.052,00   38,61   38,61 
  3749 5171 Opravy a udržování                                                     440.000,00            48.146,00  *******  10,94 
  3749 6121 Budovy, haly a stavby                            5.562.200,00        5.587.200,00         4.846.647,00   87,14   86,75 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3749      Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a kraji       5.722.200,00        6.187.200,0 0         5.184.565,00   90,60   83,80 

  4351 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             1.030.344,00        1.030.344,00           996.607,00   96,73   96,73 
  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         257.586,00          257.586 ,00           249.157,00   96,73   96,73 
  4351 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          92.731,00           92.731,00            89.697,00   96,73   96,73 
  4351 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění                                                                                  
  4351 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                                             2.000,00                                      
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        30.000,00                                      
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                                    30.000,00            19.309,00  *******  64,36 
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                                                  82.000,00            85.950,85  ******* 104,82 
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   3.000,00                                      
  4351 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                  9 .000,00            11.980,00  ******* 133,11 
  4351 5167 Služby školení a vzd ělávání                                              3.000,00                                      
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                                                  43.000,00            22.401,90  *******  52,10 



  4351 5171 Opravy a udržování                                                      12.000,00            41.653,00  ******* 347,11 
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                         1.000,0 0               608,00  *******  60,80 
  4351 5175 Pohošt ění                                                                8.000,00             3.570,00  ***** **  44,63 
  4351 5194 V ěcné dary                                                               7.000,00             6.153,00  *******  87,90 
  4351 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                                      5.000,00  ******* *******
  4351 5909 Ostatní neinvesti ční výdaje j.n.                   230.000,00                                                          
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost       1.610.661,00        1.610.661,00         1.532.086,75   95,12   95,12 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:      8
I ČO: 240931    

  5311 5154 Elektrická energie                                                      30.000,00                                      
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                             200.000,00          200.000,00           129.914,00   64,96   64,96 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5311      Bezpe čnost a ve řejný po řádek                       200.000,00          230. 000,00           129.914,00   64,96   56,48 

  5512 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                               53.000,00           53.000,00            63.118,00  119,09  119,09 
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jind e n          20.000,00           20.000,00             6.482,31   32,41   32,41 
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          13.250,00           13.250 ,00             8.700,00   65,66   65,66 
  5512 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění           4.770,00            4.770,00             3.132,00   65,66   65,66 
  5512 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 45.000,00           45.000,00            30.584,00   67,96   67,96 
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    20.000,00           20.000,00            96.815,94  484,08  484,08 
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           27.000,00            48.987,06  244,94  181,43 
  5512 5151 Studená voda                                         3.000,00            3.000,00                                      
  5512 5153 Plyn                                                50.000,00           50.000,00            68.644,93  137,29  137,29 
  5512 5154 Elektrická energie                                  15.000,00           30.000,00            29.164,09  194,43   97,21 
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           50.000,00            41.866,66   83,73   83,73 
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                   5.000,00             6.143,48  ******* 122,87 
  5512 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                                                                
  5512 5167 Služby školení a vzd ělávání                         25.000,00           25.000,00             3.350,00   13,40   13,40 
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00            3.000,00            37.783,75  188,92  *******
  5512 5171 Opravy a udržování                                  50.000,00           50.000,00            20.830,00   41,66   41,66 
  5512 5172 Programové vybavení                                                      2.000,00             1.198,00  *******  59,90 
  5512 5175 Pohošt ění                                                                2.500,00             2.035,00  ***** **  81,40 
  5512 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  5512 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                                            77 .000,00            76.544,00  *******  99,41 
  5512 6123 Dopravní prost ředky                                                     97.000,00            97.000,00  ******* 100,0 0 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                  389.020,00          577.520,00            642.379,22  165,13  111,23 

  6112 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                                  
  6112 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů         1.343.500,00        1.343.500,00         1 .287.749,00   95,85   95,85 
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         335.875,00          335.875 ,00           241.236,00   71,82   71,82 
  6112 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         120.915,00          120.915,00           113.928,00   94,22   94,22 
  6112 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění                                                                                  
  6112 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         8.000,00            8.000,00             2.728,85   34,11   34,11 
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    65.000,00           65.000,00            54.236,00   83,44   83,44 
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           30.000,00            27.535,50   91,79   91,79 
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              50.000,00           50.000,00            38.685,93   77,37   77,37 
  6112 5167 Služby školení a vzd ělávání                         20.000,00           20.000,00            30.868,20  154,34  154,34 
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00           50.000,00            56.268,60  112,54  112,54 
  6112 5172 Programové vybavení                                                                           5.997,00  ******* *******
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    47.000,00           17.000,0 0            11.485,00   24,44   67,56 
  6112 5175 Pohošt ění                                           25.000 ,00           25.000,00            21.140,00   84,5 6   84,56 
  6112 5179 Ostatní nákupy j.n.                                                                                                    
  6112 5194 V ěcné dary                                          2 0.000,00           20.000,00            23.820,00  119,10  119,10 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                              2.115.290,00        2.085.290,00         1.915.678,08   90,56   91,87 

  6114 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                        92.182,00  ******* *******
  6114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                                                    5.129,00  ******* *******
  6114 5169 Nákup ostatních služeb                                                                        9.000,00  ******* *******
  6114 5175 Pohošt ění                                                                                     3.960,00  ***** ** *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6114      Volby do Parlamentu ČR                                                                      110.271,00  ******* *******

  6115 5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                                  
  6115 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
  6115 5175 Pohošt ění                                                                                                              
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6115      Volby do zastupitelstev územních samosp ráv                                                                             



  6118 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   78.586,00            78.586,00  ******* 100,00 
  6118 5169 Nákup ostatních služeb                                                   9.000,00             9.000,00  ******* 100,00 
  6118 5175 Pohošt ění                                                                7.920,00             7.920,00  ***** ** 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6118      Volba prezidenta republiky                                              95.506,00            95.506,00  ******* 100,00 

  6171 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru            11.388.556,00       11.767.556,00        10.792.145,00   94,76   91,71 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:      9
I ČO: 240931    

  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                              617.000,00          617.000,00           841.306,00  136,35  136,35 
  6171 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů                                                                               
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z       3.001.389,00        3.096.139 ,00         2.879.740,00   95,95   93,01 
  6171 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění       1.080.500,00        1.114.610,00         1 .041.949,00   96,43   93,48 
  6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění                                                                                  
  6171 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                        35.000,00           38.000,00            49.060,91  140,17  129,11 
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   500.000,00          150.000,00           173.637,00   34,73  115,76 
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                               430.000,00          580.000,00           538.708,11  125,28   92,88 
  6171 5151 Studená voda                                        30.000,00           20.000,00            15.169,00   50,56   75,85 
  6171 5153 Plyn                                               300.000,00          300.000,00           191.502,88   63,83   63,83 
  6171 5154 Elektrická energie                                 150.000,00          150.000,00            74.234,23   49,49   49,49 
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           50.000,00            48.807,29   97,61   97,61 
  6171 5161 Služby pošt                                        500.000,00          500.000,00           491.438,39   98,29   98,29 
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací             250.000,00          350.000,00           281.928,46  112,77   80,55 
  6171 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                                                                
  6171 5164 Nájemné                                                                                                                
  6171 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby            800.000,0 0        1.050.000,00           871.096,00  108,89   82,96 
  6171 5167 Služby školení a vzd ělávání                        150.000,00           89.000,00            79.265,00   52,84   89,06 
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                           1.250.000,00        1.575.000,00         2.057.852,31  164,63  130,66 
  6171 5171 Opravy a udržování                                 450.000,00          225.000,00           118.420,49   26,32   52,63 
  6171 5172 Programové vybavení                                320.000,00          320.000,00           423.516,60  132,35  132,35 
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    30.000,00           20.000,0 0            11.493,00   38,31   57,47 
  6171 5175 Pohošt ění                                           30.000 ,00           55.000,00            30.663,00  102,2 1   55,75 
  6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                                 16.186,00           20.000,00                                      
  6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                          37.000,00- ******* *******
  6171 5194 V ěcné dary                                          6 0.000,00           60.000,00            28.913,00   48,19   48,19 
  6171 5361 Nákup kolk ů                                         10.000,00           10.000,00                                      
  6171 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu            25.000,00           25.000,00            16.211,40   64,85   64,85 
  6171 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                                  
  6171 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                       130.000,00           90 .000,00            86.576,00   66,60   96,20 
  6171 6123 Dopravní prost ředky                                                                                                    
  6171 6125 Výpo četní technika                                 200.0 00,00          216.000,00           215.119,00  107 ,56   99,59 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                           21.8 03.631,00       22.488.305,00        21.321.752,07   97,79   94,81 

  6310 5141 Úroky vlastní                                      800.000,00        1.000.000,00         1.311.968,29  164,00  131,20 
  6310 5163 Služby pen ěžních ústav ů                             50.000,00          280 .000,00           254.411,59  508,82   90,86 
  6310 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac         850.000,00        1.280.000,00         1.566.379,88  184,28  122,37 

  6330 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                                                                
  6330 5342 P řevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kra                                                  268.601,00  ******* *******
  6330 5345 P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům                                                      131.617.321,02  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6330      P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územn                                              131.885.922,02  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění               75.161,00           76.754,00            73.230,00   97,43   95,41 
  6409 5163 Služby pen ěžních ústav ů                            440.000,00          440 .000,00           364.258,00   82,79   82,79 
  6409 5164 Nájemné                                             25.000,00           25.000,00             4.630,00   18,52   18,52 
  6409 5168 Služby zpracování dat                              200.000,00          335.000,00           225.719,80  112,86   67,38 
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                              10.000,00           20.000,00           133.173,05  ******* 665,87 
  6409 5171 Opravy a udržování                                  40.000,00           30.000,00             7.260,00   18,15   24,20 
  6409 5179 Ostatní nákupy j.n.                                                  1.000.000,00         1.000.000,00  ******* 100,00 
  6409 5222 Neinvesti ční transfery ob čanským sdružením                                                                             
  6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob. org                             438.000,00                                      
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.územní úr         390.000,00                                25.000,00    6,41  *******
  6409 5339 Neinvesti ční transfery cizím p řísp ěvkovým                                                   296.850,00  ******* *******
  6409 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                               230.000,00           461.817,90  ******* 200,79 
  6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpo čt ům                                                                                          
  6409 5499 Ostatní neinvesti ční transfery obyvatelstv         346.051,00          353.631,00           256.304,00   74,07   72,48 
  6409 5909 Ostatní neinvesti ční výdaje j.n.                 2.400.000,00                                                          



  6409 6121 Budovy, haly a stavby                              350.000,00                                                          
  6409 6130 Pozemky                                            500.000,00          400.000,00            80.244,00   16,05   20,06 
  6409 6349 Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územn       3.750.000,00        1.850.000,00         1.846.603,20   49,24   99,82 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            8.526.212,0 0        5.198.385,00         4.775.089,95   56,00   91,86 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         178.356.000,00      180.995.083,00       30 0.986.302,92  168,76  166,30 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:     1 0
I ČO: 240931    



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:     1 1
I ČO: 240931    

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8

           N á z e v                               číslo   Schválený rozpo čet    Rozpo čet         Výsledek od         %       %
                                                  p oložky                       po zm ěnách        po čátku roku        RS      RU
                                                  / řádku/
           text                                      r             1                    2                    3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů   (-) 8112                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8113                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8114                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8115      25.000.000,00       20.723.836 ,00       12.079.904,86-  48,32-/ 58,29-
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8117                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopis ů     (-) 8122                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8123                          15.2 52.834,00       97.972.126,03         /642,32 
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8124      60.500.000,00-         500.000,00-      80.373.924,03- 132,85 /*******
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8125                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8127                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                                                                    /       
KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopis ů     (-) 8212                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8213                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8214                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8215                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8217                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopis ů    (-) 8222                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8223                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8224                                                                    /       
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8225                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8227                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                                                                    /       
OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Operace z pen ěžních ú čt ů organizace nemající
 charakter p říjm ů a výdaj ů vládního sektoru  (+/-) 8901                                               9.927.350,20         /       
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. ú čtech  (+/-) 8902                                                                    /       
 Nep řevedené částky vyrovnávající schodek    (+/-) 8905                                                                    /       
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
FINANCOVÁNÍ (sou čet za t řídu 8)                    8000      35.500.000,00-      35.476.670,00       15.445.647,34   43,51-/ 43 ,54 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:     1 2
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 T ŘÍDA 1 - DA ŇOVÉ PŘÍJMY                           4010      72.314.000 ,00       67.164.000,00       71.890.718,15   99,41  /107,04 
 T ŘÍDA 2 - NEDA ŇOVÉ PŘÍJMY                         4020       6.821.000,0 0       12.135.574,00       15.086.245,41  221,17 / 124,31 
 T ŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY                       4030       6.000.000,00        3.880.650,00        4.471.914,50   74,53 /11 5,24 
 T ŘÍDA 4 - P ŘIJATÉ TRANSFERY                       4040     128. 721.000,00       62.338.187,00      194.091.777,52  150,78 /311,35 

 P ŘÍJMY CELKEM                                     405 0     213.856.000,00      145.518.411,00      285.5 40.655,58  133,52 /196,22 

 KONSOLIDACE PŘÍJM Ů                                4060                                             131.885.922,02         /       
 v tom položky:
 2223 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4061                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4062                                                                    /       
        let mezi obcemi
 2227 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4063                                                                    /       
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí       4070                                                                    /       
 2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů      4080                                                                    /       
 2443 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od region.rad 4081                                                                    /       
 2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů       4090                                                                    /       
        od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě

 4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí     4100         600.000,00           600.000,00          440.198,00   73,37 / 73,37 
 4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů    4110                                                 608.922,00         /       
 4123 - Neinvesti ční p řijaté transfery od reg.rad  4111                                                                    /       
 4129 - Ostatní neinvesti ční p řijaté transfery     4120                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

*4133 - P řevody z vlastních rezervních fond ů       4130                                                                    /       
*4134 - P řevody z rozpo čtových ú čt ů                4140                                             131.885.922,02         /       
*4139 - Ostatní p řevody z vlastních fond ů          4150                                                                    /       

 4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí       4170                                                                    /       
 4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů      4180                           3.619.057,00        3.619.057,00         /100,00 
 4223 - Investi ční p řijaté transfery od region.rad 4181                                               3.759.505,60         /       
 4229 - Ostatní investi ční p řijaté transfery       4190                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

 ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu  4191                                                 313.398,00         /        
 ZJ 025 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4192                                                                    /       
          z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje   4193                                                                    /        
 ZJ 029 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4194                                                                    /       
          z území jiného kraje

 P ŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                      420 0     213.856.000,00      145.518.411,00      153.6 54.733,56   71,85 /105,59 

 T ŘÍDA 5 - B ĚŽNÉ VÝDAJE                            4210      67. 617.461,00       70.489.789,00      198.096.815,37  292,97 /281,03 
 T ŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                       422 0     110.738.539,00      110.505.294,00      102.8 89.487,55   92,91 / 93,11 

 VÝDAJE CELKEM                                     4240     178.356.000,00      180.995.083,00      30 0.986.302,92  168,76 /166,30 

 KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                4250                                             131.885.922,02         /       
 v tom položky:
 5321 - Neinvesti ční transfery obcím               4260                                                                    /       
 5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům              4270                                                                    /       



 5325 - Neinvesti ční transfery regionálním radám   4271                                                                    /       
 5329 - Ostatní neinvesti ční transfery ve řejným    4280       1.076.000,00          686.000,0 0           25.000,00    2,32 /  3,64 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

*5342 - P řevody FKSP a sociál.fondu obcí a kraj ů   4281                                                 268.601,00         /       
*5344 - P řevody vlastním rezervním fond ům úz.rozp. 4290                                                                    /       
*5345 - P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům         4300                                             131.617.321,02         /       
*5349 - Ostatní p řevody vlastním fond ům            4310                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:     1 3
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 5366 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4321                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4322                                                                    /       
        let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4323                                                                    /       
        let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím      4330                                                                    /       
 5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům     4340                                                                    /       
 5643 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky reg. radám 4341                                                                    /       
 5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky    4350                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 6341 - Investi ční transfery obcím                 4360                                                                    /       
 6342 - Investi ční transfery kraj ům                4370                                                                    /       
 6345 - Investi ční transfery regionálním radám     4371                                                                    /       
 6349 - Ostatní investi ční transfery ve řejným      4380       3.750.000,00        1.850.000 ,00        1.846.603,20   49,24 / 99,82 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

 6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím        4400                                                                    /       
 6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům       4410                                                                    /       
 6443 - Investi ční p ůj čené prost ředky region.radám 4411                                                                    /       
 6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky      4420                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                                                                    /       
 ZJ 027 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4422                                                                    /       
          na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                                                                    /       
 ZJ 036 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4424                                                                    /       
          na území jiného kraje

 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430     178.356.000,00      180.995.083,00      16 9.100.380,90   94,81 / 93,43 

 SALDO P ŘÍJM Ů A VÝDAJ Ů PO KONSOLIDACI              4440      35.500.000,0 0       35.476.672,00-      15.445.647,34-  43,51-/  43,54 

 T ŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             445 0      35.500.000,00-      35.476.670,00       15.4 45.647,34   43,51-/ 43,54 

 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                                                                    /       

 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470      35.500.000,00-      35.476.670,00       1 5.445.647,34   43,51-/ 43,54 

 !!! Poznámka: "*" - položky takto ozna čené vstupují v této variant ě výkazu do konsolidace !!!



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s            Strana:     14
I ČO: 240931    

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH

                                                       Číslo       Po čáte ční stav          Stav ke konci          Zm ěna stavu
 Název bankovního ú čtu                                 řádku          k 1.1.            vykazovaného období       bankovních ú čt ů
 text                                                    r              61                     62                      63

 Základní b ěžný ú čet                                   6010           10.239.636,96          22.422.070,63           12. 182.433,67-
 B ěžné ú čty fond ů ÚSC                                  6020              563.069,82             460.541,01              102.528,81 
 B ěžné ú čty celkem                                     6030           10.802.706,78          22.882.611,64           12.079.904,86-
 Termínované vklady dlouhodobé                         6040                                                                        
 Termínované vklady krátkodobé                         6050                                                                        

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu   7090                                                 313.398,00         /       
v tom položky:
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7092                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7100                                                 313.398,00         /        
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozp.úz.úrovn ě  7110                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7120                                                                    /       
4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozp. úz.úrovn ě   7130                                                                    /       

ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z území j.okresu 7140                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7150                                                                    /       
2449 - Ost.splátky p ůj.prost ř.od ve ř.roz.úz.úrovn ě 7160                                                                    /       

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7180                                                                    /       
5329 - Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.úz.úrovn ě  7190                                                                    /       
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7192                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7200                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7210                                                                    /       

ZJ 027 - P ůj čené prost.posk.na území jiného okresu 7220                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7230                                                                    /       
5649 - Ost.neinvesti ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7240                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7250                                                                    /       
6449 - Ost.investi ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7260                                                                    /       

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje    7290                                                                    /       
v tom položky:
2223 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc. 7291                                                                    /       
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7292                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7300                                                                    /        
4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů     7310                                                                    /       
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úr. 7320                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7330                                                                    /       
4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů       7340                                                                    /       
4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úrov. 7350                                                                    /       

ZJ 029 - Splátky p ůj.prost ř.p řij.z území j.kraje   7360                                                                    /       



v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7370                                                                    /       
2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů       7380                                                                    /       
2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů
       od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě         7390                                                                    /       

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                                                                    /       
v tom položky:



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s            Strana:     15
I ČO: 240931    

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7410                                                                    /       
5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům               7420                                                                    /       
5329 - Ost.neinvest.transfery ve ř.rozp.územ.úrovn ě 7430                                                                    /       
5366 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc.  7431                                                                    /        
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7432                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7440                                                                    /       
6342 - Investi ční transfery kraj ům                 7450                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7460                                                                    /       

ZJ 036 - P ůj čené prost ř.posk.na území jiného kraje 7470                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7480                                                                    /       
5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům      7490                                                                    /       
5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7500                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7510                                                                    /       
6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům        7520                                                                    /       
6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7530                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  18032013
Zpracoval: Supervizor - p. hájková              Dat um zpracování: 20.01.2014  Čas zpracování: 18h 8m24s              Strana:     1 6
I ČO: 240931    

IX. P řijaté transfery a p ůj čky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad                                            *

 Ú čelový                                                   Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                        b                                                              93

 05385                                                     4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních ra                0 ,00 
*05385                                                     xxxx                                                                0,00 
 13234 dotace ÚP-EÚ                                        4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           90.000,00 
*13234 dotace ÚP-EÚ                                        xxxx                                                           90.000,00 
 13305 dotace Pe čovatelská služba                          4116 Osta tní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          948.000,00 
*13305 dotace Pe čovatelská služba                          xxxx                                                          948.000,00 
 15825                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
 15825                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo       39.769.953,69 
*15825                                                     xxxx                                                       39.769.953,69 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        2.981.235,40 
*15827 dotace rybníky ERDF                                 xxxx                                                        2.981.235,40 
 17046 dotace MMR - podpora bydlení                        4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           30.000,00 
*17046 dotace MMR - podpora bydlení                        xxxx                                                           30.000,00 
 82505 dotace 65                                           4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních ra        3.759.505 ,60 
*82505 dotace 65                                           xxxx                                                        3.759.505,60 
 89511 dotace obnova zeln ě                                 4113 Neinvesti ční p řijaté transfery za státních fond           65.015,0 0 
*89511 dotace obnova zeln ě                                 xxxx                                                           65.015 ,00 
 89512 obnova zelen ě                                       4113 Neinves ti ční p řijaté transfery za státních fond          260.057,0 0 
*89512 obnova zelen ě                                       xxxx                                                          2 60.057,00 
 90877                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů         2.568.734,81 
*90877                                                     xxxx                                                        2.568.734,81 
 98008 dotace prezidentské volby                           4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy           95.506,0 0 
*98008 dotace prezidentské volby                           xxxx                                                           95.506,00 
 98071 Ú čel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu      4111 Neinvesti ční p řijaté transf.z všeob.pokl.správy          110.271,0 0 
*98071 Ú čel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu      xxxx                                                          110.271,00 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
C E L K E M                                                                                                           50.678.278,50 

X. Transfery a p ůj čky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a DSO                          *

 Ú čelový                                               KÚJ Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                    b   c                                                             103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. P říjmy z rozpo čtu Evropské unie a související p říjmy v člen ění podle zdrojového t říd ění                                       *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu Evropské unie a související výdaje v člen ění podle zdrojového t říd ění                     *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

*****  tato část výkazu nemá data  *****

Odesláno dne:                   Razítko:                                      Podpis vedoucího ú četní jednotky:
*
                                                                              Odpovídající za údaje



                                                                                   o rozpo čtu:                   tel.:

Došlo dne:                                                                         o skute čnosti:                tel.:



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

PØÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kè, s pøesností na dvì desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IÈO: 240931
Název: MU ÚVALY 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úètù v knize podrozvahových úètù

Èíslo Podrozvahový ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky úèet BÌ�NÉ MINULÉ

P.I. Majetek úèetní jednotky 2 500 000,00 2 500 000,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

3. Ostatní majetek 903 2 500 000,00 2 500 000,00

P.II. Vyøazené pohledávky a závazky

1. Vyøazené pohledávky 911

2. Vyøazené závazky 912

P.III. Podmínìné pohledávky z dùvodu u�ívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmínìné pohledávky z dùvodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou 921

2. Dlouhodobé podmínìné pohledávky z dùvodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou 922

3. Krátkodobé podmínìné pohledávky z dùvodu u�ívání majetku jinou osobou na základì smlouvy o výpùjèce 923

4. Dlouhodobé podmínìné pohledávky z dùvodu u�ívání majetku jinou osobou na základì smlouvy o výpùjèce 924

5. Krátkodobé podmínìné pohledávky z dùvodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dùvodù 925

6. Dlouhodobé podmínìné pohledávky z dùvodu u�ívání majetku jinou osobou z jiných dùvodù 926

P.IV. Dal�í podmínìné pohledávky a ostatní podmínìná aktiva

1. Krátkodobé podmínìné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2. Dlouhodobé podmínìné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3. Krátkodobé podmínìné pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmínìné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmínìné pohledávky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 939

6. Dlouhodobé podmínìné pohledávky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 941

7. Krátkodobé podmínìné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojùm 942

8. Dlouhodobé podmínìné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojùm 943

9. Krátkodobé podmínìné úhrady pohledávek z pøijatých zaji�tìní 944

10. Dlouhodobé podmínìné úhrady pohledávek z pøijatých zaji�tìní 945

11. Krátkodobé podmínìné pohledávky ze soudních sporù, správních øízení a jiných øízení 947

12. Dlouhodobé podmínìné pohledávky ze soudních sporù, správních øízení a jiných øízení 948

13. Ostatní krátkodobá podmínìná aktiva 949

14. Ostatní dlouhodobá podmínìná aktiva 951

P.V. Podmínìné závazky z dùvodu u�ívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmínìné závazky z leasingových smluv 961

2. Dlouhodobé podmínìné závazky z leasingových smluv 962

3. Krátkodobé podmínìné závazky z dùvodu úplatného u�ívání cizího majetku na základì jiného dùvodu 963

4. Dlouhodobé podmínìné závazky z dùvodu úplatného u�ívání cizího majetku na základì jiného dùvodu 964

5. Krátkodobé podmínìné závazky z dùvodu u�ívání cizího majetku na základì smlouvy o výpùjèce 965

6. Dlouhodobé podmínìné závazky z dùvodu u�ívání cizího majetku na základì smlouvy o výpùjèce 966

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úètù v knize podrozvahových úètù

Èíslo Podrozvahový ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky úèet BÌ�NÉ MINULÉ

7. Krátkodobé podmínìné závazky z dùvodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pøevzetí z jiných dùvodù 967

8. Dlouhodobé podmínìné závazky z dùvodu u�ívání cizího majetku nebo jeho pøevzetí z jiných dùvodù 968

P.VI. Dal�í podmínìné závazky a ostatní podmínìná pasiva

1. Krátkodobé podmínìné závazky ze smluv o poøízení dlouhodobého majetku 971

2. Dlouhodobé podmínìné závazky ze smluv o poøízení dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmínìné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmínìné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmínìné závazky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 975

6. Dlouhodobé podmínìné závazky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 976

7. Krátkodobé podmínìné závazky vyplývající z práv.pøedp.a dal�í èinn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978

8. Dlouhodobé podmínìné závazky vyplývající z práv.pøedp.a dal�í èinn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979

9. Krátkodobé podmínìné závazky z poskytnutých zaji�tìní 981

10. Dlouhodobé podmínìné závazky z poskytnutých zaji�tìní 982

11. Krátkodobé podmínìné závazky ze soudních sporù, správních øízení a jiných øízení 983

12. Dlouhodobé podmínìné závazky ze soudních sporù, správních øízení a jiných øízení 984

13. Ostatní krátkodobá podmínìná pasiva 985

14. Ostatní dlouhodobá podmínìná pasiva 986

P.VII. Vyrovnávací úèty 2 500 000,00 2 500 000,00

1. Vyrovnávací úèet k podrozvahovým úètùm 999 2 500 000,00 2 500 000,00

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Èíslo ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky BÌ�NÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpeèení a pøíspìvku na státní politiku zamìstanosti

2. Splatné závazky veøejného zdravotního poji�tìní

3. Evidované daòové nedoplatky u místnì pøíslu�ných finanèních orgánù 137 303,00

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

B.

Èíslo Syntetický ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky úèet BÌ�NÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvìru zaji�tìné zaji��ovacím pøevodem aktiva 364

B.2. Pùjèky cenných papírù zaji�tìné pøevodem penì�ních prostøedkù 364

B.3. Prodej aktiva se souèasnì sjednaným zpìtným nákupem 364

B.4. Nákup aktiva se souèasnì sjednaným zpìtným prodejem 364

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

C. Doplòující informace k polo�kám rozvahy "C.I.1 Jmìní úèetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na poøízení dlouhodobého majetku"

Èíslo ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky BÌ�NÉ MINULÉ

C.1. Zvý�ení stavu transferù na poøízení dlouhodobého majetku za bì�né úèetní období 3 759 505,60

C.2. Sní�ení stavu transferù na poøízení dlouhodobého majetku ve vìcné a èasové souvislosti

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

D.1. Informace o individuálním referenèním mno�ství mléka

D.2. Informace o individuální produkèní kvótì

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

D.5. Poèet jednotlivých vìcí a souborù majetku nebo seznam tohoto majetku

D.6. Celková výmìra lesních pozemkù s lesním porostem

D.7. Vý�e ocenìní lesních porostù

D.8. Ocenìní lesních porostù jiným zpùsobem

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.1. Doplòující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Doplòující informace Èástka

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.2. Doplòující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Doplòující informace Èástka

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.3. Doplòující informace k polo�kám pøehledu o penì�ních tocích

K polo�ce Doplòující informace Èástka

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

E.4. Doplòující informace k polo�kám pøehledu o zmìnách vlastního kapitálu

K polo�ce Doplòující informace Èástka

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

F. Doplòující informace k fondùm úèetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Polo�ka

Èíslo Název BÌ�NÉ ÚÈETNÍ OBDOBÍ

G.I. Poèáteèní stav fondu k 1.1. 663 901,37

G.II. Tvorba fondu

1. Pøebytky hospodaøení z minulých let

2. Pøíjmy bì�ného roku, které nejsou urèeny k vyu�ití v bì�ném roce

3. Pøevody prostøedkù z rozpoètu bìhem roku do úèelových penì�ních fondù

4. Ostatní tvorba fondu

G.III. Èerpání fondu 139 696,08

G.IV. Koneèný stav fondu 524 205,29

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

G. Stavby

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

Èíslo BÌ�NÉ MINULÉ

polo�ky Název polo�ky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 873 419 208,72 182 095 301,00 691 323 907,72 471 146 668,49

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 868 277 208,72 8 493,00 868 268 715,72 638 609 431,49

G.2. Budovy pro slu�by obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 142 000,00 182 086 808,00 176 944 808,00- 167 462 763,00-

G.4. Komunikace a veøejné osvìtlení

G.5. Jiné in�enýrské sítì

G.6. Ostatní stavby

H. Pozemky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

Èíslo BÌ�NÉ MINULÉ

polo�ky Název polo�ky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 79 695 743,38 79 695 743,38 48 312 771,38

H.1. Stavební pozemky 79 695 743,38 79 695 743,38 48 312 771,38

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavìná plocha

H.5. Ostatní pozemky

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: D2FW XCRGUPXA / PXA  (03102013 / 12012012)

I. Doplòující informace k polo�ce "A.II.4. Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Èíslo ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky BÌ�NÉ MINULÉ

I. Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou

I.1. Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou majetku urèeného k prodeji podle § 64

I.2. Ostatní náklady z pøecenìní reálnou hodnotou

J. Doplòující informace k polo�ce "B.II.4. Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Èíslo ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky BÌ�NÉ MINULÉ

J. Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou majetku urèeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou

K. Doplòující informace k polo�ce "A. Stálá aktiva" rozvahy

Èíslo ÚÈETNÍ OBDOBÍ

polo�ky Název polo�ky BÌ�NÉ MINULÉ

K. Ocenìní dlouhodobého majetku urèeného k prodeji

K.1. Ocenìní dlouhodobého nehmotného majetku urèeného k prodeji podle § 64

K.2. Ocenìní dlouhodobého hmotného majetku urèeného k prodeji podle § 64

* Konec sestavy *

06.05.2014 13h24m34s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 15



Licence: D2FW XCRGURXA / RXA  (10012013 / 01012012)

ROZVAHA - BILANCE
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti

(v Kè, s pøesností na dvì desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IÈO: 240931
Název: MU ÚVALY 

Období

Èíslo Syntetický Bì�né Minulé

polo�ky Název polo�ky úèet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 1 167 270 679,29 192 184 953,45 975 085 725,84 851 363 601,31

A. Stálá aktiva 1 139 066 160,73 192 184 953,45 946 881 207,28 821 156 820,97

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 4 574 694,40 616 102,00 3 958 592,40 3 988 763,35

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013 531 790,00 174 364,00 357 426,00 237 252,00

3. Ocenitelná práva 014

4. Povolenky na emise a preferenèní limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 1 518 395,10 1 518 395,10 1 564 070,05

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 2 524 509,30 441 738,00 2 082 771,30 2 187 441,30

7. Nedokonèený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Uspoøádací úèet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 044

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

II. Dlouhodobý hmotný majetek 1 134 490 466,33 191 568 851,45 942 921 614,88 817 167 057,62

1. Pozemky 031 79 695 743,38 79 695 743,38 48 312 771,38

2. Kulturní pøedmìty 032

3. Stavby 021 873 419 208,72 182 095 301,00 691 323 907,72 471 146 668,49

4. Samostatné movité vìci a soubory movitých vìcí 022 25 358 268,87 7 718 872,26 17 639 396,61 9 266 166,09

5. Pìstitelské celky trvalých porostù 025 38 640,00-

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 8 899 268,42 1 754 678,19 7 144 590,23 6 852 210,60

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

8. Nedokonèený dlouhodobý hmotný majetek 042 146 903 396,94 146 903 396,94 281 528 121,06

9. Uspoøádací úèet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 045

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 214 580,00 214 580,00 99 760,00

III. Dlouhodobý finanèní majetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1. Majetkové úèasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

2. Majetkové úèasti v osobách s podstatným vlivem 062

06.05.2014 13h 8m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 5



Licence: D2FW XCRGURXA / RXA  (10012013 / 01012012)

Období

Èíslo Syntetický Bì�né Minulé

polo�ky Název polo�ky úèet Brutto Korekce Netto

3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti 063 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4. Dlouhodobé pùjèky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanèní majetek 069

7. Poøizovaný dlouhodobý finanèní majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanèní majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvìrù 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

4. Dlouhodobé pohledávky z ruèení 466

5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 468

6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Obì�ná aktiva 28 204 518,56 28 204 518,56 30 206 780,34

I. Zásoby 27 302,00 27 302,00 28 502,00

1. Poøízení materiálu 111

2. Materiál na skladì 112 27 302,00 27 302,00 28 502,00

3. Materiál na cestì 119

4. Nedokonèená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Poøízení zbo�í 131

8. Zbo�í na skladì 132

9. Zbo�í na cestì 138

10. Ostatní zásoby 139

II. Krátkodobé pohledávky 5 150 242,30 5 150 242,30 9 311 635,17

1. Odbìratelé 311 246 196,81 246 196,81 542 486,00

2. Smìnky k inkasu 312

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 2 965 710,00 2 965 710,00 6 200 173,62

5. Jiné pohledávky z hlavní èinnosti 315

6. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 316 730 000,00 730 000,00 830 000,00

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvìrù 317

8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek 318

9. Pohledávky ze sdílených daní 319

06.05.2014 13h 8m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 5



Licence: D2FW XCRGURXA / RXA  (10012013 / 01012012)

Období

Èíslo Syntetický Bì�né Minulé

polo�ky Název polo�ky úèet Brutto Korekce Netto

10. Pohledávky za zamìstnanci 335 26 000,00 26 000,00 270 000,00

11. Zúètování s institucemi sociálního zapezpeèení a zdravot. poji�tìní 336

12. Daò z pøíjmù 341

13. Jiné pøímé danì 342

14. Daò z pøidané hodnoty 343 1 182 335,49 1 182 335,49 1 468 975,55

15. Jiné danì a poplatky 344

16. Pohledávky za vybranými ústøedními vládními institucemi 346

17. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348

18. Pohledávky za úèastníky sdru�ení 351

19. Krátkodobé pohledávky z ruèení 361

20. Pevné termínové operace a opce 363

21. Pohledávky z finanèního zaji�tìní 365

22. Pohledávky z vydaných dluhopisù 367

23. Krátkodobé pohledávky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 371

24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

25. Náklady pøí�tích období 381

26. Pøíjmy pøí�tích období 385

27. Dohadné úèty aktivní 388

28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanèní majetek 23 026 974,26 23 026 974,26 20 866 643,17

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papíry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné bì�né úèty 245 143 402,62 143 402,62 135 866,19

9. Bì�ný úèet 241 9 927 350,20

11. Základní bì�ný úèet územních samosprávných celkù 231 22 422 070,63 22 422 070,63 10 239 636,96

12. Bì�né úèty fondù územních samosprávných celkù 236 460 541,01 460 541,01 563 069,82

15. Ceniny 263 960,00 960,00 720,00

16. Peníze na cestì 262

17. Pokladna 261

06.05.2014 13h 8m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 5



Licence: D2FW XCRGURXA / RXA  (10012013 / 01012012)

Èíslo Syntetický Období

polo�ky Název polo�ky úèet Bì�né Minulé

PASIVA CELKEM 975 085 725,84 851 363 601,31

C. Vlastní kapitál 860 201 452,81 752 098 164,15

I. Jmìní úèetní jednotky a upravující polo�ky 537 798 352,21 496 093 141,82

1. Jmìní úèetní jednotky 401 694 088 071,70 655 181 006,91

3. Transfery na poøízení dlouhodobého majetku 403 13 863 167,51 10 103 661,91

4. Kurzové rozdíly 405

5. Oceòovací rozdíly pøi prvotním pou�ití metody 406 170 191 527,00- 170 191 527,00-

6. Jiné oceòovací rozdíly 407

7. Opravy minulých období 408 38 640,00 1 000 000,00

II. Fondy úèetní jednotky 505 938,93 663 901,37

6. Ostatní fondy 419 505 938,93 663 901,37

III. Výsledek hospodaøení 321 897 161,67 255 341 120,96

1. Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období 493 66 556 040,71 78 991 553,47

2. Výsledek hospodaøení ve schvalovacím øízení 431 78 991 553,47

3. Výsledek hospodaøení minulých úèetních období 432 176 349 567,49 176 349 567,49

D. Cizí zdroje 114 884 273,03 99 265 437,16

I. Rezervy

1. Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky 100 972 126,03 78 823 737,29

1. Dlouhodobé úvìry 451 100 972 126,03 78 823 737,29

2. Pøijaté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 452

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisù 453

4. Dlouhodobé pøijaté zálohy 455

5. Dlouhodobé závazky z ruèení 456

6. Dlouhodobé smìnky k úhradì 457

7. Dlouhodobé závazky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 458

8. Ostatní dlouhodobé závazky 459

9. Dlouhodobé pøijaté zálohy na transfery 472

III. Krátkodobé závazky 13 912 147,00 20 441 699,87

1. Krátkodobé úvìry 281

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (smìnky) 282

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisù 283

4. Jiné krátkodobé pùjèky 289

5. Dodavatelé 321 11 433 916,00 18 430 586,87

6. Smìnky k úhradì 322

06.05.2014 13h 8m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 5



Licence: D2FW XCRGURXA / RXA  (10012013 / 01012012)

Èíslo Syntetický Období

polo�ky Název polo�ky úèet Bì�né Minulé

7. Krátkodobé pøijaté zálohy 324

8. Závazky z dìlené správy a kaucí 325

9. Pøijaté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 326

10. Pøijaté zálohy daní 327

13. Zamìstnanci 331

14. Jiné závazky vùèi zamìstnancùm 333 1 425 855,00 1 206 223,00

15. Zúètování s institucemi sociálního zabezpeèení a zdravotního poji�tìní 336 821 443,00 662 646,00

16. Daò z pøíjmù 341

17. Jiné pøímé danì 342 230 933,00 142 244,00

18. Daò z pøidané hodnoty 343

19. Jiné danì a poplatky 344

20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

21. Závazky k vybraným ústøedním vládním institucím 347

22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

23. Závazky k úèastníkùm sdru�ení 352

24. Krátkodobé závazky z ruèení 362

25. Pevné termínové operace a opce 363

27. Závazky z finanèního zaji�tìní 366

28. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírù a podílù 368

29. Krátkodobé závazky z nástrojù spolufinancovaných ze zahranièí 372

30. Krátkodobé pøijaté zálohy na transfery 374

31. Výdaje pøí�tích období 383

32. Výnosy pøí�tích období 384

33. Dohadné úèty pasivní 389

34. Ostatní krátkodobé závazky 378

* Konec sestavy *

06.05.2014 13h 8m31s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 5



Licence: D2FW XCRGUVXA / VXA  (05022013 / 01012012)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudr�nosti

(v Kè, s pøesností na dvì desetinná místa)

Období: 12 / 2013
IÈO: 240931
Název: MU ÚVALY 

Èíslo Synteti
cký

Bì�né období Minulé období

polo�k
y

Název polo�ky úèet Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost

1 2 3 4

Náklady celkem 81 189 926,35 78 571 589,72

I. Náklady z èinnosti 71 201 013,71 66 362 908,42

1. Spotøeba materiálu 50
1

3 090 071,35 3 191 182,01

2. Spotøeba energie 50
2

8 182 231,78 4 384 089,21

3. Spotøeba jiných neskladovatelných dodávek 50
3

4. Prodané zbo�í 50
4

5. Aktivace dlouhodobého majetku 50
6

6. Aktivace obì�ného majetku 50
7

7. Zmìna stavu zásob vlastní výroby 50
8

8. Opravy a udr�ování 51
1

3 987 418,51 6 127 754,57

9. Cestovné 51
2

23 586,00 21 772,00

10. Náklady na reprezentaci 51
3

11. Aktivace vnitroorganizaèních slu�eb 51
6

12. Ostatní slu�by 51
8

18 233 396,41 17 572 445,21

13. Mzdové náklady 52
1

18 428 599,00 18 127 194,00

14. Zákonné sociální poji�tìní 52
4

6 115 002,00 5 976 939,00

15. Jiné sociální poji�tìní 52
5

16. Zákonné sociální náklady 52
7

17. Jiné sociální náklady 52
8

87 814,00 74 128,00

18. Daò silnièní 53
1

19. Daò z nemovitostí 53
2

1 224 610,00 162 493,00

20. Jiné danì a poplatky 53
8

5 000,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 54
1

1 564,00

23. Jiné pokuty a penále 54
2

11 000,00

24. Dary 54
3

98 379,00 119 627,00

25. Prodaný materiál 54
4

26. Manka a �kody 54
7

06.05.2014 13h13m43s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 3



Licence: D2FW XCRGUVXA / VXA  (05022013 / 01012012)

Èíslo Synteti
cký

Bì�né období Minulé období

polo�k
y

Název polo�ky úèet Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost

1 2 3 4

27. Tvorba fondù 54
8

105 377,00 129 571,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 55
1

10 622 259,20 9 427 198,06

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 55
2

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 55
3

227 931,00

31. Prodané pozemky 55
4

32. Tvorba a zúètování rezerv 55
5

33. Tvorba a zúètování opravných polo�ek 55
6

34. Náklady z vyøazených pohledávek 55
7

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 55
8

36. Ostatní náklady z èinnosti 54
9

1 000 705,46 804 584,36

II. Finanèní náklady 1 534 419,44 1 362 703,10

1. Prodané cenné papíry a podíly 56
1

2. Úroky 56
2

1 284 653,27 1 147 508,95

3. Kurzové ztráty 56
3

4. Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou 56
4

5. Ostatní finanèní náklady 56
9

249 766,17 215 194,15

III
.

Náklady na transfery 8 454 493,20 10 845 978,20

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 57
2

8 454 493,20 10 845 978,20

V
.

Daò z pøíjmù

1. Daò z pøíjmù 59
1

2. Dodateèné odvody danì z pøíjmù 59
5

Výnosy celkem 147 745 967,06 155 011 439,85 2 551 703,34

I. Výnosy z èinnosti 25 748 494,73 14 344 206,76 2 551 703,34

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobkù 60
1

2. Výnosy z prodeje slu�eb 60
2

6 541 863,97 3 643 470,48 2 551 703,34

3. Výnosy z pronájmu 60
3

6 115 547,30 4 142 114,20

4. Výnosy z prodaného zbo�í 60
4

5. Výnosy ze správních poplatkù 60
5

1 461 463,00 385 318,00

6. Výnosy z místních poplatkù 60
6

5 000 249,43 4 391 626,40

8. Jiné výnosy z vlastních výkonù 60
9

1 260 967,53 738 890,68

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 64
1

06.05.2014 13h13m43s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 3



Licence: D2FW XCRGUVXA / VXA  (05022013 / 01012012)

Èíslo Synteti
cký

Bì�né období Minulé období

polo�k
y

Název polo�ky úèet Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost Hlavní èinnost Hospodáøská èinnost

1 2 3 4

10. Jiné pokuty a penále 64
2

23 400,00 17 700,00

11. Výnosy z vyøazených pohledávek 64
3

12. Výnosy z prodeje materiálu 64
4

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 64
5

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromì
pozemkù

64
6

3 981 650,00 13 800,00

15. Výnosy z prodeje pozemkù 64
7

16. Èerpání fondù 64
8

17. Ostatní výnosy z èinnosti 64
9

1 363 353,50 1 011 287,00

II. Finanèní výnosy 99 195,24 140 269,47

1. Výnosy z prodeje cenných papírù a podílù 66
1

2. Úroky 66
2

99 148,17 140 269,47

3. Kurzové zisky 66
3

4. Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou 66
4

5. Výnosy z dlouhodobého finanèního majetku 66
5

6. Ostatní finanèní výnosy 66
9

47,07

I
V
.

Výnosy z transferù 58 286 349,90 91 093 435,61

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferù 67
2

58 286 349,90 91 093 435,61

V
.

Výnosy ze sdílených daní a poplatkù 63 611 927,19 49 433 528,01

1. Výnosy ze sdílené danì z pøíjmù fyzických osob 68
1

13 174 743,09 11 578 047,86

2. Výnosy ze sdílené danì z pøíjmù právnických osob 68
2

12 857 423,71 8 102 345,14

3. Výnosy ze sdílené danì z pøidané hodnoty 68
4

29 150 408,25 19 946 110,96

4. Výnosy ze sdílených spotøebních daní 68
5

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 68
6

8 426 219,14 9 804 606,05

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkù 68
8

3 133,00 2 418,00

C
.

Výsledek hospodaøení

1. Výsledek hospodaøení pøed zdanìním 66 556 040,71 76 439 850,13 2 551 703,34

2. Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období 66 556 040,71 76 439 850,13 2 551 703,34

* Konec sestavy *

06.05.2014 13h13m43s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 3



Číslo 

sloupce 

(viz 

Příloha č. 

2) Ukazatel

1 Počet obyvatel obce ČSÚ

2 Příjem celkem                (po konsolidaci) Finanční výkaz FIN 2-12 M

3 Úroky Finanční výkaz FIN 2-12 M

4

Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených 

prostředků Finanční výkaz FIN 2-12 M

5 Dluhová služba celkem Součet sloupců 3 a 4

6 Ukazatel Dluhové služby (v %) Podíl sloupce 5 a 2

7 Aktiva celkem

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 

BRUTTO"

8 Cizí zdroje

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ"

9 Stav na bankovních účtech celkem

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 

BRUTTO"

10 Úvěry a komunální dluhopisy

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ"

11 PNFV a ostatní dluhy

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ"

12 Zadluženost celkem Součet sloupců 10 a 11

13 Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) Podíl sloupce 8 a 7

14 Podíl zadluženosti na cizích zdrojích (v %) Podíl sloupce 12 a 8

15 8-leté saldo Finanční výkaz FIN 2-12 M

16 Oběžná aktiva

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ - 

NETTO"

17 Krátkodobé závazky

Účetní výkaz - Rozvaha, 

sloupec "BĚŽNÉ OBDOBÍ"

18 Celková likvidita Podíl sloupce 16 a 17

Algoritmy SIMU
 - údaje v tisících Kč

Zdroj údajů



Příloha č. 1

Poznámka

153811930 RS - Třída 1+2+3+4 (po konsolidaci)

Konsolidace provedena dle 

vyhlášky Ministerstva 

financí č. 449/2009 Sb.      

RS - rozpočtová skladba

1311968 RS - položka 5141

81406935

RS - položky 8112, 8122, 8212, 

8222, 8114, 8124, 8214, 8224

1167270679

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO PO - příspěvková organizace

975085725

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO

25026974

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO SÚ - syntetický účet

100972126

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO

0

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO PNFV - přijatá návratná finanční výpomoc

100972126

84

10

součet výsledků od počátku roku za 

posledních 8 let

28204518

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO

13912147

Součet výkazů za vlastní obec a jí 

zřízené PO

2,03

Algoritmy SIMU
 - údaje v tisících Kč

Zdroj údajů



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-179-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Účetní závěrka 2013 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Schválení  účetní závěrky za rok 2013 se řídí schválenou vyhláškou č. 220/2013 Sb. vybraných účetních 
jednotek. Schválení účetní závěrky je ovlivněno posouzením průkaznosti a úplnosti účetnictví ve vztahu 
k poctivému a věrnému obrazu předmětu účetnictví a finanční situaci města za uplynulé období. 
Schválení je přímo navázané na schválení závěrečného účtu města, jak je uvedeno a komentováno ve 
schválení závěrečného účtu města. 
Schválení účetní závěrky je následně odesláno elektronicky do státní pokladny Ministerstva financí s 
protokolem. 
K účetní závěrce jsou přiloženy  povinné doklady a to: vlastní účetní závěrka(FIN2-12, rozvaha, výkaz 
zisku a ztrát, příloha), zpráva auditora, inveturní zápisy, zprávy z interního auditu (kontroly PO).  
Na základě schválení musí být vystaven protokol o schválení účetní závěrky, který obsahuje IČO, 
identifikace osob, kteří rozhodují o schválení  závěrky, datum a číslo usnesení. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
účetní závěrku za rok 2013 bez výhrad 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  















  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

 
 

 

                         Protokol č. 1/2013 
 
O výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě ustanovení § 9 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
 
Kontrolovaná osoba:  Základní škola Úvaly 
                                    nám. Arnošta z Pardubic 8 
                                    250 82  Úvaly 
                                   
Za kontrolovanou osobu jednal:  ředitel Mgr. Jaroslav Březka 
 
Předmět kontroly: Kontrola  hospodaření  s poskytnutými finančními prostředky a 
svěřeným majetkem 
 
Kontrolované období: rok 2012 
 
Kontrola byla provedena dne 28.11.2013 v sídle kontrolované osoby na základě 
pověření. 
 
Kontrolu provedli: 
Ing. Ludmila Milerová 
Jana Tesařová 
Jitka Hájková 
 
Obsah:  
V kontrolovaném subjektu bylo kontrolováno účetnictví za rok 2012, evidence 
majetku pořízeného z neinvestičního příspěvku zřizovatele.  Kontrole byla přítomna 
účetní p. Šamanová Jiřina. 
Kontrolovány byly účetní doklady:    
  
č. 47/10/2012 stravné ŠJ  ze dne 5.10.2012 v částce 165 000,- Kč,  
    vklad  za obědy pro děti  účtování : 601/300/241/200;  
č. 52/10/2012- VaK Mladá Boleslav  ze dne 5.10.2012   
    v částce 13 272,- Kč,    účtování 502/310/241/200; č. 57/10/12 ASPI-CZ –servis 
    ( č.230535) v částce 1242,- Kč;  
č. 12/4/2012 – odvod VZP za měsíc 3/2012 v částce 114 307,- Kč 
č. 79/4/12 - odvod mzdy FÚ za měsíc 3/2012 v částce 15 033,- Kč 
č. 111/4/2012- Kalubo projekt, P6 (č. fa 120528) ze dne 11.4.2012  
     v částce 19 155,-      Kč, srovnávací testy, dotazníky  
č. 216/10/2012 – Scholarest – zařízení školního stravování s.r.o., 
    v částce 207 403,50 Kč 



 
Jedná se o doklady, kde výnosy a  náklady jsou prováděny dvojím způsobem : 
převodem z účtu i hotově. Ke každému účetnímu dokladu byly řádně přiloženy 
faktury  a  doklady o nákupu za hotové z pokladny drobného vydání a řádně 
zaúčtované se všemi náležitostmi. 
Předloženy   knihy došlých a vydaných faktur. 
Za sledované období nebyly provedeny v příspěvkové organizaci provedeny žádné 
kontroly ze stany státní institucí. 
Byla předložena směrnice , která je součástí organizačního řádu školy a to: Zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu (viz.příloha). 
  
Účty základní školy jsou vedeny u České spořitelny,  pobočka Úvaly. 
Byly předloženy výsledky inventury za rok 2012. 
 
 
 
 
Závěr – shrnutí výsledků kontroly 
Při kontrole  hospodaření s majetkem a finančními prostředky nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 
 
 
V Úvalech dne 28.11.2013 
 
Ing. Ludmila Milerová             podpis………………………………………… 
 
Jana Tesařová                         podpis………………………………………… 
 
Jitka Hájková                            podpis………………………………………… 
 
 
 
     Proti protokolu může kontrolovaná osoba podat písemné a zdůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě pěti dnů ode dne seznámení s protokolem (§17 zákona č. 552/1991 sb., 
o státní kontrole č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 
 
     Veškeré doklady a písemnosti poskytnuté kontrolovanou osobou ke kontrole byly 
v pořádku vráceny. 
 
S protokolem byla seznámena a poučena o právu podat námitky: 
 
Mgr. Jaroslav Březka, ředitel základní školy 
 
Datum a převzetí výtisku č.3 
 
                                                                  Podpis………………………… 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Výtisk č. 1 pro zřizovatele 
Výtisk č. 2 pro ekonomický odbor 



Výtisk č. 3 pro ředitele školy Mgr. Jaroslav Březka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                               

 

 
 
                                                         



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

 
 

 

                         Protokol č. 2/2013 
 
O výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě ustanovení § 9 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
 
Kontrolovaná osoba:  Mateřská škola Úvaly 
                                    Kolárova 1260 
                                    250 82  Úvaly 
                                   
Za kontrolovanou osobu jednala:  ředitelka Jana Hájková 
 
Předmět kontroly: Kontrola  hospodaření  s poskytnutými finančními prostředky a 
svěřeným majetkem 
 
Kontrolované období: rok 2012 
 
Kontrola byla provedena dne 28.11.2012 v sídle kontrolované osoby na základě 
pověření. 
 
Kontrolu provedly :  
Ing. Ludmila Milerová 
Jana Tesařová 
Jitka Hájková 
 
Obsah:  
V kontrolovaném subjektu bylo kontrolováno účetnictví za rok 2012.  Jedná se o 
vedení účetnictví a vedení mzdové agendy, které jsou vedeny na základě smluv o 
dílo, práce a služeb.. 
Byly předloženy zápisy kontrol, které proběhly během roku  2012. Byla provedena 
kontrola sociálního pojištění SSZ Praha –východ. Při kontrole nebyly zjištěny žádné 
nedostatky. 
Kontrolováno bylo zadávání veřejných zakázek  malého rozsahu v roce 2012. 
Evidence zakázek vedena. V současné době se zpracovává směrnice na zadávání 
veřejných zakázek . Termín zpracování byl dohodnut s p. ředitelkou do 31.12.2013. 
Poté bude směrnice vydána. 
 V účetnictví mateřské školy je vedena evidence došlých faktur, kontrolovány byly i 
pokladní knihy, kniha  MŠ, ŠJ. 
V knize je řádně vedena  evidence hmotného majetku pořízeného z neinvestičního 
příspěvku města. 



Při kontrole evidence majetku nebyly zjištěny nedostatky, dokladová evidence 
majetku mateřské školy je vedena dle jednotlivých místností (ředitelna, třídy, kuchyně 
apod.). Ve škole je 7 tříd plně obsazených. 
Byly kontrolovány účetní doklady, jejich úhrada, výpisy z účtu a evidence.   
 

a) doklad č.12/3/2012-Šimek ze dne 21.3.2013 , potraviny 8 417,- Kč 
b) doklad č. 30/3/2012-Česká pojišťovna ze dne 2.2.2012, pojištění 4940,-Kč 
c) doklad č. 32/9/2012-Pavel Soukup,dozor technika, 3000,- Kč 
d) stav zásob za září 2012 
e) stav zásob za říjen 2012 
f)  stav zásob za březen 2012 
g) Provedena kontrola odvodů  sociálního pojištění na SSP 

 
 
 
 
 
 
 
Závěr – shrnutí výsledků kontroly 
Při kontrole  hospodaření s majetkem a finančními prostředky nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 
 
 
V Úvalech dne 28. 11. 2013 
 
Ing. Ludmila Milerová             podpis………………………………………… 
 
Jana Tesařová                         podpis………………………………………… 
 
Jitka Hájková                            podpis………………………………………… 
 
 
 
     Proti protokolu může kontrolovaná osoba podat písemné a zdůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě pěti dnů ode dne seznámení s protokolem (§17 zákona č. 552/1991 sb., 
o státní kontrole č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 
 
     Veškeré doklady a písemnosti poskytnuté kontrolovanou osobou ke kontrole byly 
v pořádku vráceny. 
 
S protokolem byla seznámena a poučena o právu podat námitky: 
 
Jana Hájková, ředitelka mateřské školy 
 
Datum a převzetí výtisku č.3 
 
                                                                  Podpis………………………… 
 
 
 
 
Rozdělovník: 



Výtisk č. 1 pro zřizovatele 
Výtisk č. 2 pro ekonomický odbor 
Výtisk č. 3 pro ředitelku mateřské školy Jana Hájková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                               

 

 
 
                                                         



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

 
 

 

                         Protokol č. 3/2013 
 
O výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě ustanovení § 9 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
 
Kontrolovaná osoba:  Mateřská škola Úvaly 
                                    Pražská 525 
                                    250 82  Úvaly 
                                   
Za kontrolovanou osobu jednala:  ředitelka Jana Hájková 
 
Předmět kontroly: Kontrola hospodaření  s poskytnutými finančními prostředky a 
svěřeným majetkem 
 
Kontrolované období: rok 2012 
 
Kontrola byla provedena dne 28.11.2013 v sídle kontrolované osoby na základě 
pověření. 
 
Kontrolu provedly: 
Ing. Ludmila Milerová 
Jana Tesařová 
Jitka Hájková 
 
Obsah:  
V subjektu bylo kontrolováno: 

1) účetnictví za rok 2012  
2)  evidence majetku pořízeného z neinvestičního příspěvku zřizovatele 
3) vedení inventurních knih, evidovaný majetek s pořizovací cenou do 40 tis.  
4)  zpracovává  se vnitřní směrnice  - Zadávání zakázek malého rozsahu dle 

návrhu základní školy 
 byla kontrolována evidence školného a stravného 

 
Kontrolovány byly účetní doklady:  

1) doklady za březen 2012 týkající se účtování mezd a odvodů na zdravotní a 
sociální pojištění  

2) doklad č. 6/11/2012-příspěvek zřizovatele na provoz 60 000,- Kč 
3) doklad č. 11/11/2012-odvod zdravotního pojištění 17 363,- Kč 
4) doklad č. 12/11/2012-odvod sociálního pojištění 37 328,- Kč 
5) doklad č. 13/11/2012-odvod daně za 10/2012 11 773,- Kč 

 



Evidence zakázek malého rozsahu nebyla dohledána. 
Od 1.1.2013 byly sloučena Mateřská škola Úvaly , Kollárova 1260 a Mateřská škola 
Úvaly, Pražská 525 pod IČO Mateřské školy Úvaly Kollárova 1260, 250 82  Úvaly. 
 
Účty mateřské školy jsou stále vedeny u České spořitelny a.s., pobočka Úvaly. 
 
 
 
 
Závěr – shrnutí výsledků kontroly 
Při kontrole  hospodaření s majetkem a finančními prostředky nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 
 
 
V Úvalech dne 28.11.2013 
 
Ing. Ludmila Milerová             podpis………………………………………… 
 
Jana Tesařová                         podpis………………………………………… 
 
Jitka Hájková                            podpis………………………………………… 
 
 
 
     Proti protokolu může kontrolovaná osoba podat písemné a zdůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě pěti dnů ode dne seznámení s protokolem (§17 zákona č. 552/1991 sb., 
o státní kontrole č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 
 
     Veškeré doklady a písemnosti poskytnuté kontrolovanou osobou ke kontrole byly 
v pořádku vráceny. 
 
S protokolem byla seznámena a poučena o právu podat námitky: 
 
Jana Hájková, ředitelka mateřské školy 
 
Datum a převzetí výtisku č.3 
 
                                                                  Podpis………………………… 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Výtisk č. 1 pro zřizovatele 
Výtisk č. 2 pro ekonomický odbor 
Výtisk č. 3 pro ředitelku mateřské školy Jana Hájková 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

                               

 

 
 
                                                         



  Město Úvaly  
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401 – podatelna 

 Fax:      281 981 696 

E-mail:   sekretariat@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

 
 

 

                         Protokol č. 4/2013 
 
O výsledku veřejnoprávní kontroly na místě provedené na základě ustanovení § 9 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
 
Kontrolovaná osoba:  Městský dům dětí a mládeže 
                                    Vítězslava Nováka 372 
                                    250 82  Úvaly 
                                   
Za kontrolovanou osobu jednala:  ředitelka Jana Pospíšilová 
 
Předmět kontroly: Kontrola  hospodaření  s poskytnutými finančními prostředky a 
svěřeným majetkem 
 
Kontrolované období: rok 2012 
 
Kontrola byla provedena dne 28.11.2013 v sídle kontrolované osoby na základě 
pověření. 
 
Kontrolu provedli: 
Ing. Ludmila Milerová 
Jana Tesařová 
Jitka Hájková 
 
Obsah:  
V kontrolovaném subjektu bylo kontrolováno účetnictví za rok 2012, evidence 
majetku pořízeného z neinvestičního příspěvku zřizovatele.  
Přítomna byla účetní p. Lišková Helena. 
Dle informace p. ředitelky Jany Pospíšilové  je připravována ve spolupráci se 
zřizovatelem směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
MDDM nemá samostatně vyhotoven,  předpis pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu vzhledem k tomu, že bude vydán jednotný předpis zřizovatelem. 
 
Kontrolovány byly účetní doklady:  

1. Doklad č. 21/12/2012 , Sokol Úvaly, nájemné 3 600,- Kč 
2. Doklad č. 27/12/2012, COPPEX, oprava  válce, světelná jednotka, 7 439,- Kč 
3. Doklad č. 29/12/2012 Altris Security, servisní zásah , 960,- Kč 
4. Doklad č. 79/2/12, společnost O2, 643,42 Kč 
5. Doklad č. 27/11/20122 Gordic, roční udržovací poplatek 10 800,- Kč 

 
Byla provedena evidence došlých a vydaných faktur. 



 Předložena inventarizace za rok 2012. 
Účty Městského domu dětí a mládeže jsou vedeny u GE Money bank, pobočka 
Český brod. 
 
 
 
 
Závěr – shrnutí výsledků kontroly 
Při kontrole  hospodaření s majetkem a finančními prostředky nebyly zjištěny 
žádné nedostatky. 
 
 
V Úvalech dne 28.11.2013 
 
Ing. Ludmila Milerová             podpis………………………………………… 
 
Jana Tesařová                         podpis………………………………………… 
 
Jitka Hájková                            podpis………………………………………… 
 
 
 
     Proti protokolu může kontrolovaná osoba podat písemné a zdůvodněné námitky, 
a to ve lhůtě pěti dnů ode dne seznámení s protokolem (§17 zákona č. 552/1991 sb., 
o státní kontrole č. 320/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 
 
     Veškeré doklady a písemnosti poskytnuté kontrolovanou osobou ke kontrole byly 
v pořádku vráceny. 
 
S protokolem byla seznámena a poučena o právu podat námitky: 
 
Jana Pospíšilová, ředitelka MDDM 
 
Datum a převzetí výtisku č.3 
 
                                                                  Podpis………………………… 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Výtisk č. 1 pro zřizovatele 
Výtisk č. 2 pro ekonomický odbor 
Výtisk č. 3 pro ředitelku MDDM Jana Pospíšilová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

                               

 

 
 
                                                         



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-187-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Seznam akcí placených z rozpo čtu 2212-6121 z dan ě z 
nemovitosti 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Na základě požadavku odboru OID je předložen Zastupitelstvu města Úvaly materiál, kde je uveden 
seznam akcí, které by měly být na základě doporučení Ing. Bredy hrazeny z dani z nemovitosti. 
Seznam akcí je přiložen v materiálu, jedná se o rekonstrukci mostu přese Výmolu u koupaliště, statické 
zajištění mostu přes Škvorecký potok Na Slovanech, chodník podél státní silnice III/10164 od křižovatky 
s ulicí Diamantovou na zastávku autobusu v Horoušánkách. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
 seznam akcí dle přiloženého seznamu, které budou hrazeny z finančnních prostředků získaných z 
daně z nemovitosti 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - seznam akcí placených z rozpočtu 2212-6121 
(daně) 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  



Vnit řní sdělení 
 

 
Adresát:  Odbor ekonomický  
Odesílatel:  odbor investic a dopravy 
Vyřizuje:  Růžičková 
Datum:  26. 5. 2014 
      
Seznam akcí placených z rozpočtu 2212 – 6121 (daně) 
 
Tímto předáváme níže uvedený seznam akcí, které bude nutné zaplatit z rozpočtu 2212 – 
6121 (daně). Ing. Breda požadoval odsouhlasit financování níže uvedených akcí z „daní“ na 
VZZM při RO IV. Tento text si prosím zapracujte ke schválení do Vašeho materiálu k RO IV. 
 
- projektová dokumentace pro územní rozhodnutí na rekonstrukci mostu přes Výmolu u 
koupaliště u společnosti PONTEX, spol. s.r.o., sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 v 
celkové hodnotě 33.000 Kč bez DPH (39.930 Kč včetně DPH), hrazeno z kapitoly 2212 - 
6121 (daně) 
 
- provedení záchranného statického zajištění mostu přes Škvorecký potok Na Slovanech. 
Předpokládaná hodnota je 160.000 Kč bez DPH (193.600 Kč včetně DPH), bude hrazeno z 
kapitoly 2212 - 6121 (daně) 
 
- zpracování studie a geodetické zaměření na akci "Chodník podél státní silnice III/10164 
od křižovatky s ulicí Diamantová na zastávku autobusu v Horoušánkách u Prahy" u Ing. 
Tomáše Hockeho, sídlem nám. 14. října 159/6, 150 00 Praha 5 v hodnotě 15.000 Kč bez DPH 
(18.150 Kč včetně DPH) - hrazeno z kapitoly 2212 - 6121 (bude financováno z daní) 
 
- architektonicko – urbanistická studie lávky pro pěší přes I/12 v hodnotě 100.000 Kč bez 
DPH (121.000 Kč včetně DPH), bude hrazeno z kapitoly 2212 - 6121 (daně) 
 
 
Děkuji.    
 
 
     
 
 
 
 
 
         Ilona Reicheltová 

      vedoucí odboru dopravy  
       a investic 

 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-190-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zápis ze zasedání finan čního výboru ze dne 10.6.2014 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Ludmila Milerová, zastupitelka 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Finančním výborem měly být dne 10.6.2014 projednány tyto hlavní body: aktuální čerpání rozpočtu za 1-
5/2014, rozpočtové opatření č. 4/2014, závěrečný účet města 2013, zpráva auditora o přezkoumání 
hospodaření za 2013. Vzhledem k tomu, že finanční výbor nebyl na zasedání usnášeníschopný, 
rozhodla předsedkyně ing. Milerová o rozpuštění jednání výboru z 10.6.2014 bez přijatých usnesení z 
plánovaného projednání výše uvedených bodů. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zápis ze zasedání finančního výboru ze dne 10.6.2014 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zápis FV 10.6.2014 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - čerpání rozpočtu 1-5/2014 
   

ZPRACOVAL:  Dana Kyralová, Odbor ekonomický 

 
 
  



10062014  

 1                                                     
 

 

Finanční výbor zastupitelstva  

města Úvaly 

Zápis z řádného zasedání 

finančního výboru č. IV/2014 
 
Termín : 10.6.2014 

Místo : zasedací místnost městského úřadu, nám. Arnošta z Pardubic 95, Úvaly 

Rozdělovník : členové finančního výboru, starosta města, místostarosta města, tajemník městského 

úřadu, tajemník finančního výboru 

Přítomní členové 

 
 

: Ludmila Milerová,, Josef Zach, Alexis Kimbembe, Eva Kiššová 

 

 

Omluveni 

 

Host: 

: 

 

: 

Hana Opálková, Romana Komínková, Petr Jankovský, Helena Váňová 

 

Petr Borecký místostarosta 

Tajemník  : Dana Kyralová 

   

 

Stav přítomných  
 
V 17.07 byli přítomni 4 členové finančního výboru,  FV není usnášeníschopný 
 

  
Ad 1)Zahájení 
 
Úvodem  Mgr. Petr Borecký jako dosavadní předseda finančního výboru seznámil členy se 
závěry usnesení přijatého na zastupitelstvu města Úvaly dne 5.6.2014, kdy byl zvolen do 
funkce uvolněného místostarosty, kdy mu ze zákona zanikla funkce předsedy, poděkoval 
členům za konstruktivní dosavadní spolupráci a sdělil, že novou předsedkyní FV byla 
zvolena ing. Ludmila Milerová, které tímto předal slovo. Dnešního zasedání FV se účastní 
nyní jako host. 
 

Ad 2) Ověřovatelem dnešního zápisu jednání byla stanovena ing. Eva Kiššová. 

 
Vzhledem k tomu, že byla na začátku jednání telefonicky omluvena ing. Opálková, jakožto 
poslední chybějící člen FV potřebný pro hlasování, FV není a nebude již usnášeníschopný, 
rozhodla předsedkyně  ing. Milerová o rozpuštění dnešního jednání. 

 
1. Zahájení 

2. Ověření 

3.  Diskuse, různé 

  

  

  



10062014  

 2                                                     
 

 
 
 
Ad bod 3) Diskuze, různé 
 

 
Předsedkyně finančního výboru ing. Milerová poděkovala členům za účast.  
 

Různé 
 
Další řádné zasedání FV bude svoláno dle potřeby v zasedací místnosti ekonomického 
odboru na nám. Arnošta z Pardubic čp. 95, předpoklad je před předpokládaným 
mimořádným zastupitelstvem v červenci 2014. 
 
Zasedání ukončeno v 17.30 hod. 
 
 
Zapsala: 
 
 
 
 
……………………………………………………. 
Dana Kyralová 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………  ………………………………….. 
Předseda finančního výboru   Ověřovatel zápisu 
Ing. Ludmila Milerová    Ing. Eva Kiššová 
 
 
 
 

                 



FIN 2-12 M

Licence: D2FW XCRGBA1A / A1A  (16012014 / 28012013)

Ministerstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celk ů, dobrovolných svazk ů obcí a regionálních rad

sestavený k  5 / 2014

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2014 5 240931

Název a sídlo účetní jednotky: MU ÚVALY

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 12 000 000,00 14 000 000,00 6 013 186,42

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 1 090 000,00 1 300 000,00 614 508,80

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00 12 000 000,00 5 469 134,41

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00 28 000 000,00 13 001 344,59

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život. prostř. 3 800 000,00 3 800 000,00 2 065 817,20

0000 1341 Poplatek ze psů 260 000,00 260 000,00 210 505,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00 75 000,00 10 740,00

0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00 3 000,00 1 111,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 10 000,00 5 544,00

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00 620 000,00 127 292,00

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 902 000,00 1 000 000,00 566 596,90

0000 1361 Správní poplatky 1 000 000,00 1 000 000,00 449 729,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 600 000,00 7 600 000,00 135 397,90



0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje 100 000,00 100 000,00 30 000,00

0000 2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk 899 000,00 898 795,99

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 65 000,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 6 859 400,00 6 859 400,00 2 952 335,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 966 000,00 966 000,00 72 000,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00 440 000,00 43 200,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00 993 750,00

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů 32 595 228,99

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 184 519,00

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00 16 899 670,00

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 7 260 006,27

0000 Bez ODPA 96 778 820,00 97 010 339,00 72 587 473,47

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 891 000,00 891 000,00 359 370,00

2310 Pitná voda 891 000,00 891 000,00 359 370,00

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 219 000,00 3 219 000,00 1 298 330,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 3 219 000,00 3 219 000,00 1 298 330,00

3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 000,00 23 000,00 26 369,00

3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 154 000,00 154 000,00 113 974,00

3113 Základní školy 177 000,00 177 000,00 140 343,00

3114 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3114 Speciální základní školy

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 25 894,00

3314 Činnosti knihovnické 50 000,00 50 000,00 25 894,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 60 000,00 103 347,90

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 60 000,00 60 000,00 103 347,90

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 38 856,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00 20 000,00 2 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 30 000,00 30 000,00 40 856,00

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 20 000,00

3412 Sportovní za řízení v majetku obce 20 000,00



3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00 15 000,00

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00 6 000,00 829,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 21 000,00 21 000,00 829,00

3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 775 800,00 775 800,00 258 600,00

3519 Ostatní ambulantní pé če 775 800,00 775 800,00 258 600,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 240 000,00 1 240 000,00 621 572,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 210 000,00 3 210 000,00 1 122 936,00

3612 Bytové hospodá řství 4 450 000,00 4 450 000,00 1 744 508,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 108 000,00 108 000,00 49 900,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 683 000,00 680 000,00 200 027,00

3613 Nebytové hospodá řství 1 791 000,00 788 000,00 249 927,00

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 600,00

3631 Veřejné osv ětlení 1 600,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00 130 000,00 49 900,00

3632 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3632 Pohřebnictví 130 000,00 130 000,00 49 900,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 900 000,00 215 258,89

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 500 000,00 900 000,00 215 258,89

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 400 000,00 134 028,00

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 500 000,00 400 000,00 134 028,00

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 4 000,00 16 480,00

5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00 24 000,00 8 208,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 28 000,00 28 000,00 24 688,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 100 000,00 9 897,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 3 000,00

6171 Činnost místní správy 100 000,00 100 000,00 12 897,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00 100 000,00 20 620,55

6310 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00 20 000,00 6 800,00

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 120 000,00 120 000,00 27 420,55

6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00 12 000,00 18 010,00



6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 4 088,00

6409 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů

6409 2328 Neidentifikované příjmy

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 275 304,00

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00 3 600 000,00

6409 3129 Ostatní investiční příjmy j.n. 129 205,01

6409 Ostatní činnosti j.n. 3 612 000,00 3 612 000,00 426 607,01

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 113 233 620,00 112 762 139,00 77 721 877,82

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

1036 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 180 000,00 16 020,00

1036 Správa v lesním hospodá řství 180 000,00 180 000,00 16 020,00

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 300 000,00 2 723,00

2212 5154 Elektrická energie 100 800,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 16 073,21

2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00 643 143,00 9 784,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 13 882 290,00 13 882 290,00 544 039,68

2212 Silnice 14 902 290,00 15 045 433,00 673 419,89

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 000 000,00 1 000 000,00 539 297,94

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy 1 000 000,00 1 000 000,00 539 297,94

2310 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00

2310 5171 Opravy a udržování 2 015 000,00 2 537 200,00 363 551,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 14 704 000,00 15 304 000,00 4 597 784,66

2310 Pitná voda 17 019 000,00 18 141 200,00 4 961 335,66

2321 5169 Nákup ostatních služeb 48 000,00 48 000,00 56 903,30

2321 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 4 265,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 348 000,00 348 000,00 61 168,30

3111 5164 Nájemné 640 000,00 640 000,00 480 000,00



3111 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 2 555,60

3111 5171 Opravy a udržování 220 000,00 861 692,00 1 146,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 530 000,00 1 530 000,00 960 000,00

3111 6121 Budovy, haly a stavby 9 114,00 661 780,00

3111 Předškolní za řízení 2 460 000,00 3 110 806,00 2 105 481,60

3113 5151 Studená voda 30 000,00 30 000,00 17 887,00

3113 5153 Plyn 1 000 000,00 1 000 000,00 430 068,63

3113 5154 Elektrická energie 132 882,00

3113 5164 Nájemné 500 000,00 500 000,00 333 001,23

3113 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 250 000,00 24 052,70

3113 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 26 094,80

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 520 000,00 2 520 000,00 1 350 000,00

3113 6121 Budovy, haly a stavby 45 200,00 872 866,50

3113 Základní školy 4 400 000,00 4 445 200,00 3 186 852,86

3114 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 270 000,00 270 000,00 19 397,00

3114 5021 Ostatní osobní výdaje 41 662,00

3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 70 200,00 70 200,00 7 500,00

3114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 24 300,00 24 300,00 2 700,00

3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 29 720,52

3114 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 28 580,75

3114 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00

3114 5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 16 900,06

3114 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 9 660,00

3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 546,13

3114 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00

3114 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00

3114 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 3 734,00

3114 6121 Budovy, haly a stavby 9 416 380,00 9 416 380,00 7 842 769,50

3114 Speciální základní školy 10 100 880,00 10 100 880,00 8 003 169,96

3141 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00

3141 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 8 353,00



3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 715 000,00 715 000,00 150 000,00

3141 6121 Budovy, haly a stavby 550 000,00 550 000,00 249 220,00

3141 Školní stravování p ři předšk.a zákl.vzd ělávání 1 340 000,00 1 340 000,00 407 573,00

3314 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 578 124,00 578 124,00 272 549,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 20 930,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 531,00 144 531,00 79 311,00

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 52 031,00 52 031,00 28 910,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 200 000,00 200 000,00 55 085,90

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 35 000,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 2 047,00

3314 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 28 500,00

3314 5161 Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 930,50

3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 5 369,84

3314 5164 Nájemné 160 000,00 160 000,00 62 750,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 3 621,70

3314 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00

3314 5172 Programové vybavení 15 000,00 15 000,00 15 010,00

3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 000,00

3314 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00

3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 3 000,00

3314 Činnosti knihovnické 1 335 686,00 1 335 686,00 578 014,94

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 000,00 3 000,00

3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 080,00 1 080,00

3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 4 000,00 4 000,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 1 452,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 28 080,00 28 080,00 1 452,00

3329 6121 Budovy, haly a stavby 1 378 190,00 1 378 190,00

3329 Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.d ědictví 1 378 190,00 1 378 190,00



3349 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 54 000,00 54 000,00 22 500,00

3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 500,00 13 500,00 3 750,00

3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 860,00 4 860,00 1 350,00

3349 5161 Poštovní služby 30 000,00 30 000,00 7 562,50

3349 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 163 333,50

3349 Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků 502 360,00 502 360,00 198 496,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 2 203,00

3399 5164 Nájemné 18 000,00 18 000,00 15 125,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 92 000,00 92 000,00 62 017,50

3399 5175 Pohoštění 50 000,00 50 000,00 16 619,00

3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 8 000,00

3399 5194 Věcné dary 50 000,00 50 000,00 19 525,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 250 000,00 250 000,00 123 489,50

3412 5151 Studená voda 11 655,00-

3412 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00

3412 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 220 000,00 15 696,10

3412 5171 Opravy a udržování 300 000,00 1 147 980,00

3412 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně

3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 426 471,00 426 471,00 39 900,00

3412 Sportovní za řízení v majetku obce 1 146 471,00 1 994 451,00 43 941,10

3421 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 261,40

3421 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00

3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 369 000,00 369 000,00 210 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 539 000,00 539 000,00 210 261,40

3429 5151 Studená voda

3429 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 21 300,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 133,10

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 000,00 25 000,00 21 433,10

3519 5151 Studená voda



3519 5169 Nákup ostatních služeb 878,50

3519 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 28 324,00

3519 Ostatní ambulantní pé če 100 000,00 100 000,00 29 202,50

3612 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 213 096,00 213 096,00 11 762,00

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 41 585,00

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 53 274,00 53 274,00 12 000,00

3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 19 179,00 19 179,00 3 960,00

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 500,00

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 450 000,00 17 014,00 8 367,75

3612 5151 Studená voda 300 000,00 300 000,00 316 066,00

3612 5153 Plyn 930 000,00 930 000,00 424 636,97

3612 5154 Elektrická energie 300 000,00 300 000,00 88 849,03

3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 60 000,00 26 548,75

3612 5164 Nájemné 14 300,00 2 014,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 315 000,00 14 688,01

3612 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 655 725,00 165 347,88

3612 6121 Budovy, haly a stavby 450 000,00

3612 Bytové hospodá řství 3 679 849,00 3 315 302,00 1 117 311,39

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 86,00

3613 5151 Studená voda 30 000,00 30 000,00 16 654,00

3613 5153 Plyn 500 000,00 500 000,00 181 506,89

3613 5154 Elektrická energie 210 000,00 210 000,00 104 419,59

3613 5164 Nájemné 75 494,00

3613 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 206 300,00 19 792,70

3613 5171 Opravy a udržování 200 000,00 2 014,00 53 627,09

3613 6121 Budovy, haly a stavby 185 870,00

3613 Nebytové hospodá řství 1 090 000,00 1 134 184,00 451 580,27

3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 990 900,00 1 990 900,00 788 194,00

3631 6121 Budovy, haly a stavby 1 440 000,00 2 318 134,00 6 239,00

3631 Veřejné osv ětlení 3 430 900,00 4 309 034,00 794 433,00



3632 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00

3632 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 90 000,00 90 000,00 940,00

3632 6121 Budovy, haly a stavby 40 000,00 40 000,00

3632 Pohřebnictví 237 000,00 237 000,00 940,00

3633 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 23 945,00

3633 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00

3633 6121 Budovy, haly a stavby 515 000,00 2 608 184,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 865 000,00 2 958 184,00 23 945,00

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 39 023,00

3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 55 892,00

3635 6121 Budovy, haly a stavby 900 000,00 979 000,00

3635 Územní plánování 950 000,00 1 034 892,00 39 023,00

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 748 923,00 2 748 923,00 1 407 167,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 20 000,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 704 731,00 704 731,00 350 917,00

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 253 703,00 253 703,00 126 331,00

3639 5132 Ochranné pomůcky 25 000,00 25 000,00

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 45 000,00 45 000,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 120 000,00 120 000,00 25 240,00

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 440 000,00 440 000,00 63 532,00

3639 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 1 176,00

3639 5153 Plyn 120 000,00 120 000,00 34 091,94

3639 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 10 500,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 360 000,00 360 000,00 120 222,10

3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 25 000,00 8 674,22

3639 5164 Nájemné 96 000,00 150 000,00 40 000,00

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 55 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 17 457,15

3639 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 54 582,90



3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 20 000,00

3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 21 069,60

3639 6121 Budovy, haly a stavby 1 568 448,00 2 600 425,00 121 000,00

3639 6123 Dopravní prostředky 150 000,00 125 840,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 7 406 805,00 8 312 782,00 2 567 800,91

3722 5169 Nákup ostatních služeb 7 100 000,00 7 100 000,00 3 068 863,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 7 100 000,00 7 100 000,00 3 068 863,00

3729 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 120 000,00

3729 Ostatní nakládání s odpady 120 000,00 120 000,00

3744 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 10 890,00

3744 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00 119 198,00 66 550,00

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochra na 400 000,00 169 198,00 77 440,00

3749 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 11 513,00

3749 5169 Nákup ostatních služeb 478 800,00 478 800,00 60 356,00

3749 6121 Budovy, haly a stavby 740 553,00

3749 Ostatní činnosti k ochran ě přírody a krajiny 498 800,00 1 239 353,00 71 869,00

4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 030 344,00 1 030 344,00 386 609,00

4351 5021 Ostatní osobní výdaje

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 257 586,00 257 586,00 94 199,00

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 92 731,00 92 731,00 34 035,00

4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 17 420,00

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 90 000,00 27 612,94

4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 8 000,00 2 655,39

4351 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 400,00

4351 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00

4351 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 15 702,00

4351 5172 Programové vybavení 4 223,00

4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 1 000,00 557,00



4351 5175 Pohoštění 12 000,00 12 000,00

4351 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 9 000,00

4351 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00

4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4351 6123 Dopravní prostředky 230 000,00 230 000,00

4351 Osobní asist., pe č.služba a podpora samost.bydlení 1 840 661,00 1 848 661,00 597 413,33

5311 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 900 000,00 115 195,00

5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek 300 000,00 900 000,00 115 195,00

5512 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 53 000,00 53 000,00 20 725,00

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 20 000,00 20 000,00

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 250,00 13 250,00 3 621,00

5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 770,00 4 770,00 1 305,00

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 45 000,00 45 000,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 11 159,00

5512 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00

5512 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 25 393,36

5512 5154 Elektrická energie 28 000,00 28 000,00 11 400,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 10 132,25

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 4 140,84

5512 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 10 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 8 981,70

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 402 020,00 397 020,00 102 858,15

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 343 500,00 1 443 500,00 577 993,00

6112 5024 Odstupné 420 000,00 420 000,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 335 875,00 360 875,00 111 940,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 120 915,00 129 915,00 51 895,00

6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8 000,00 8 000,00



6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 65 000,00 65 000,00 38 096,00

6112 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 3 001,00

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 000,00 50 000,00 16 665,99

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 5 445,00

6112 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

6112 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 47 000,00 47 000,00 488,00

6112 5175 Pohoštění 25 000,00 25 000,00 2 783,00

6112 5194 Věcné dary 20 000,00 20 000,00 4 657,00

6112 Zastupitelstva obcí 2 535 290,00 2 669 290,00 812 963,99

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 27 795,00

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 1 620,00

6117 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 38 415,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 11 717 556,00 11 717 556,00 4 905 761,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 617 000,00 617 000,00 384 390,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 083 639,00 3 083 639,00 1 305 522,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 110 110,00 1 110 110,00 472 583,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 45 000,00 45 000,00 19 860,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 450 000,00 450 000,00 89 353,47

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 450 000,00 435 000,00 190 892,44

6171 5151 Studená voda 30 000,00 30 000,00 9 453,00

6171 5153 Plyn 300 000,00 300 000,00 13 272,45

6171 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 28 771,38

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 17 124,44

6171 5161 Poštovní služby 500 000,00 500 000,00 178 749,40

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 350 000,00 247 000,00 117 485,66

6171 5163 Služby peněžních ústavů

6171 5164 Nájemné

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 800 000,00 800 000,00 419 030,11

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 150 000,00 150 000,00 68 667,00



6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000,00 1 300 000,00 376 815,33

6171 5171 Opravy a udržování 250 000,00 250 000,00 26 068,00

6171 5172 Programové vybavení 500 000,00 500 000,00 358 679,84

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 30 000,00 3 441,00

6171 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 4 627,00

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 20 000,00 20 000,00

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 22 000,00

6171 5194 Věcné dary 60 000,00 60 000,00 19 910,00

6171 5361 Nákup kolků 10 000,00 10 000,00 6 000,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 25 000,00 25 000,00 32 332,30

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00

6171 6125 Výpočetní technika 100 000,00 100 000,00

6171 Činnost místní správy 22 178 305,00 22 060 305,00 9 070 788,82

6310 5141 Úroky vlastní 2 000 000,00 2 843 000,00 12 050,72

6310 5163 Služby peněžních ústavů 38 384,52

6310 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací 2 000 000,00 2 843 000,00 50 435,24

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 32 595 228,99

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě 32 595 228,99

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 21 942,00

6402 Finanční vypo řádání minulých let 21 942,00

6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 80 419,00 80 840,00 40 343,00

6409 5163 Služby peněžních ústavů 500 000,00 500 000,00 163 552,39

6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 22 100,00

6409 5169 Nákup ostatních služeb 48 400,00 48 400,00

6409 5171 Opravy a udržování 2 424,00

6409 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 405 000,00 405 000,00 302 550,00

6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 567 824,00



6409 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 381 425,00 381 425,00 152 242,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 624 964,00 119 329,00

6409 6130 Pozemky 1 450 000,00 1 450 000,00 373 840,00

6409 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 1 500 000,00 1 500 000,00 700 000,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 4 990 208,00 4 365 665,00 3 446 204,39

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 117 079 795,00 124 878 156,00 76 225 260,23

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 1 099 009,00 11 622 989,00 7 779 079,99-

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 14 747 166,00 11 901 028,00 11 975 600,92

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 12 000 000,00- 11 408 000,00- 5 693 138,52-

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128

Krátkodobé financování ze zahrani čí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213



Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8214

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8215

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8217

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahrani čí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-) 8224

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8225

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8227

Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8228

Opravné položky k pen ěžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8) 8000 3 846 175,00 12 116 017,00 1 496 617,59-

IV. REKAPITULACE P ŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 70 360 000,00 69 668 000,00 28 670 907,22

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 12 954 800,00 13 150 800,00 5 933 995,33

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 3 600 000,00 3 600 000,00 129 205,01

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 26 318 820,00 26 343 339,00 42 987 770,26

PŘÍJMY CELKEM 4050 113 233 620,00 112 762 139,00 77 721 877,82

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 32 595 228,99

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061



*

*

*

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi reg. radou a kraji, obcemi a 
DSO

4063

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 4090

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 600 000,00 440 000,00 43 200,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 993 750,00 993 750,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 32 595 228,99

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 7 260 006,27

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 20 000,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 4194

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 113 233 620,00 112 762 139,00 45 126 648,83

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 68 855 487,00 70 921 618,00 60 063 330,89

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 48 224 308,00 53 956 538,00 16 161 929,34

VÝDAJE CELKEM 4240 117 079 795,00 124 878 156,00 76 225 260,23

KONSOLIDACE VÝDAJ Ů 4250 32 595 228,99

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270



*

*

*

*

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 405 000,00 405 000,00 302 550,00

5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 32 595 228,99

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 21 942,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a kraji, 
obcemi a DSO

4323

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 4350

6341 - Investiční transfery obcím 4360

6342 - Investiční transfery krajům 4370

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 1 500 000,00 1 500 000,00 700 000,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 4420

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421

ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného okresu 4422

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423

ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného kraje 4424

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 117 079 795,00 124 878 156,00 43 630 031,24

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 3 846 175,00- 12 116 017,00- 1 496 617,59

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 3 846 175,00 12 116 017,00 1 496 617,59-



KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 3 846 175,00 12 116 017,00 1 496 617,59-

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci 

vykazovaného období
Změna stavu bankovních 

účtů
text r 61 62 63

Základní běžný účet 6010 22 422 070,63 30 284 410,88 7 862 340,25-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 460 541,01 377 280,75 83 260,26

Běžné účty celkem 6030 22 882 611,64 30 661 691,63 7 779 079,99-

Termínované vklady dlouhodobé 6040

Termínované vklady krátkodobé 6050

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu 7090 20 000,00

v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 20 000,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130

ZJ 025 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území jiného okresu 7140

v tom položky:



2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192

6341 - Investiční transfery obcím 7200

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210

ZJ 027 - Půjčené prost ředky poskytnuté na územní jiného okresu 7220

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní 
úrovně

7240

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 7260

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje 7290

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350

ZJ 029 - Splátky p ůjčených prost ředků přijatých z území jiného kraje 7360

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní úrovně 7390



ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432

6341 - Investiční transfery obcím 7440

6342 - Investiční transfery krajům 7450

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460

ZJ 036 - Půjčené prost ředky poskytnuté na území jiného kraje 7470

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtů územní úrovně 7500

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní úrovně 7530

IX. Přijaté transfery a p ůjčky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad
Účelový znak Název Položka Název Výsledek od počátku roku

a b 93

13234 dotace ÚP-EÚ 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 72 000,00

13234 dotace ÚP-EÚ 72 000,00

82505 dotace 65 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 7 260 006,27

82505 dotace 65 7 260 006,27

98348 Volby do Evropského parlamentu 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 65 000,00

98348 Volby do Evropského parlamentu 65 000,00



C e l k e m 7 397 006,27

X. Transfery a p ůjčky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a dobrovolným 
Účelový znak Název Kód územn. jednotky Položka Název Výsledek od počátku roku

a b c 103

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XI. Příjmy z rozpo čtu Evropské unie a související p říjmy v členění podle zdrojového t řídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****

XII. Výdaje spolufinancované z rozpo čtu Evropské unie a související výdaje v členění podle zdrojového t řídění
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b c d 1 2 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****

tel.:

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

tel.:

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu:

o skutečnosti:



04.06.2014 7h43m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-186-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Rozpo čtové opat ření č. 4 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Rozpočtové opatření č. 4 je předkládáno na základě požadavků odborů, usnesení rady města, a zároveň 
žádostí o dotace. Z odboru investic je požadováno zajištění finančních prostředků na dostavbu ZŠ a 
výstavby mateřské školy Cukrovar, dále je požadováno 1,318 tis. na prováděcí dokumentaci  n a 
knihovnu v čp. 18, koupaliště 3,581 tis na PD , ÚR. Správa majetku požaduje finanční prostředky na  
odstranění závad po kontrole BOZP na Mateřské škole Kollárova, oprava výtahu na ZS, oprava střechy 
na čp. 527, pojištění odpovědnosti podnikatele. V dnešní finanční situaci města nelze však všechny 
avizované akce realizovat. Je nutné vše zvážit a přehodnotit situaci a realizaci kterých staveb. Správní 
odbor pouze požádal o přesun finančních prostředků v rámci kapitol a položek. 
Na jednání vedení města byly vyřazeny z ROč. 4 tyto akce: Bendlova stezka,knihovna čp. 18, stavební 
úpravy ZŠ, zpracování PD v objektu čp. 75,1347 výskyt plísní 500 000,-, rozpuštěna rezerva 2,4 mil. Kč, 
koupaliště 3 390 000,- Kč, amfiteatr na Vinici, snížení dotace Pošembeří a její realizace, vynětí půdy 
LOM, nápis čp. 65, nájemné za pronajatý pozemek u hřiště. 
Celkem bylo vyřazeno za 27 mil.Kč. 
Po vyřazení výše uvedených akcí je předkládáno RO č./2014 jako vyrovnané. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4 příjmy 161 792 377,- Kč, výdaje 161 792 377,- Kč 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - rozpočtové opatření č. 4 (příjmy,výdaje) 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

 
 
  



RO č. 2-20132014 RO č.1 2014 RO č.2

Návrh 2014 

RO č.3

Návrh 2014 

RO č.4

OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000
0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000
0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 28 000 000 28 000 000 28 000 000 28 000 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0 0
0000 1339 popl. za komunální odpad 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000
0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000 260 000 260 000
0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 75 000 75 000
0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000 3 000
0000 1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000 10 000 10 000
0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 620 000 620 000 620 000 620 000
0000 1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
0000 1361 Správní poplatky 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
0000 1511 Daň z nemovitosti 7 600 000 7 600 000 7 600 000 7 600 000

2481 exekuce - Trojánková 899 000 899 000 899 000 899 000
4116 Úřad práce UZ13234 66 000 66 000 66 000 66 000

0000 2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 100 000 100 000
0000 4111 Neinv dotace PAP 0 0 0 0

4111 Volby
4111 Neinv dotace -volby prezident

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 6 859 400 6 859 400 7 085 600 7 085 600
0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 440 000 440 000 440 000 440 000

4116 MMR dotace povodň 0 0 0 0
4122 Dotace hasiči povodně 0 0 0 0
4116 Dotace CZch Point 85% 0 0 0 0
4122 Dotace - bezpečnost na silnicích 0 0 0 0
4222 Inv.DOTACE MŠ 3 0 0 0 0

0000 4116 Dotace -auto bioodpad
4122 Dotace Hrad Skara 371 700 371 700 371 700 371 700

0000 4122 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic 250 800 250 800 250 800 68 000
4122 Dotace Cesty v Úvalech 371 250 371 250 371 250 371 250
4216 DOTACE KANALIZACE 0 0 0 0

4216 DOTACE VODA 9 699 670 9 699 670 9 699 670 9 699 670

4216 DOTACE Č.P. 65 7 200 000 7 200 000 6 200 000 6 200 000
4213 DOTACE RYBNÍKY 184 519 184 519 184 519 184 519
4216 Dotace MŠ Cukrovar 12 952 284 12 952 284
4222 dotace parková zahrada č.18 0 0 0 0
4213 dotace zeleň 0 0 0 0
4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 900 000 900 000 948 000 948 000
8115 rezerva z daně z nemovitosti 9 290 895 9 290 895 9 290 895 9 290 895
8115 úspora - aukce na energie 500 000 500 000 500 000 500 000
8115 financování z rezervy developera 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2212 3121 dary na dlouh.maj.
2310 3121 dary na dlouh.maj.
2310 2132 vodovod - pronájem řadu 891 000 891 000 891 000 891 000
2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 219 000 3 219 000 3 219 000 3 219 000
3113 2111 ZŠ - služby (byty) 23 000 23 000 23 000 23 000
3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000
3114 2111 spec. škola - služby  0 0 0 0
3114 2132 spec. škola - pronájem 0 0 0 0
3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 50 000 50 000
3349 2111 Život Úval - inzerce 60 000 60 000 60 000 60 000
3399 2111 kultura 10 000 10 000 10 000 10 000
3399 2321 kultura – dary 20 000 20 000 20 000 20 000
3412 2132 Koupaliště - pronájem 0 0 69 500 69 500
3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000 15 000 15 000
3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000
3744 2322 pojistné náhrady-povodně 0 0 0 0
3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0 0 0
3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800
3519 2322 Pojistná náhrada 0 0 0 0
3612 2111 byty - služby 1 240 000 1 240 000 1 240 000 1 240 000
3612 2132 byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000
3612 3113 byty – prodej majetku 0 0 0 0
3612 2321 Neinv dary 0 0 0 0
3613 2111 nebytové služby 108 000 108 000 108 000 108 000
3613 2132 nebytové - pronájem 680 000 680 000 680 000 680 000
3632 2111 hřbitov - služby 130 000 130 000 130 000 130 000
3631 2132 nájemné Eltodo
3633 2111 věcné břemeno
3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 900 000 900 000 900 000 900 000
4351 2111 pečovatelská klienti 400 000 400 000 400 000 400 000
5512 2111 hasiči - služby 4 000 4 000 4 000 4 000
5512 2132 hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000
5512 3113 prodej has.auta
6171 2321 přijaté neinv.dary
6171 2111 prodej dřeva z těžby 50 000 50 000 50 000 50 000
6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 50 000 50 000 50 000
6310 2141 Příjmy  z úroků 100 000 100 000 100 000 100 000
6310 2210 Pokuta Hausdorf 0 0 0 0
6310 2210 Pokuta žp 0 0 0 0
6310 2211 Přijaté sankční platby 20 000 20 000 20 000 20 000
6409 2322 pojistné náhradya-povodně
6409 3111 Přijmy z prodeje nemovitostí 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
6409 2131 pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 12 000

8123 úvěr na dofinancování investic města 11 901 028 11 901 028 11 901 028 11 901 028
8115 rezerva z čerpání úvěru 2013 2 846 138 2 846 138 2 846 138 2 846 138
8115 rezerva z prodeje VPS 3 546 680 3 546 680 3 546 680 3 546 680
8115 rezerva z přebytku 2013 6 832 313 6 832 313 6 832 313 6 832 313
8123 revolvingový úvěr 0 0 0 0

2321 2111 investiční příspěvky 0 0 0 0
příspěvek(Slunečné terasy) 0 0 0 0
příspěvek(Čábela-Málek-Rábel) 0 0 0 0

6409 3122_2 Příspěvky do infrastruktury města 0 0 0 0

PŘÍJMY CELKEM : 149 679 193 149 679 193 161 975 177 161 792 377

Rozpočtové opatření 4/2014

11.6.2014  12:21 1     



Stránka 2 2014 RO č. 4 - návrh po seškrtání projektů Výdaje Roč.4/2014

Pol.                 Popis 200920102011201220132013 RO č.22014 RO č. 12014 RO č. 2 2014 RO č. 3 2014 RO č. 4 úroky vš.pokl. zastupitelé správa Kom.služ. peč. sl. Profi + MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS Nebyty Hasiči
6310 6409 6112 6171 3639 4351 5311 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77 3613 5512

5011 Platy zaměstnanců 16 558 043 16 558 043 16 558 043 0 11 717 556 2 748 923 1 030 344 0 578 124 213 096
5021 Ostatní osobní výdaje 806 000 806 000 806 000 617 000 70 000 12 000 54 000 53 000
5023 Odměny zastupitelům 1 443 500 1 443 500 1 443 500 1 443 500 0 0 0
5024 Odstupné zastupitelé 0 420 000 420 000 420 000 420 000
5029 Refundace 20 000 20 000 20 000 20 000
5031 Sociální pojištění # 4 704 586 4 704 586 4 704 586 360 875 3 083 639 704 731 257 586 0 3 000 144 531 13 500 0 53 274 0 13 250
5032 Zdravotní pojištění # 1 692 679 1 692 679 1 692 679 129 915 1 110 110 253 703 92 731 0 1 080 52 031 4 860 0 0 19 179 0 4 770
5038 Ostatní pojistné # 80 840 80 840 80 840 80 840

50xx 25 725 647 25 725 647 25 725 647 80 840 2 354 290 16 528 305 3 777 357 1 380 661 0 16 080 774 686 72 360 0 0 285 549 0 91 020
5178 Leasing 0 0 0 0 0
5132 Ochranné pomůcky 25 000 25 000 25 000 25 000
5134 Prádlo, oděv, obuv 90 000 90 000 102 000 45 000 12 000 45 000
5136 Knihy, tisk 258 000 258 000 258 000 8 000 45 000 5 000 200 000
5137 DHIM 720 000 720 000 720 000 65 000 450 000 120 000 35 000 20 000
5139 Materiál 1 406 014 1 854 000 1 854 000 30 000 435 000 440 000 10 000 4 000 10 000 40 000 450 000 15 000 20 000
5151 Voda 420 000 420 000 420 000 30 000 10 000 0 300 000 30 000 3 000
5153 Plyn 3 000 000 3 000 000 3 000 000 300 000 120 000 0 930 000 500 000 50 000
5154 Elektrická energie 1 148 000 1 208 000 1 365 160 150 000 40 000 100 000 300 000 210 000 28 000
5156 Pohonné hmoty 550 000 550 000 550 000 50 000 360 000 90 000 50 000
5161 Služby pošt 534 000 534 000 534 000 500 000 4 000 30 000
5162 Telefony 430 000 430 000 430 000 50 000 247 000 25 000 8 000 15 000 60 000 10 000
5163 Pojištění+bank.popl. 512 000 512 000 589 999 577 999 12 000
5164 Nájemné 1 470 014 1 618 863 1 553 400 96 000 160 000 18 000 14 300
5166 Právní služby 800 000 1 094 000 1 094 000 800 000
5167 Školení a vzdělávání 185 000 240 000 255 000 20 000 150 000 55 000 5 000 25 000
5168 Služy zpracování podkladů 0 68 400 68 400 68 400
5169 Nákup služeb 15 118 292 15 801 798 15 185 998 48 400 50 000 800 000 400 000 13 000 900 000 3 000 15 000 400 000 92 000 300 000 100 000 569 806 20 000
5171 Opravy a udržování 6 781 062 7 519 048 8 229 048 0 110 000 200 000 60 000 5 000 820 725 500 000 200 000 25 000
5172 Programové vybavení 515 000 515 000 1 015 000 1 000 000 15 000
5173 Cestovné 79 000 79 000 79 000 47 000 30 000 1 000 1 000
5175 Pohoštění 123 000 123 000 123 000 25 000 30 000 12 000 1 000 50 000
5179 Ostatní nákupy 20 000 20 000 20 000 20 000
5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 1 000 000
5194 Věcné dary 140 000 140 000 140 000 20 000 60 000 10 000 50 000
5329 Neivestiční příspěvek 405 000 405 000 405 000 405 000
5331 Neinvest. přísp. org. 5 134 000 5 134 000 5 134 000 0
5361 Nákup kolků 0 10 000 10 000 10 000 10 000
5362 Platby daní a poplatků 30 000 30 000 30 000 25 000 5 000
5410 Sociální dávky 0 0 0 0
5499 Převody vl. fondům 381 425 381 425 381 425 381 425
5222 příspěvky spolkům 0 0 426 471 426 471 426 471
5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0 0
5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0 0 0 0

51-9xx 41 711 278 44 207 005 44 997 901 0 1 481 224 315 000 5 242 000 1 936 000 238 000 900 000 12 000 561 000 430 000 250 000 1 585 025 2 205 000 1 509 806 296 000
5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 843 000

5XXX Neinvest. výdaje # # 70 279 925 72 775 652 73 566 548 2 843 000 1 562 064 2 669 290 21 770 305 5 713 357 1 618 661 900 000 28 080 1 335 686 502 360 250 000 1 585 025 2 490 549 1 509 806 387 020

6111 Programové vybavení 0 0 0 0 140 000 140 000
6121 Budovy, haly a stavby 44 226 986 59 426 167 59 930 322 2 103 745 0 408 690
6121 Projektová dokumentace 9 003 348 8 546 108 9 756 118 0 821 680 450 500 185 870
6122 Stroje a zařízení 280 000 280 000 280 000 50 000 230 000
6123 Dopravní prostředky 0 150 000 175 000 150 000 25 000
6125 Výpočetní technika 100 000 100 000 100 000 100 000
6129 HIM 0 0 0 0 0
6130 Pozemky 1 450 000 1 455 946 1 842 003 1 450 000 5 946

0 0 0 0 0
8115 Rezervy účelové 3 954 860 3 921 210 2 849 153 621 255
8115 Rezervy na projekty 2014 0 7 476 074 2 412 094 245 233 245 233
6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

6XXX Investiční výdaje # # 67 991 268 77 791 525 76 817 829 0 3 195 233 0 290 000 3 702 626 230 000 0 0 0 0 0 450 500 0 594 560 25 000

8124 splátky jistin 11 408 000 11 408 000 11 408 000
8115 Financování -develop 0 0 0 0 0

XXXX Výdaje celkem # # # 149 679 193 161 975 177 161 792 377 2 843 000 4 757 297 2 669 290 22 060 305 9 415 983 1 848 661 900 000 28 080 1 335 686 502 360 250 000 2 035 525 2 490 549 2 104 366 412 020

0 11.6.2014 12:23 2/ 4



Stránka 3 2014 RO č. 4 - návrh po seškrtání projektů Výdaje Roč.4/2014

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny zastupitelům
5024 Odstupné zastupitelé
5029 Refundace
5031 Sociální pojištění
5032 Zdravotní pojištění
5038 Ostatní pojistné

50xx
5178 Leasing
5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv, obuv
5136 Knihy, tisk
5137 DHIM
5139 Materiál
5151 Voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty 
5161 Služby pošt
5162 Telefony
5163 Pojištění+bank.popl.
5164 Nájemné
5166 Právní služby 
5167 Školení a vzdělávání
5168 Služy zpracování podkladů
5169 Nákup služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programové vybavení
5173 Cestovné
5175 Pohoštění
5179 Ostatní nákupy
5193 Dopr. obslužnost
5194 Věcné dary
5329 Neivestiční příspěvek
5331 Neinvest. přísp. org.
5361 Nákup kolků
5362 Platby daní a poplatků
5410 Sociální dávky
5499 Převody vl. fondům
5222 příspěvky spolkům 
5909 Ostatní výdaje-spolky
5909 Ostatní výdaje, rezerva

51-9xx
5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení
6121 Budovy, haly a stavby
6121 Projektová dokumentace
6122 Stroje a zařízení
6123 Dopravní prostředky
6125 Výpočetní technika
6129 HIM
6130 Pozemky

8115 Rezervy účelové
8115 Rezervy na projekty 2014
6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin
8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

II.+III.
Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ II MŠ Cuk MŠ III Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán VO Silnice Doprava Vodovod Kanalizace Inž.sítě Lesy
3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/306 3111/311 3141/3093141/308-312 3635 3631 2212 2221 2310 2321/38 3633 1036

270 000
0

0 0 0 0 0 70 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 24 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 364 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 000
50 000 30 000 300 000
7 000 30 000 10 000

1 000 000 100 000
20 000 200 000 60 000 100 000 157 160

15 000

500 000 640 000 125 100
100 000 194 000

5 000 50 000 245 000 250 000 20 000 20 000 20 000 50 000 15 000 55 892 1 990 900 250 000 560 000 128 000 150 000 180 000
250 000 90 000 1 147 980 100 000 10 000 150 000 20 000 700 000 50 000 10 000 643 143 2 637 200 300 000 200 000

5 000

1 000 000

2 520 000 369 000 1 530 000 595 000 120 000

426 471

250 000 25 000 197 000 2 019 451 4 460 000 320 000 539 000 680 000 2 280 000 645 000 145 000 155 892 1 990 900 1 318 243 1 000 000 3 548 360 428 000 350 000 180 000

250 000 25 000 197 000 2 019 451 4 460 000 684 500 539 000 680 000 2 280 000 645 000 145 000 155 892 1 990 900 1 318 243 1 000 000 3 548 360 428 000 350 000 180 000

40 000 9 252 380 15 537 981 0 550 000 2 318 134 11 586 800 14 200 000 2 093 184
843 800 1 441 212 9 114 0 979 000 2 690 140 1 104 000 515 000

386 057

2 227 898

0 0 40 000 0 843 800 9 252 380 0 0 16 979 193 9 114 550 000 0 979 000 2 318 134 16 890 895 0 15 304 000 0 2 608 184 0

250 000 25 000 237 000 2 019 451 5 303 800 9 936 880 539 000 680 000 16 979 193 2 289 114 1 195 000 145 000 1 134 892 4 309 034 18 209 138 1 000 000 18 852 360 428 000 2 958 184 180 000

11.6.2014 12:23 3/ 4



Stránka 4 2014 RO č. 4 - návrh po seškrtání projektů Výdaje Roč.4/2014

Pol.                 Popis

5011 Platy zaměstnanců
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny zastupitelům
5024 Odstupné zastupitelé
5029 Refundace
5031 Sociální pojištění
5032 Zdravotní pojištění
5038 Ostatní pojistné

50xx
5178 Leasing
5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv, obuv
5136 Knihy, tisk
5137 DHIM
5139 Materiál
5151 Voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty 
5161 Služby pošt
5162 Telefony
5163 Pojištění+bank.popl.
5164 Nájemné
5166 Právní služby 
5167 Školení a vzdělávání
5168 Služy zpracování podkladů
5169 Nákup služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programové vybavení
5173 Cestovné
5175 Pohoštění
5179 Ostatní nákupy
5193 Dopr. obslužnost
5194 Věcné dary
5329 Neivestiční příspěvek
5331 Neinvest. přísp. org.
5361 Nákup kolků
5362 Platby daní a poplatků
5410 Sociální dávky
5499 Převody vl. fondům
5222 příspěvky spolkům 
5909 Ostatní výdaje-spolky
5909 Ostatní výdaje, rezerva

51-9xx
5141 Úroky

5XXX Neinvest. výdaje 

6111 Programové vybavení
6121 Budovy, haly a stavby
6121 Projektová dokumentace
6122 Stroje a zařízení
6123 Dopravní prostředky
6125 Výpočetní technika
6129 HIM
6130 Pozemky

8115 Rezervy účelové
8115 Rezervy na projekty 2014
6349 Investiční příspěvek-úvěr

6XXX Investiční výdaje 

8124 splátky jistin
8115 Financování -develop

XXXX Výdaje celkem 

Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv. Pošembeří Cyklostezky zeleň
 3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36 3329 2212/1 3745

0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0

20 000

0

4 700 000 800 000 120 000 50 000 140 000 1 600 000 75 000

4 700 000 800 000 120 000 50 000 160 000 1 600 000 75 000 0

4 700 000 800 000 120 000 50 000 160 000 1 600 000 75 000 0

740 553 1 098 855
715 802 0

0

0 0 0 715 802 740 553 0 1 098 855 0 0

4 700 000 800 000 120 000 765 802 900 553 1 600 000 1 173 855 0

11.6.2014 12:23 4/ 4



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-195-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Rozd ělení finan čních prost ředků pro sportovní a zájmové 
organizace 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Na základě zveřejněné výzvy v měsíčníku Život Úval byly na MěÚ doručeny žádosti  úvalských 
sportovních a zájmových spolků a  organizací o přidělení finančních prostředků. Žádosti byly projednány 
na jednání  komise pro sport a turistiku a kulturní komise.  Rada města na svém jednání dne 4.6.2014 
přidělila finanční příspěvky do výše 50 000,- Kč, příspěvky nad 50 000,- Kč musí v souladu se zákonem 
o obcích přidělit zastupitelstvo. Objem finančních prostředků k rozdělení je dán usnesením zastupitelstva 
- rozdělováno je 1% z běžných výdajů z 1. schváleného rozpočtu pro daný rok, pro letošní rok je tato 
částka pouze 426 417,- Kč což je o 260 000,-  Kč méně než v loňském roce. 
Od roku 2012 došlo ke změně zákona o loteriích v rozdělení výtěžku z loterií a sázkových her. 
Významná část těchto prostředků je přidělena do rozpočtu obcí. K celkovému navýšení příjmů obcí z 
VHP však nedošlo,  protože byly současně zákonem sníženy správní poplatky a zrušeny místní poplatky 
za VHP.  
Před rokem 2012 stát tyto finanční prostředky přiděloval přímo jednotlivým sportovním klubům a 
organizacím, charitativním organizacím a na kulturu. Český svaz tělovýchovy vyzývá obce, aby finanční 
prostředky získané z výtěžku loterií byly použity na rozvoj sportu mládeže, kultury a činnost sportovních 
klubů a organizací.  
Je na zvážení zastupitelů, zda po naplnění příjmů z VHP (v rozpočtu naplánován 1 mil. Kč), zatím 
naplněno 510 tis. Kč) ještě nepřidělit další finanční prostředky. 
 
Dopad na rozpočet: 236 000,- Kč z  kapitoly 3412 položka 5222 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
přidělení finančních prostředků pro sportovní a zájmové organizace v Úvalech nad 50 tis. Kč takto: 
SK Úvaly - fotbal                    130 000 Kč (provozní náklady)  
TJ Sokol Úvaly - házená         106 000 Kč (celoroční příprava dětí v mládežnických a 
dorosteneckých kategoriích)    

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit vyrozumění žadatelů ve smyslu tohoto usnesení a jeho realizaci 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 



 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - přidělení příspěvků 2003 - 2013 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - přidělení RM + návrh na přidělení ZM 
   

ZPRACOVAL:  Jana Tesařová, tajemník úřadu 

 
 
  



Rozdělení finan čních prost ředků - spolky, organizace, jednotlivci                         
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

SK Úvaly 425 000 250 000 110 000 1 182 000 300 000 100 000 220 000 218000+190000 153 000

SK Úvaly  - nohejbal 10 000 15 000 5 000 10 000 5 000

SK Úvaly - stolní tenis 15 000 15 000 7 000

TJ Sokol Úvaly 250 000 350 000 221 539 80 000 80 000 100 000 200 000

TC Úvaly 15 000 100 000 30 000 36 000 5 000 70 000 100 000 65 000 114 000 100 000

SDH Úvaly 5 000 10 000 25 000 191 095 55 000 50 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Český svaz chovatelů 1 500 1 500 1 500 23 000 20 000 8 000 10 000 5 000 20 000 20 000

Leteckomodelářský klub 30 500 20 000 30 000 5 000 5 000 5 000 10 000 4 000 5 000

Český svaz včelařů 5 000 7 000 5 000 5 000 3 000 5 000 5 000 5 000

Český rybářský svaz 134 351 300 000 100 000 36 000 55 000 160 000 60 000 30 000 97 850 25 000

JUNÁK Úvaly 10 000 30 000 15 000 50 000 30 000 30 000 30 000

Obec baráčnická 3 000 5 000 7 000 10 000 10 000 10 000 10 000

RC MODEL klub Úvaly 60 000

Církev českobr. husitská 3 000 3 000 1 000 2 500 1 500

Cyklistický klub Úvaly 2 000 20 000 20 000 15 000 20 000 25 000

Centrum zdrav. postižených 3 000 3 000 3 000

Klub přátel historie a přírody.. 1 500 2 500 50 000 5 000 15 000 10 000 10 000

Spolek Jonatan 5 000 25 000 15 000 12 000 10 000 12 000 18 000

Klub důchodců 5 000 5 000 5 000 5 000 10 000 10 000

2 MK v.o.s. 10 000

Svaz  tělesně postižených 10 000 5 000 5 000

Sbor CHRISTI 1 000

Farnost římskokatolická Úvaly 10 000 1 000 120 000

Úvalský spolek akvaristů 3 000

TRIAL Úvaly 5 000 15 000

SPORT ÚVALY o.s. 5 000 10 000

Ing. Václava Baumanová 12 000

Novák+Havrda+Ťoupalík 12 000

Otevřené Úvaly o.s. 9000

Mámy v Úvalech o.s. 2 500

Český kynologický svaz 20 000



291500 632 851 1 094 500 303 000 1 757 634 250 000 797 000 491 000 529 500 934 850 702 500



žádost přiděleno radou návrh na přidělení zastupitelstvem

SK Úvaly - oddíl kopané 
120 000,- oprava sociálního zařízení, 130 
000,- provozní náklady 130 000,- provozní náklady

SK Úvaly - oddíl stolního tenisu

57 000,- pronájem prostor,  nové míčky-
změna pravidel, materiál – stůl, síťky, 
ohrádky, pálky, potahy, účast na turnajích-
cestovné, startovné, náborová kampaň 
včetně propagace    

5 000,- pronájem prostor,  nové míčky-
změna pravidel, materiál – stůl, síťky, 
ohrádky, pálky, potahy, účast na turnajích-
cestovné, startovné  

SK Úvaly -oddíl nohejbalu

10 000,- zajištění soutěží a turnajů, 
vybavení a provoz klubu

5 000,- zajištění soutěží a turnajů, 
vybavení a provoz klubu

TC Úvaly

220 500,- rozšíření odrazové stěny, 
vybavení šaten, osazení košů a laviček, 
stojánky na kola, montáž nových dveří a 
oken v příručním skladě, sadové úpravy, 
příprava antukových kurtů na sezónu, 
položení zámkové dlažby od terasy ke 
kurtům    45 419,- provozní náklady 

50 000.- provozní náklady

TJ SOKOL ÚVALY

250 000,- celoroční příprava dětí  v 
mládežnických a dorosteneckých 
kategoriích – doprava na zápasy, 
pronájmy sportovišť v zimním období, 
zajištění letního soustředění, 2. 
rekultivace plochy o rozloze 8 857 m – 
úprava terénu, zatravnění, venkovní 
posilovna, hřiště na volnočasové aktivity 
apod.                                                       
25 000,- Vánoční koncert Martina Vydry                                              
4 000,- náklady na energii na 3 dny 
provozu sokolovny při temperování 
klavíru, zkouškách a samotném koncertu

4 000,- Vánoční koncert Martina Vydry

106 000,- celoroční příprava dětí  v 

mládežnických a dorosteneckých 

kategoriích



Český rybá řský svaz

60 000,- činnost kroužku mládeže     180 
000,- oprava strouhy                    45 000,- 
oprava a dovybavení objektů MO

15 000,- činnost klroužku mládeže

SDH ÚVALY 

63 500,- celoroční činnost SDH a kroužku 
Mladých hasičů – 1x přetlakový ventil,  1x 
proudnice  s uzávěrem, 1x sada ROTT, 
1x rozdělovač, 2x savice, 1x pásmo, 2x 
police na poháry, rámečky na diplomy,  
tablo, oprava a ND PS 12, 1x autobaterie 
k PS 12, potřeby pro pracovní a výtvarnou 
činnost kroužku MH, kancelářské potřeby 
pro SDH 

15 000,- činnost klroužku mládeže

Český svaz chovatel ů

80 000,- rekonstrukce budovy – oprava 
komínu, výměna oken,  nákup nových 
kamen, nákup nových výstavních klecí, 
nákup pohárů)

5 000,- nákup kamen, výstavních klecí, 
pohárů

Leteckomodelá řský klub
5 000,- zajištění činnosti modelářského 
kroužku mládeže

4 000,- zajištění činnosti modelářského 
kroužku mládeže

Obec bará čnická 10 000,- zajištění činnosti v roce 2013 4 000,- zajištění činnosti v roce 2013

Cyklistický klub Úvaly     
50 000,- dotace na uspořádání VIII. 
ročníku závodu horských kol

15 000,- dotace na uspořádání VIII. 
ročníku závodu horských kol

Klub d ůchodc ů Úvaly, o.s.
10 000,- kulturní činnost,  poznávací 
zájezdy

7 000,- kulturní činnost,  poznávací 
zájezdy

Klub p řátel historie a p řírody…
15 000,- PAMĚŤ MĚSTA-natáčení 
dokumentárních videopořadů 

5 000,- PAMĚŤ MĚSTA-natáčení 
dokumentárních videopořadů 

Spolek Jonatán o.s. 

18 000,- zajištění dalšího ročníku 
Čarodějnického běhu a Úvalského 
jabkobraní 

15 000,- zajištění dalšího ročníku 
Čarodějnického běhu a Úvalského 
jabkobraní 

JUNÁK
200 000,- rekonstrukce skautské 
klubovny 20 000,- rekonstrukce skautské klubovny

TRIAL Úvaly
15 000,- účast na mistrovství Evropy a 
mistrovství ČR

4 000,- účast na mistrovství Evropy a 
mistrovství ČR



Český svaz v čelařů

10 000,- zvýšení odbornosti, zajištění 
plemenného materiálu, zajištění léčiv, 
práce s mládeží – miniexpozice včelařství

4 000,- zvýšení odbornosti, zajištění 
plemenného materiálu, zajištění léčiv, 
práce s mládeží 

ZKO Úvaly 50 000,- vybavení kynologického cvičiště 2 000,- vybavení kynologického cvičiště

Mámy v Úvalech o.s.
4 000,- akce Kašparní                částka 
neuvedena  - veškeré další akce 2 000,- akce Kašparní                

Úvalský rarášek z.s.
5 000,- volnočasové aktivity a sportovní 
aktivity dětí a rodičů z Úval

2 000,- volnočasové aktivity a sportovní 
aktivity dětí a rodičů z Úval

SPORT ÚVALY o.s.
10 000,- doprava dětí na letní soustředění 
- podáno po termínu 7 000,- doprava dětí na letní soustředění  

celkem 1 692 419 190 000 236 000



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-191-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zpráva o provedení kontroly dle usnesení  KV- 12 /13 - 
Kontrola investi ční akce "Rekonstrukce komunikace v 
Kožíškov ě ulici" (po stránce formální i finan ční) 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  Ing. Ivan Černý, zastupitel 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Kontrolní výbor provedl kontrolu investiční akce "Rekonstrukce komunikace v Kožíškově ulici" (po 
stránce formální i finanční). 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
kontrolní zprávu dle usnesení KV- 12/13 - Kontrola nvestiční akce "Rekonstrukce komunikace v 
Kožíškově ulici" (po stránce formální i finanční) 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  připravit, projednat a předložit zastupitelstvu návrh jednotného designu úpravy komunikací, 
t.j. včetně barevného řešení při rekonstrukci komunikací v rámci jedné etapy 

2.  projednat vždy návrhy na rekonstrukce komunikací s obyvateli konkrétní ulice, z jednání 
pořídit zápis 

3.  zajistit operativní komunikaci mezi obyvateli konkrétní ulice a pracovníky města jak při 
přípravě rekonstrukce, tak při realizaci 

4.  zajistit zpracování evidenčního listu u každé dokončené stavby (popis postupu se 
základními informacemi  se zdůvodněním případných víceprací (viz. str. 1 kontrolní zprávy) 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Kontrolní zpráva dle usnesení KV 12/13 
   

ZPRACOVAL:  Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

 
 
  



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

1/7 

Zpráva o provedení kontroly 
        dle usnesení KV 12/13   
 
 
Kontrola investiční akce „Rekonstrukce komunikace v Kožíškově ulici“ (po 

stránce formální i finanční) 
 

Kontrola byla uložena kontrolnímu výboru zastupitelstvem města Úvaly usnesením č. Z – 
014/013 ve znění: Zastupitelstvo města Úvaly ukládá kontrolnímu výboru kontrolu investiční 
akce „Rekonstrukce komunikace v Kožíškově ulici“ (po stránce formální i finanční). 
Kontrola provedena:  V průběhu roku 2013 a v měsících leden až duben 2014 
Kontrolou pověřen: Ing. Ivan Černý, Josef Polák 
Kontrolu provedl: Ing. Ivan Černý, Josef Polák 
Kontrola byla provedena v součinnosti s Odborem investic a dopravy MěÚ Úvaly    
 
Popis postupu na investiční akci – základní informace: 

- projektová dokumentace pro stavební povolení zpracována ing. Tomášem Hockem 
- stavební povolení vydáno dne 2. 12. 2011, čj. 150/77977/2011  
- odhad stavebních nákladů podle projektanta: 2 035 402,81 Kč bez DPH (2 442 483,38 

Kč včetně DPH) 
- veřejná zakázka vypsána dne 21. 3. 2012, konec lhůty pro podání nabídek v 10.00 hod 

12. 4. 2012 
- nabídku podalo 8 firem, z toho 2 byly vyřazeny, hodnoceno bylo 6 firem 
- nejvýhodnější (cenově nejnižší) podala firma STRABAG a.s., cena 1 518 186 Kč bez 

DPH (1 821 823,31 Kč včetně DPH)  
- druhá nejnižší nabídka od firmy JIŘÍ TOMAN, cena 1 621 852 Kč (bez DPH) 
- rozdíl mezi první a druhou nabídkou 103 666 Kč 
- Rada města rozhodla o přidělení zakázky svým usnesením č. R – 0173/012 ze dne 16. 5. 

2012 
- žádná firma účastnící se výběrového řízení nepodala námitku 
- smlouva mezi městem a firmou STRABAG uzavřena dne 11. 7. 2012 
- technickým dozorem pověřeným městem k dozoru nad prováděním stavby byla určena 

společnost VEJVODA s.r.o. na základě objednávky č. 116/2012 ze dne 2. 5. 2012 čj. 
4910/2012 

- předání a převzetí staveniště dne 10. 7. 2012 
- práce dokončeny a dílo předáno dne 19. 9. 2012 
- celková úhrada včetně víceprací 1 401 890,31 Kč bez DPH (1 682 268,38 Kč včetně 

DPH 
- záruka na dílo 36 měsíců 
- reklamace v době záruky – reklamace č. 1 – chybějící vpusť dešťové kanalizace. 

Reklamační list č. 1 doručen dne 6. 11. 2012, závada odstraněna dne 30. 11. 2012. 
 
Komentář k postupu města při zadávání a realizaci investiční akce: Postup města při celém 
průběhu přípravy a realizace rekonstrukce Kožíškovy ulice byl standardní a v souladu se 
zákony. Výběrovým řízením byla dosažena cena o 517 217 Kč nižší než byl původní propočet 
ceny od projektanta. Dostala se na 74,6 % ceny původně plánované. Konečná cena, viz výše, 
byla dokonce o dalších 116 296 Kč nižší než cena uvedená ve smlouvě, celkově tak nižší o 
633 513 Kč, takže se dostala na 69 % původního propočtu. Snížení ceny při realizaci bylo 
způsobeno rozhodnutím přímo na stavbě neprovádět některé konstrukční úpravy, zejména 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

2/7 

vápennou stabilizaci a pokládku plastových chrániček apod. V projektu navrhovaná vápenná 
stabilizace měla zlepšit parametry pláně vozovky, tj. na úrovni pod konstrukčními vrstvami 
vozovky, tak, aby tzv. modul přetvárnosti podloží odpovídal hodnotě min. 45 MPa 
(megapascal) podle technického předpisu Tp 170. I bez vápenné stabilizace byla kontrolním 
měřením na zemní pláni zjištěna hodnota cca 65 MPa a proto bylo od stabilizace upuštěno. 
Tyto změny byly na stavbě projednány a odsouhlaseny s projektantem a technickým dozorem 
města.  
 
Poznámky k výběrovým řízení a více nebo méně pracím u stavebních zakázek. 
Poznámka č. 1: Výběrovým řízením a z něho vzešlou cenou je zavázán nejen vybraný 
zhotovitel, ale i objednatel. Samozřejmě, pokud podepíší smlouvu o realizaci díla.  
Poznámka č. 2: Jednotlivé položky v nabídkách od firem není až tak jednoduché porovnávat, 
protože každá firma má trochu jiný systém tvoření rozpočtových položek. Jinak řečeno, 
rozdílně je dává dohromady z dílčích nákladů. Nelze proto je přímo porovnávat. Jedinou 
regulérní srovnávací rovinou je prakticky až celková cena.  
Poznámka č. 3: Důležité je prohlášení zhotovitele, že dílo podle předané dokumentace 
realizuje. To znamená, že nemůže po podepsání smlouvy jednat např. o vyšší ceně z důvodu 
opomenutí započítat všechny svoje náklady.  
Poznámka č. 4: Drtivá většina stavebních zakázek, míněno všeobecně, se realizuje se 
změnami. Změny mohou nastat z různých důvodů, mohou vzniknout na základě požadavku 
objednatele, ale také zhotovitel může přijít v průběhu výstavby s návrhem změn. Mohou 
vzniknout na základě objektivních zjištění při provádění stavby. V každém případě musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami včetně úprava ceny za dílo. Pokud jde o méněpráce, 
tj. práce, které byly původně plánovány a rozpočtovány, ale nebyly provedeny, je proces 
jejich zaúčtování jednoduchý. Prostě se odečtou příslušné položky v rozpočtu. U víceprací to 
bývá většinou složitější. V případě jen zvětšení výměr u položek, které jsou v původním 
rozpočtu, se danou jednotkovou cenou vynásobí nová (větší) výměra. Problém nastává, když 
předmětem víceprací jsou práce a materiály, které nejsou v původním rozpočtu. V tomto 
případě proběhne dohadovací řízení a cena se buď stanoví podle některého z užívaných 
ceníku stavebních prací nebo se tyto práce a materiály individuálně ocení. To je samozřejmě 
pro objednatele méně výhodné, protože při výběrovém řízení by byly i tyto položky zřejmě 
nižší než jsou v cenících.  
 
Hlavní sporné body mezi městem a obyvateli Kožíškovy ulice.  
Jednání obyvatel Kožíškovy ulice a města Úvaly o rekonstrukci této ulice začala před více než 
10-ti roky. Velmi špatný stav této ulice (nezpevněný povrch, nerovnosti v příčném i podélném 
směru, hluboké výmoly po dešťových srážkách) vedl obyvatele k oprávněnému požadavku 
provést rekonstrukci komunikace. Prakticky to znamenalo zcela novou konstrukci vozovky a 
chodníku, rekonstruovat nebylo co. Vedení města, ať už v průběhu doby jím byl kdokoliv, 
potřebnost rekonstrukce nezpochybňovalo. Postupně bylo navrženo několik řešení, ale pro 
nedostatek peněz se k realizaci nepřistoupilo. Až v letech 2011-2012 vedení města dotáhlo 
Kožíškovu ulici do realizace. Příprava na rekonstrukci se dostala do pohybu, byla zpracována 
dokumentace pro stavební povolení. Během všech těch let probíhala písemná komunikace 
mezi obyvateli a vedením města. Ta se ještě zrychlila během přípravy a realizace výstavby 
komunikace. Celkový rozsah písemné dokumentace je opravdu značný a tudíž pro jiné osoby, 
než, které byly zapojeny přímo do této komunikace (míněno písemné), velmi náročný na 
orientaci. Proto se tato kontrolní zpráva zabývá jen hlavními spornými body. 

1) Zpevnění vjezdu k parcele č. 2126, retardér: Nejdůležitější byla dokumentace pro 
stavební povolení, ke které se vyjádřili obyvatelé Kožíškovy ulice 11. 8. 2011. 
V tomto vyjádření nepožadovali zrušení zpevněného vjezdu na parcelu č. 2126 a 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

3/7 

naopak požadovali umístění dlážděného retardéru. Projektant vyhověl žádosti a 
retardér do ulice umístil. Aby tím neztratil žádné parkovací místo, protože podél 
retardéru nemůže být umístěno parkovací stání, umístil retardér v návaznosti na vjezd 
na pozemek č. 2126. Až 21. 11. 2011 pan Ing. Jelínek, vlastník parcely č. 2126, 
mailem požadoval zrušení vjezdu. Ale to už dokumentace byla podána a v řízení na 
odboru dopravy MěÚ Brandýs nad Labem za účelem získání stavebního povolení, 
které bylo vydáno 2. 12. 2011. Změna v dokumentaci by znamenala další práci 
projektanta za úhradu, nová stanoviska příslušných orgánů státní správy a posunutí 
vydání stavebního povolení v řádu až měsíců. Zrušení vjezdu mohlo být ovšem řešeno 
až při realizaci a administrativně jako „změna stavby před dokončením“. V období 
mezi vydáním stavebního povolení a vlastní realizací tj. od prosince 2011 do července 
2012 bylo jistě dost času se na tuto změnu připravit. Nesouhlas města se zrušením 
vjezdu byl veden snahou zamezit v budoucnosti rozkopání části ulice, zejména 
chodníku, při dodatečném zřizování vjezdu.  
Závěr k bodu 1): Zřejmě se propásla vhodná příležitost diskuze nad dokumentací 
v létě roku 2011 za účasti města, projektanta a obyvatel z ulice. Retardér v této 
konkrétní situaci je nadbytečný. Ulice nebude nikdy zvlášť dopravně frekventovanou, 
její začátek nebo konec (pokud by se obrátila jako jednosměrná opačně) u Jiráskovy 
ulice už sám o sobě výrazně zpomaluje dopravu, ulice má délku jen 100 m a hlavně 
nikdy nebyla a nebude významnou dopravní trasou. Pokud by se zrušil i vjezd, mohly 
se do ulice umístit ještě další dvě stání pro auta a přitom by byla realizace levnější.  

2) Ceny za zámkovou dlažbu: Velmi vážnou kritiku vznesl pan Ing. Jelínek na ceny 
dlažeb, jak je účtuje firma Strabag. Ceny od Strabagu, které jsou uvedeny 
v nabídkovém rozpočtu a které byly městu účtovány jsou 18 – 56 % a i 111 % vyšší 
než jsou maloobchodní ceny té samé dlažby v prodejním skladě firmy BEST 
v Nehvizdech. Právě u tvorby rozpočtových cen Strabagu platí výše uvedená 
poznámka č.2. Strabag do jednotkových cen zámkové dlažby zahrnuje kromě 
pořizovací ceny vlastní dlažby další náklady a to: Manipulaci s kolovým nakladačem 
s paletami na stavbě, stratné cca 4 – 7 % pro dořezání dlažby, nákup a doprava 
křemičitého písku pro ruční zapískování, odvoz prázdných palet do závodu, režii + 
zisk a vedlejší rozpočtové náklady. Pro srovnání v druhé nejlevnější nabídce od firmy 
pana Tomana jsou v této položce uvedeny ceny dlažby, které jsou dokonce o něco 
málo Kč nižší než ceny firmy BEST. Jsou samozřejmě mnohem nižší než ceny 
Strabagu. Ale hned v sousedících položkách rozpočtu, kde uchazeči uváděli ceny např. 
za pokládky dlažby, jsou ceny opačně rozdílné. Celkově vychází nabídka Strabagu 
levnější než nabídka pana Tomana. Firma pana Tomana si všechny náklady spojené 
s manipulací a pokládkou dlažby zahrnula do položky Kladení dlažby, případně do 
dalších položek svého rozpočtu. 
Závěr: Kritika vysokých předražených cen dlažby firmy Strabag je neoprávněná.  

3) Barva dlažby: Opět se zřejmě promarnila příležitost diskutovat nejen o barvě 
zámkové dlažby včetně dopadů na cenu díla. Ve zmíněném stanovisku z 11. 8. 2011 je 
požadavek obyvatel ulice formulován takto: „doporučujeme zvážit jinou barvu“. 
Rozhodně to nelze vnímat jako zásadní požadavek, z kterého, jak se ukázalo později, 
nemíní obyvatelé ustupovat. Město odpovědělo tak, že poslalo obyvatelům ulice 
stanovisko projektanta, ale „jaksi“ si nevšimlo, že v případě barevného řešení se 
projektant odvolává na město a očekává jeho stanovisko. Výbor pro výstavbu se sice 
zabýval žádostí obyvatel o změnu barvy, ale nepřikládal tomu až tak velkou důležitost 
a dal přednost nejlevnějšímu řešení. K tomu ještě poznámku: Městu chybí jednotný 
design, který by v určitých mezích usměrňoval konkrétní návrhy. To neznamená, že 
by musely být všechny ulice úplně stejně řešeny včetně barevného řešení. Pokud by 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

4/7 

bylo požadované barevné řešení už součástí dokumentace a ta předmětem ocenění, tak 
by možná navýšení ceny nemuselo být tak vysoké, viz výše poznámka č. 4. Slovo 
možná zde není uvedeno náhodně. Požadovaná dlažba pro chodník barvy Colormix 
podzim je vyráběna u typu dlažby I (obchodní název BEST – BEATON) jen občas 
nebo na objednávku a je dražší ve srovnání např. s červenou dlažbou. Ceny dlažeb 
v Prodejním skladě firmy BEST v Nehvizdech pro tuto dlažbu tl. 6 cm, tj. pro 
chodníky, jsou v barvě přírodní (šedé) 139 Kč, v červené barvě 255 Kč a v barvě 
colormix podzim 279 Kč, vždy za 1 m2 bez DPH. Běžně se na chodníky používá 
dlažba typu Klasiko, ale v tomto případě požadoval projektant dlažbu tvaru I. Chodník 
je v poměrně velkém podélném sklonu a požadovaná dlažba lépe odolává daleko 
většímu namáhání. Změny barvy dlažby, kterou měli zaplatit obyvatelé, byla vyčíslena 
na 32 970 Kč. Tak vysoká cena nebyla obyvateli přijata a tak se na poslední chvíli 
zvolila jiná varianta barevného řešení: Dlažba v barvě colormix podzim se pokládala 
pouze na plochu chodníku, obrubníky jsou v přírodní barvě. Právě cena obrubníků, 
pokud by byly v podobné barvě jako dlažba, činila podstatnou část původního 
navýšení. Nakonec obyvatelé zaplatili 15 151 Kč.  Ještě k vyčíslení ceny dlažby 
v barvě colormix podzim. V původním rozpočtu podaném v rámci výběrového řízení 
je uvedena cena za dlažbu tl. 6 cm v přírodní barvě  210,40 Kč/m2. To znamená, že si 
při kalkulaci této ceny připočítal zhotovitel k základní ceně vlastní dlažby za 139 
Kč/m2 za další úkony při manipulaci apod., viz odstavec o tvorbě cen, 71,40 Kč. U 
dlažby v barvě colormix podzim rozpočtoval zhotovitel cenu 405,60 Kč/m2, takže 
k základní ceně 279 Kč/m2 si za stejné úkony připočítal 126,60 Kč. Jedno z možných 
vysvětlení: Firma Strabag jako velký odběratel kupuje od firmy BEST nejčastěji 
pokládané druhy dlažby s velkou slevou, která zřejmě ale neplatila pro dlažbu barvy 
colormix podzim. Takže rozdíl mezi cenami dlažeb v přírodní a červené oproti 
colormix podzim mohl být podstatně větší než je u cen, které jsou v oficiálním ceníku 
skladu firmy BEST v Nehvizdech. 
Závěr: Město mělo minimálně požadovat vysvětlení od Strabagu, jak se dopracoval 
k ceně za dlažbu v barvě colormix podzim. Nedá se vyloučit, že tam byly další 
náklady, ale nikde v podkladech o tom není zmínka. Zřejmě Strabag využil situace při 
výstavbě, kdy již nebyl pod tlakem výběrového řízení a naopak město bylo v časové 
tísni. Firma na dodatečnou žádost v roce 2013 o podrobnější vysvětlení tvorby svých 
cen odpověděla, že je to její obchodní tajemství. 

4) Komunikace města a městského úřadu s obyvateli ul. Kožíškova: Rozsah písemné 
komunikace, jak už bylo uvedeno výše, je velký. Na jedné straně je dlouholetá aktivita 
obyvatel Kožíškovy ulice obdivuhodná a vedla nakonec k tomu, že se rekonstrukce 
realizovala. Obyvatelé se poctivě, včas a přitom i na poměrně dobré technické úrovni 
vyjadřovali k x návrhům města, jak ulici řešit. Pokud město odkládalo rekonstrukci 
pro nedostatek peněz a důležitější priority, tak obyvatelé znovu a znovu obnovovali 
svůj požadavek. Na druhé straně to bylo jistě náročné i pro pracovníky městského 
úřadu. Ale předmětem této kontrolní zprávy není zhodnocení komunikace mezi 
obyvateli a městem v období let 2003 -  2010. Podle zadání od zastupitelstva jde „jen“ 
o období 2011 – 2012, kdy probíhala příprava a vlastní realizace rekonstrukce. Po 
formální stránce město a městský úřad zřejmě dodržovaly příslušné zákony (č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, zákon č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
zákon č. 106/1999 Sb., o poskytování informací). Ale z písemných podkladů je vidět, 
že komunikace neprobíhala dobře. Už z vyjádření obyvatel ulice k projektové 
dokumentaci z 11. 8. 2011 je zřejmé, že obyvatelé Kožíškovy ulice jsou připraveni 
usilovat o prosazení své představy, jak by měla ulice vypadat. Tam se udělala zásadní 
chyba, město mělo uspořádat schůzku projektanta a příslušných odborných pracovníků 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

5/7 

města (z odboru investic a dopravy) s obyvateli a všechny sporné body projednat. To 
nemá znamenat, že by město mělo ve všech požadavcích a návrzích vyjít obyvatelům 
vstříc. Např. se mohlo odborně vysvětlit obyvatelům, že retardér v této ulici není 
účelný. V té době byl ještě čas projektovou dokumentaci upravit, některé věci ověřit, 
jako ceny dlažby v jiných barvách apod. Všechno následně již probíhalo pod tlakem 
vždy určité situace. Např. že je už dokumentace podána u stavebního úřadu, že 
probíhá výběrové řízení, že město je vázáno smlouvou se zhotovitelem, který vzešel 
z výběrového řízení, že zhotovitel provádí stavbu podle zadané dokumentace atd. Za 
této situace se město nechovalo vstřícně k požadavkům obyvatel, protože z pohledu 
města komplikovali realizaci. Asi vrcholem této nedobré komunikace byl požadavek 
města, aby se obyvatelé do 3 dnů vyjádřili, zda si připlatí celkem 32 970 Kč na jiné 
barevné řešení oproti projektové dokumentaci. Obyvatelé požadovali podklady a 
informace i pomocí zákona o poskytování informací, ale ve většině případů byly jejich 
požadavky odmítnuty. Někdy až nesmyslně, jako např. když chtěli vidět certifikát na 
použitou dlažbu. I když odpovědi na tyto požadavky obyvatel připravoval právník, je 
celkově sporné, zda v případě, že měli připlácet na rekonstrukci, nemají nárok na 
informace spojené s jejich spoluúčastí. 
Ke komunikaci ještě z jiného úhlu pohledu. Stavební firma, která dodává stavební 
dílo, musí mít jen jednoho partnera na straně objednatele. Není možné, aby firma 
přijímala připomínky, návrhy apod. jednak od města a zároveň od občanů, i když se 
jich to přímo týká. V horším případě vzniká zmatek, v ještě horším využívá takové 
situace stavební firma. Správně má smlouva o provedení díla obsahovat jmenovitě 
uvedené osoby za město, které mají kompetenci do provádění díla zasahovat a 
dokonce i rozsah jejich kompetence. Např. kdo může dát pokyn ke změně konstrukce, 
kdo může povolit vícepráce atd.  Z toho vyplývá, že obyvatelé ulice se mají obracet na 
město, míněno konkrétní osoby, se svými připomínkami, náměty a město, pokud je 
uzná za oprávněné, je má přenášet na zhotovitele, tj. firmu.  
 

Závěr: Výběrovým řízením na dodavatele stavby a důsledným dozorem dosáhlo město 
optimálního výsledku po stránce technické i finanční. Stavba vozovky, chodníků a vjezdů, 
zatím po 2 letech užívání, po stránce vizuální nevykazuje žádné závady. Kožíškova ulice je 
nyní po stránce technické a vizuální na velmi dobré úrovni. Nelze si odpustit poznámku, že 
drtivá většina obyvatel města by si přála mít obdobně upravenou ulici, ve které bydlí. Postup 
města s pomocí technického dozoru, a tak to má být, vůči zhotoviteli byl minimálně na 
standardní úrovni a přinesl městu i levnější stavbu, než byl předpoklad. 
Problém byl u této stavby v komunikaci s obyvateli ulice. Ačkoliv je konečný výsledek dobrý 
a to vyslovují i obyvatelé této ulice, tak jejich nespokojenost se způsobem jednání přetrvává. 
Podrobněji, i když zdaleka ne úplně, je komunikace popsána v bodě 4) této zprávy. 

   
Datum:  17.4.2014 
 
Zpracoval: Ing. Ivan Černý, Josef Polák 
 
Podpisy: ……………………………………………………… 
 
Návrh na usnesení zastupitelstva ke Kontrolní zprávě o kontrole postupu města při 
rekonstrukci komunikace v Kožíškově ulici. 
 
1/  Zastupitelstvo města Úvaly bere na vědomí Zprávu o provedení kontroly postupu města při 
rekonstrukci komunikace v Kožíškově ulici. 



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

6/7 

 
2/  Zastupitelstvo města Úvaly ukládá starostovi nebo místostarostovi v případě, že je   
místostarosta pověřen organizací výstavby a rekonstrukcí místních komunikací: 

- Připravit, projednat a předložit zastupitelstvu návrh jednotného designu úpravy 
komunikací, tj. včetně barevného řešení, při rekonstrukcích komunikací v rámci jedné 
etapy. 

- Projednat vždy návrhy na rekonstrukce komunikací s obyvateli konkrétní komunikace 
(ulice). Z projednání pořídit zápis. 

- Zajistit operativní komunikaci mezi obyvateli konkrétní ulice a pracovníky města jak 
při přípravě rekonstrukce, tak při realizaci. 

- Zajistit zpracování evidenčního listu u každé dokončené stavby (popis postupu se 
základními informacemi  se zdůvodněním případných víceprací (viz. str. 1 kontrolní 
zprávy) 

 
Schváleno na jednání KV dne 2.6.2014              
 
Vyjádření a podpisy příslušných pracovníků MěÚ Úvaly: 
 
Starosta města MUDr. Jan Šťastný: bez připomínek 
 
Tajemnice MěÚ Jana Tesařová: o vyjádření ke kontrolní zprávě jsem požádala vedoucí 
odboru investic a dopravy viz. níže 
 
Vedoucí odboru investic a dopravy pí. Ilona Reicheltová: 
Za OID uvádím ke zprávě kontrolního výboru k úvaze o špatné komunikaci s obyvateli ulice 
Kožíškova: 

- Dne 16.6.2011 byla rekonstrukce ulice Kožíškova projednána na společném jednání 
výboru pro výstavbu a investiční komise. Zde se projednalo, že zmiňovaná ulice bude 
jednosměrnná a že Ing. Jelínek, který byl přítomen na jednání, předloží městu 
připomínky k projektové dokumentaci. Na základě tohoto požadavku město obdrželo 
dne 15.8.2011 připomínky obyvatel k projektové dokumentaci – připomínky byly 
zaslány Ing. Hockemu. Tyto připomínky a komentáře projektanta byly opět 
projednány na společném jednání výboru pro výstavbu a investiční komise dne 
3.10.2011 – členové výboru rozhodli o standartní barvě dlažby (šedá a červené vjezdy) 
a o provedení zpomalovacího prahu. Na základě tohoto rozhodnutí OID 
postupoval. Dne 29.2.2012 město obdrželo dopis ve věci opětovné žádosti o změnu 
barvy dlažby. Na základě tohoto dopisu byla odeslána odpověď, kde město sděluje, že 
výběrové řízení bude vyhlášeno na schválenou projektovou dokumentaci a návrh jiné 
barevnosti bude předložen vybranému dodavateli – podmínkou je, že jinou variantu 
budou hradit občané. Dne 13.4.2012 město obdrželo návrh barevnosti dlažby. Návrh 
byl předán společnosti STRABAG a.s., která vyhrála výběrové řízení na stavební 
práce. Smlouva o dílo byla podepsána dne 11.7.2012. Po dalším jednání bylo 
rozhodnuto a písemně obyvatelé informováni, že zaplatí částku ve výši 32.970 Kč 
(změna barvy obrubníku, dlažby chodníku a parkovacích stání). Dne 23.7.2012 
obyvatelé Kožíškovy ulice souhlasili se zaplacením částky 15.151 Kč (pouze změna 
barvy dlažby chodníku a parkovacích stání) – nikoliv příspěvek na rekonstrukci 
komunikace.     



Kontrolní výbor zastupitelstva města Úvaly 
 

7/7 

- Vjezd Ing. Jelínka byl řešen až po společném jednání výboru pro výstavbu a investiční 
komise individuálně. Společné jednání výboru pro výstavbu a investiční komise se 
konalo dne 3.10.2011. Tento požadavek byl projednán s Ing. Hockem, který 
zdůrazdnil, že pokud se vjezd nebude realizovat, musí zde být zeleň (z důvodu 
realizace zpomalovacího prahu). Pokud by se vjezd dělal dodatečně (tuto situaci 
připustil Ing. Jelínek v emailové korespondenci), muselo by se zrušit jedno parkovací 
stání. Na základě této skutečnosti byl požadavek písemně zamítnut dne 12.4.2012. 
Jelikož práce byly prováděny podle schválené projektové dokumentace včetně vjezdu 
na pozemek parc. č. 2124, nebyl důvod provést změnu stavby před dokončením.    

OID postupoval v souladu s vyjádřením výboru pro výstavbu. Poskytnutí informací bylo 
prováděno v souladu se stanoviskem právího zástupce města. Dne 29.10.2012 byla dokonce 
celá složka akce předána na sekratariát k nahlédnutí všem zájemcům a obyvatelům ulice 
Kožíškova v rozsahu: závazná stanoviska dotčených orgánů a stanoviska vlastníků veřejné 
dopravní a technické infrastruktury, zaměření podkladů pro projekt, návrh rekonstrukce 
komunikace v Kožíškově ulici, projektová dokumentace paré č. 1 a paré č. 6, cenové nabídky 
uchazečů, dokumenty týkající se výběrového řízení, doklady k předání stavby. Tuto možnost 
nahlédnout do složky Ing. Jelínek využil.  
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-199-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Poskytnutí dotace na akci "Cyklostezka Úvaly na Bendlov ě 
stezce" 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Dne 19. 2. 2014 město Úvaly zažádalo o poskytnutí dotace na projekt „Cyklostezka Úvaly na Bendlově 
stezce“, registrační číslo projektu CZ.1.15/1.2.00/80.01802. Dne 10.6.2014 čj. 6541/2014 město Úvaly 
obdrželo akceptaci žádosti o přidělení dotace. V návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy je nyní nutné uzavřít smlouvu s Regionální radou o 
poskytnutí dotace. Celkové výdaje projektu jsou 7.243.736 Kč, z toho způsobilé výdaje jsou 7.092.561 
Kč a nezpůsobilé výdaje jsou 151.175 Kč. Dotace je 85 % ze způsobilých výdajů, tj. 6.028.676,85 Kč. 
Částku 1.215.059,15 Kč bude hradit město. Dne 12.12.2013 zastupitelstvo města usnesením č. Z - 
162/2013 uložilo starostovi města podepsat smlouvu o přijetí dotace "Cyklostezka Úvaly na Bendlově 
stezce" pouze v případě, že budou zajištěny finanční prostředky na spoluúčast z jiných zdrojů než z 
prostředků města. 
Na akci "Cyklostezka Úvaly na Bendlově stezce" není doposud zajištěna finanční spoluúčast města z 
jiných zdrojů mimo rozpočet města, jak ukládá výše uvedené usnesení. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Střední 
Čechy uzavření smlouvy s Regionální radou o poskytnutí dotace ve výši 85% ze způsobilých výdajů, 
tj. 6.028.676,85 Kč projektu „Cyklostezka Úvaly na Bendlově stezce“, reg. č.: 
CZ.1.15/1.2.00/80.01802 ve znění dojednaných změn 

II.  souhlasí se 
spolufinancováním akce „Cyklostezka Úvaly na Bendlově stezce“ ve výši 1.215.059,15 Kč 

III.  pověřuje 
1.  starostu 

starostu města podpisem smlouvy s Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  





Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-193-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zápis ze spole čného jednání Výboru pro výstavbu a 
investi ční komise ze dne 19.5.2014 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Odbor investic předkládá k projednání zápis ze společného jednání výboru pro výstavbu a investiční 
komise, které se konalo dne 19.5.2014. Hlavním bodem jednání byla prezentace změny PHS v 
intravilánu Úval v rámci stavby "Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly". Oproti 
původnímu řešení PHS kompletně z prefabrikovaného systému je navržena kombinace materiálů - 
založení na železobetonových pilotách a patkách, ocelové sloupky, železobetonový sokl a výplně z 
absorpčních hliníkových panelů. Důvody navržené změny: prostupnost PHS pro Hasičských záchranný 
systém, odlehčená konstrukce PHS, zkrácená doba montáže, menší zátěž na okolí z důvodu snížení 
mechanizace, rozmanitost barevného řešení výplní protihlukových stěn z hliníkových panelů. 
Firma SUDOP Praha předložila grafické návrhy barevnosti protihlukových stěn a Rada města na svém 
jednání dne 4.6.2014 doporučila odstín zelených výpní protihlukových stěn z hliníkových panelů. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  bere na v ědomí 
zápis ze společného jednání výboru pro výstavbu a investiční komise ze dne 19.5.2014 

II.  souhlasí se 
změnou protihlukových stěn (PHS z hliníkových panelů) v intravilánu Úval v rámci stavby 
"Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly" s odstínem zelených výplní stěn 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-zápis z jednání 
Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-odstín zelené PHS 
Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly-podklady k projednání změny 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  











Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-198-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Pasport místních komunikací v Úvalech 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Dne 22.11.2007 zastupitelstvo města usnesením č. Z - 137/2007 schválilo pasport místních a účelových 
komunikací, pěšin a stezek města Úvaly. Od té doby se město rozšířilo na více než 6.000 obyvatel a 
byly zrealizovány nové komunikace a stezky. Na základě podaných častých podnětů a žádostí od 
občanů, zda jsou místní komunikace uvedeny v pasportu (zejména jako potvrzení pro banky), je nutné 
aktualizovat současný pasport místních komunikací. Zpracování nového pasportu je nárokováno v 
rozpočtu města pro rok 2015. Na podnět odboru životního prostředí je ale v současné době nutné doplnit 
pozemky, které jsou pod  komunikacemi a v pasportu chybí. Jedná se zejména o pozemky ve vlastnictví 
úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2, který pozemky pod komunikacemi bezplatně převádí na obce. Do pasportu komunikací byly v 
oblasti pod Vinicí doplněny následující parc. č. pozemků:  3147/1, 3147/3, 3147/4 3147/5 a 3147/6. 
Pozemky parc. č. 3984/5, 3984/13 nebylo možné doplnit z důvodu, že se jedná o pozemky pod pozemní 
komunikací č. III/10166 ve správě Středočeského kraje. Rada města Úvaly na svém jednání dne 14. 5. 
2014 usnesením č. R-218/2014 s výše uvedeným souhlasila. 
Povinnost vést pasport komunikací ukládá zákon č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích. Zpracování 
nového pasportu je nárokováno v rozpočtu města pro rok 2015. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
zařazení pozemků parc. č. 3147/1 o.p., ostatní komunikace - 692, 3147/3 o.p., ostatní komunikace - 
186, 3147/4 o.p., ostatní komunikace - 345, 3147/5 o.p. ostatní komunikace - 17, 3147/6 o.p. ostatní 
komunikace - 43 v k. ú. Úvaly k veřejné účelové komunikaci č. 34u v pasportu komunikací v městě 
Úvaly 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  



















Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-178-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zrušení usnesení VZZM ze dne 24.4.2014 č. Z-29/2014-
odkoupení pozemk ů parc. č. 3100, 3113, 3117 k.ú. Úvaly v ul. 
Na Ztraceném korci 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
V souvislosti s projednáváním  Petice občanů města Úvaly: ul. Horova a Na Ztraceném korci - stavba 
splaškové kanalizace na VZZM dne 24.4.2014 bylo přijato usnesení číslo Z-29/2014, kterým bylo 
odsouhlaseno odkoupení pozemků parc. č. 3100, 3116, a 3117 v ul. Na Ztraceném korci za odhadní 
cenu. Dodatečně bylo zjištěno, že pozemky parc. č. 3100, 3116 a 3117 jsou v KN vedeny : 
Druh pozemku - ostatní plocha. 
Způsob využití - ostatní komunikace: 
Dle názoru OID se na tyto pozemky vztahuje usnesení VZZM č. Z-0126/2012 ze dne 8.11.2012 - t.j. 
odkoupení pozemků za 1/4 odhadní ceny a Rada města dne 14.5.2014 toto stanovisko schvlálila 
usnesením č. R-209/2014.  OŽP a ÚP zadal zpracování nového znaleckého posudku. 
 
Dopad na rozpočet: dle nového znaleckého posudku č. 2438-54/2014  
                             plná výše - 546 110,- Kč 
                             1/4 ceny - 136 527,50 Kč 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  ruší 
usnesení č. Z-29/2014 ze dne 24.4.2014 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  postupovat při odkoupení pozemků parc. č.3100, 3116 a 3117 v ul. Na Ztraceném korci v 
souladu s usnesením VZZM ze dne 8.11.2012 č. Z-0126/2012, tj. stanovení kupní ceny za 
1/4 odhadní ceny 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č. 1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - Znalecký posudek 
Příloha č. 2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - Inforamce o pozemku 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  





























Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-188-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Zrušení usnesení Zastupitelstva m ěsta č. Z - 23/2014 ze dne 
13.3.2014 

 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
V souladu s usnesením rady města č. R - 261/201 ze dne 10.7.2013 byla vystavena objednávka na 
zpracování žádosti o dotaci na akci "Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897" u společnosti 
eNovation s.r.o., sídlem Štěpánská 621/34, 110 00 Praha 1. Termín pro podání žádosti o dotaci na 
SFŽP byl do 29.11.2013. Dne 28.11.2013 byla podána žádost o dotaci včetně všech povinných příloh na 
SFŽP. Dne 20. 11. 2013 byla stavebnímu úřadu předložena žádost o SP a UR na zateplení objektu čp. 
897. K této žádosti je nutné doložit smlouvu o smlouvě budoucí kupní, na základě které by se vlastník 
sousedního pozemku zavázal odprodat městu pruh pozemku zabraného přístavbou zateplení po 
zpracování geometrického oddělovacího plánu na základě skutečného provedení stavby. Jedná se o 
pozemek parc. č. 281/1, vlastník Ing. Miroslav Štefan a o pozemek parc. č. 196/1, vlastník p. Ivan Rabel. 
Zastupitelstvo města usnesením č. Z - 12/2014 schválilo odkup pozemku parc. č. 281/1 v k.ú. Úvaly u 
Prahy o výměře 3,53 m2 za cenu stanovenou znaleckým posudkem od vlastníka Ing. Miroslava Štefana 
a odkup pozemku parc. č. 196/1 v k.ú. Úvaly u Prahy  o výměře 0,0169 m2 za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem od vlastníka p. Ivana Rabela.  
Smlouva o smlouvě budoucí kupní s Ing. Miroslavem Štefanem byla podepsána dne 25.4.2014. P. Rabel 
s touto nabídkou nesouhlasil a požadoval odkup celého pozemku za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem. Odkup celého pozemku parc. č. 196/1 schválilo Zastupitelstvo usnesením č. Z - 23/2014. Po 
předložení kupní smlouvy ve věci pozemku parcel. č. 196/1 ve vlastnictví p. Ivana Rabela o výměře 646 
m2 za cenu stanovenou ve znaleckém posudku - 39,48 Kč/ m2, tj.  25.504 Kč p. Rabel opět nesouhlasil. 
Na základě této skutečnosti byla změněna projektová dokumentace tak, aby část zateplení objektu čp. 
897 nezasahovala na pozemek p. Rabela.  
 
V souladu s výše uvedeným se ruší usnesení Zastupitelstva města Z - 23/2014 ze dne 13.3.2014. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  ruší 
usnesení Zastupitelstva města č. Z - 23/2014 ze dne 13.3.2014 ve znění: 
Zastupitelstvo města Úvaly 
I . bere na vědomí 
informaci o podaném nesouhlasu prodeje části pozemku parc. č. 196/1 o výměře 0,0169 m2 od p. 
Ivana 
Rabela týkající se akce "Zateplení objektu MěÚ Úvaly Riegerova čp. 897" 
I I . souhlasí s 
odkupem pozemku parcel. č. 196/1 ve vlastnictví p. Ivana Rabela o výměře 646 m2 za cenu 
stanovenou ve 
znaleckém posudku - 39,48 kč/ m2, tj. 25.504 Kč 
I I I . pověřuje 
1. starostu 
města podpisem kupní smlouvy s p. Ivanem Rabelem 
IV. ukládá 
1. starostovi 



zajistit realizaci tohoto usnesení prostřednictvím vedoucího OID 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

  
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-189-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Stavební úpravy základní školy budovy C 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Dne 14.5.2014 Rada města usnesením č. R - 220/2014 souhlasila s podáním žádosti o dotaci na 
stavební úpravy budovy „C“ Základní školy v Úvalech v programu MF č. 298213 „Podpora rozvoje a 
obnovy materiálně technické základny regionálních škol v okolí velkých měst“. Ve schváleném státním 
rozpočtu pro rok 2014 jsou finanční prostředky ve výši 300 mil. Kč na rozvoj a obnovu materiálně 
technické základny regionálních škol v okolí velkých měst. V dalších etapách mohou být projednány v 
závislosti na výši finančních prostředků schválených v rámci dlouhodobého výhledu na roky 2015 a 2016 
(předpoklad cca 700 mil Kč), také potřeby obcí v okolí dalších velkých měst. Předpokládaná hodnota 
stavebních prací na tyto stavební úpravy je cca 18 mil. Kč. V současné době se zpracovává žádost o 
dotaci - termín podání žádosti je 11.6.2014. Jedním z podkladů pro dotaci je nutné schválení 
spolufinancování městem Úvaly. Rada města dne 4.6.2014 usnesením č R-224/2014 schválila 
spolufinancování akce. Město Úvaly bude spolufinancovat projekt minimálně ve výši 30 % z rozpočtu 
projektu + výdaje, které nelze do dotace zahrnout.  
Dopad na rozpočet: předpokládané náklady 18 mil. Kč, hrazeno z rozpočtu 3113 - 6121 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení má vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  potvrzuje 
1.  souhlas rady města s podáním žádosti o dotaci na stavební úpravy budovy „C“ Základní školy v 

Úvalech v programu MF č. 298213 „Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 
regionálních škol v okolí velkých měst“ 

2.  souhlas rady města o spolufinancování města projektu minimálně ve výši 30 % z rozpočtu 
projektu + výdaje, které nelze do dotace zahrnout (předpokládaná hodnota stavebních prací na 
tyto stavební úpravy je cca 18 mil. Kč) 

 
 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

  
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  



Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-192-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Záměr prodeje části pozemku parc.2936, k.ú.Úvaly u Prahy 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Odbor investic a dopravy obdržel žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o uzavření kupní 
smlouvy a smlouvu o právu stavby č.IE-12-6001354/VB/TS, akce: Úvaly-kVN, kTS, kNN, Mánesova - 
Jiráskova od společnosti ČEZ Distribuce,a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ:24729035. 
Společnost ČEZ má  v úmyslu podat na Stavební úřad Úvaly žádost o vydání územního rozhodnutí 
stavby zařízení distribuční soustavy a to akce ,,Úvaly-kVN, kTS,kNN Mánesova-Jiráskova", jejíž součástí 
je mj.též stavba kioskové trafostanice. Společnost ČEZ má zájem o pozemek, na kterém bude zřízena 
trafostanice o celkové výměře 16m2. Na základě vyjádření právního zástupce města Úvaly, kupní cena 
musí být stanovena znaleckým posudkem a záměr prodat část pozemku musí být podle ust.§39 odst.1 
zákona o obcích řádně zveřejněn a schválen radou města a poté VZZM. 
Společnost nechala vypracovat znalecký posudek na tuto část pozemku. Cena stanovená znalcem činí 
za 16 m2 pozemku parc.č.2936, k.ú.Úvaly u Prahy 42 900,-Kč. Rada města na svém jednání dne 
4.6.2014 doporučila Zastupitelstvu města Úvaly schválit vyhlášení záměru prodeje části pozemku 
parc.č.2936, k.ú. Úvaly u Prahy o celkové výměře 16m2 za účelem zřízení trafostanice. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  schvaluje 
vyhlášení záměru prodeje části pozemku parc.č.2936, k.ú.Úvaly u Prahy o celkové výměře 16m2 za 
účelem zřízení trafostanice 

II.  jmenuje 
výběrovou komisi v tomto složení: 
Adriana Bednarčíková, Ilona Reicheltová, Blanka Viktorová, Mgr.Petr Borecký, Eva Kopecká 

III.  ukládá 
1.  starostovi 

zajistit prostřednictvím vedoucí odboru investic a dopravy zveřejnit záměr tohoto prodeje ve 
smyslu §39 odst.1, zákona o obcích v platném znění 

 
 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 



 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - žádost 
Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - situace 
Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - smlouva 
Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - znalecký posudek 
   

ZPRACOVAL:  Ilona Reicheltová, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

 
 
  







 

Číslo smlouvy: IE-12-6001354/VB/TS  1/3 

(1) obec Město ÚvalyMěsto ÚvalyMěsto ÚvalyMěsto Úvaly 
sídlo: : Pražská 276, 250 82  Úvaly 
IČ: ……………….……… 
zastoupena: ……………….………, funkce: ……………….……… 

 (dále jen strana „Budoucí prodávajícíBudoucí prodávajícíBudoucí prodávajícíBudoucí prodávající“) 

na straně jedné 

aaaa    

ČEZ Distribuce,ČEZ Distribuce,ČEZ Distribuce,ČEZ Distribuce,    a.a.a.a.    s.s.s.s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č.121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-454458802678, KB Praha 
zastoupená Tomášem Pippingerem Tomášem Pippingerem Tomášem Pippingerem Tomášem Pippingerem na základě Pověření ev.č.: OÚ/85/0110/2012 ze dne 
30.8.2012 

(dále jen strana „Budoucí kupujícíBudoucí kupujícíBudoucí kupujícíBudoucí kupující“) 

na straně druhé 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

 
 

Smlouvu o sSmlouvu o sSmlouvu o sSmlouvu o smlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy mlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy mlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy mlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy     
a smlouvu o právu stavbya smlouvu o právu stavbya smlouvu o právu stavbya smlouvu o právu stavby    

číslo: IE-12-6001354/VB/TS, akce „Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly ----    kVN, kTS, kNN, Mánesova kVN, kTS, kNN, Mánesova kVN, kTS, kNN, Mánesova kVN, kTS, kNN, Mánesova ----    JiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskova““““    

podle ustanovení §1785 a násl., a ustanovení §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle zákona č.183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění.  
 

Článek I.Článek I.Článek I.Článek I.    
Prohlášení o právním a faktickém stavuProhlášení o právním a faktickém stavuProhlášení o právním a faktickém stavuProhlášení o právním a faktickém stavu    

1. Budoucí prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pozemkové parc.č.2936293629362936, , , , 
v k.ú. Úvaly u Prahy, obec Úvaly, okr. Praha-východ, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, na LV č.10001 
(dále jen „PozemekPozemekPozemekPozemek“). 

2.  Budoucí kupující má v úmyslu podat u místně příslušného stavebního úřadu žádost o vydání 
územního rozhodnutí stavby zařízení distribuční soustavy, a to akce „Úvaly Úvaly Úvaly Úvaly ----    kVN, kTS, kNN, kVN, kTS, kNN, kVN, kTS, kNN, kVN, kTS, kNN, 
Mánesova Mánesova Mánesova Mánesova ----    JiráskovaJiráskovaJiráskovaJiráskova““““  (dále jen „SoustavaSoustavaSoustavaSoustava“), jejíž součástí je mj. též stavba kioskové trafostanice 
(dále jen „ZařízeníZařízeníZařízeníZařízení“). 

Článek II.Článek II.Článek II.Článek II.    
Závazek uzavřít kupní smlouvu Závazek uzavřít kupní smlouvu Závazek uzavřít kupní smlouvu Závazek uzavřít kupní smlouvu     

1. Smluvní strany se dohodly, že Budoucí kupující vyzve Budoucí prodávající k uzavření kupní 
smlouvy, jejímž předmětem je převod vlastnického práva k části Pozemku blíže specifikované 
v článku III. této smlouvy z Budoucí prodávající na Budoucí kupující, a jejíž obsah je blíže popsán 
v čl. III této smlouvy (dále jen „Kupní smlouvaKupní smlouvaKupní smlouvaKupní smlouva“) nejpozději do 5 let od uzavření této smlouvy o 
smlouvě budoucí (s ohledem na předpokládanou mezní dobu dokončení stavby Zařízení 
v souladu s příslušnými právními předpisy, pro kterou má být Kupní smlouva na Pozemek 
uzavřena, kdy Budoucí kupující k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy přistoupí bez 
zbytečného odkladu ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení stavby Zařízení splňující veškeré 
podmínky stanovené příslušnými právními předpisy pro dokončení stavby, v opačném případě 
povinnost Budoucí prodávající uzavřít Kupní smlouvu dle této smlouvy zaniká. Budoucí 



 

Číslo smlouvy: IE-12-6001354/VB/TS  2/3 

prodávající je povinna Kupní smlouvu s Budoucí kupující uzavřít nejpozději do 60 dnů od 
doručení písemné výzvy Budoucí kupující k uzavření Kupní smlouvy.  

Článek III.Článek III.Článek III.Článek III.    
Obsah Kupní smlouvy Obsah Kupní smlouvy Obsah Kupní smlouvy Obsah Kupní smlouvy     

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy podle čl. II bude převod vlastnického 
práva k novému pozemku, který vznikne na základě technického podkladu (geometrického plánu) 
oddělením části Pozemku (Pozemků) popsaného (popsaných) výše v čl.I (dále také jen „Převáděný Převáděný Převáděný Převáděný 
pozemekpozemekpozemekpozemek“), z Budoucí prodávající na Budoucí kupující. 

2. Předpokládaná velikost Převáděného pozemku činí 11116666mmmm2222 a nepřesáhne rozsah vyznačený 
v situačním snímku, který tvoří Přílohu č. 1Přílohu č. 1Přílohu č. 1Přílohu č. 1 k této smlouvě a je její nedílnou součástí. Skutečný 
rozsah Převáděného pozemku bude určen příslušným geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku, který bude zhotoven na základě zaměření skutečného provedení Zařízení na náklady 
Budoucí kupující. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Převáděného pozemku bude stanovena dle znaleckého 
posudku ve výši 42.9042.9042.9042.900,0,0,0,----KKKKčččč    za 1za 1za 1za 16666    mmmm2222 plochy Převáděného pozemku. Kupní cena je uvedena včetně 
DPH. 

Článek IV.Článek IV.Článek IV.Článek IV.    
Právo provést stavbuPrávo provést stavbuPrávo provést stavbuPrávo provést stavbu    

1. Budoucí prodávající v souvislosti s přípravou výstavby Soustavy a Zařízení tímto ve prospěch 
Budoucí kupující jako stavebníka zřizuje v rozsahu, v němž Zařízení popsané v čl.I odst.2 
zasahuje na Pozemek popsaný v čl.I odst.1, právo provést stavbu Zařízení na Pozemku ve smyslu 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákonstavební zákonstavební zákonstavební zákon“). 

 Rozsah dotčení Pozemku Zařízením je vyznačen v situačním snímku podle čl.III odst.2. 

2. Budoucí kupující tímto od Budoucí prodávající v tomto rozsahu toto právo provést stavbu ve 
smyslu stavebního zákona přijímá. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Budoucí kupující je oprávněna provádět výstavbu Zařízení 
prostřednictvím třetích osob. V souvislosti s výstavbou Zařízení se Budoucí prodávající dále 
zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí kupující případně jí určeným třetím osobám 
přístup a příjezd na Pozemek v rozsahu dotčení podle odst. 1. Budoucí kupující se tímto zavazuje 
v průběhu výstavby Zařízení nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucí prodávající. 

4. Budoucí prodávající se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného územního řízení 
veškerou nezbytnou součinnost. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy bude použit ve stavebním řízení jako 
doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu na Pozemku podle čl.I. stavbu v souladu 
s ust. §110 odst.2 písm. a) stavebního zákona. 

Článek V.Článek V.Článek V.Článek V.    
Ostatní ujednáníOstatní ujednáníOstatní ujednáníOstatní ujednání    

1. Podpisem této smlouvy Budoucí prodávající jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí kupující 
jako správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu §11 zákona 
č.101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat subjektu 
údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Budoucí prodávající jako subjekt údajů prohlašuje, že si je 
vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto smlouvou. Budoucí kupující se zavazuje při správě osobních údajů Budoucí 
prodávající využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem. 



 

Číslo smlouvy: IE-12-6001354/VB/TS  3/3 

2. Budoucí prodávající se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku zavazuje převést na 
nabyvatele Pozemku zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a Budoucí kupující se 
zavazuje k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí prodávající se po dobu účinnosti a platnosti této smlouvy zdrží jakéhokoliv 
jednání, která by vedla ke zmaření jejího účelu, s vědomím odpovědnosti vůči Budoucí kupující za 
jemu způsobenou škodu při porušení tohoto závazku, která vznikne v prokazatelné příčinné 
souvislosti s jeho porušením. 

3. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Budoucí prodávající, 
jeden stejnopis obdrží Budoucí kupující a jeden stejnopis je určen příslušnému stavebnímu úřadu 
jako doklad o uzavření smlouvy o právu stavby Zařízení na Převáděném pozemku. 

Článek VI.Článek VI.Článek VI.Článek VI.    
Závěrečná ujednáníZávěrečná ujednáníZávěrečná ujednáníZávěrečná ujednání    

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla uzavřena 
po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

3.    Odpověď smluvní strany podle ustanovení §1740 odst.3 občanského zákoníku s dodatkem, 
odchylkou, byť i takovou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na 
uzavření smlouvy. 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 

        PřílohaPřílohaPřílohaPříloha    č. 1 č. 1 č. 1 č. 1 ––––    Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Převáděného pozemkuSituační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Převáděného pozemkuSituační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Převáděného pozemkuSituační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu Převáděného pozemku    

        Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 

V Úvalech, dne   ……. 2014      V …………………, dne ……………… 

 

 

 ____________________________    _______________________________ 

                            Město ÚvalyMěsto ÚvalyMěsto ÚvalyMěsto Úvaly                                                    ČEZ Distribuce, a. s.ČEZ Distribuce, a. s.ČEZ Distribuce, a. s.ČEZ Distribuce, a. s.    
                Budoucí prodávajícíBudoucí prodávajícíBudoucí prodávajícíBudoucí prodávající                                                Budoucí kupujícíBudoucí kupujícíBudoucí kupujícíBudoucí kupující    
                 

    





























Zastupitelstvo m ěsta Úvaly  Číslo materiálu: MZ-194-2014
Materiál k projednání Zařazen na:  19.6.2014
 

059TED0000001.DOT 

Věc: Volba p řísedící Okresního soudu Praha-východ 
 

MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ:  MUDr. Jan Šťastný, starosta 

   

   

PODSTATA PROJEDNÁVANÉ VĚCI: 
Zastupitelstvu je předkládána žádost Okresního soudu Praha-východ o zvolení přísedící Okresního 
soudu Praha-východ. Pro volební období 2014-2018 byla zastupitelstvem města navržena na tuto funkci 
Mgr. Dana Poláková, která doložila soudu potřebné doklady, které jsou předepsány pro výkon funkce 
přísedícího. Předseda soudu souhlasí s jejich kandidaturou a žádá zastupitelstvo o zvolení této 
kandidátky do funkce přísedící Okresního soudu Praha-východ. 
 
 

DOPAD NA ROZPOČET: Usnesení nemá vliv na rozpočet města  
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo m ěsta Úvaly   

I.  volí 
- Mgr. Danu Polákovou, nar. **********, bytem ****** ****, ***** do funkce přísedící Okresního soudu 
Praha-východ pro volební období 2014 - 2018 

II.  ukládá 
1.  starostovi 

1.  zajistit vyrozumění Okresního soudu Praha-východ o zvolení přísedící prostřednictvím 
vedoucí úřadu 
 

 

Výsledek hlasování:  

  PRO   PROTI   ZDRŽEL SE  
 
 
 

PŘÍLOHY: 

 Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - žádost 
   

ZPRACOVAL:  Jana Tesařová, tajemník úřadu 

 
 
  




	PODKLADY k 4 jednání Zastupitelstva města Úvaly na 19.6.2014
	Program jednání
	Tisk č.MZ-197-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly  - přehled schválených usnesení z rady města 14.5.2014, 4.6.2014

	Tisk č.MZ-196-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - splněná a trvající usnesení

	Tisk č.MZ-180-2014
	Příloha č.1 k usnesení zastupitelstva
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly

	Tisk č.MZ-179-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly
	Příloha č.5 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly

	Tisk č.MZ-187-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - seznam akcí placených z rozpočtu 2212-6121 (daně)

	Tisk č.MZ-190-2014
	Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Zápis FV 10.6.2014
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - čerpání rozpočtu 1-5/2014

	Tisk č.MZ-186-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - rozpočtové opatření č. 4 (příjmy,výdaje)

	Tisk č.MZ-195-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - přidělení příspěvků 2003 - 2013
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - přidělení RM + návrh na přidělení ZM

	Tisk č.MZ-191-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly - Kontrolní zpráva dle usnesení KV 12/13

	Tisk č.MZ-199-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly

	Tisk č.MZ-193-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-zápis z jednání
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly-odstín zelené PHS

	Tisk č.MZ-198-2014
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Úvaly

	Tisk č.MZ-178-2014
	Příloha č. 1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - Znalecký posudek
	Příloha č. 2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - Inforamce o pozemku

	Tisk č.MZ-188-2014
	Tisk č.MZ-189-2014
	Tisk č.MZ-192-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - žádost
	Příloha č.2 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - situace
	Příloha č.3 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - smlouva
	Příloha č.4 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - znalecký posudek

	Tisk č.MZ-194-2014
	Příloha č.1 k materiálu Zastupitelstva města Úvaly - žádost




